e
CY

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOGUE

 GEOTRAC 50
~ GEOTRAC 60

WL | Staad 61098



e MTﬁRIENG‘#NE S

_ ANBAUTEILE MOTOR/ MOTOR ATTACHMENTS

| BREMSANLAGE/BRAKE

© LENKUNG/STEERNG

HYDRAULISCHES HUBWERK | HYDR. LIFT UNIT ||

AUFBAU/BODY

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL SYSTEW

©ZUSATZAUSRUSTUNG / OPTION

i B & e E N L xé i
s lere T ) . R B I N N ﬁ/:w/




‘‘‘‘‘‘‘‘

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0101000 ZYLINDERBLOCK CYLINDER BLOCK
01011 00 KURBELWELLE CRANKSHAFT
0101200 PLEUEL CONNECTING ROD
0101300 KOLBEN PISTON
0101400 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE FRONT END DRIVE INPUT
01020 00 ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD
0103000 KIPPHEBELANLAGE ROCKER SHAFT
01 040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE TIMING GEAR AND CAMSHAFT
01 050 00 SCHWUNGRADGEHAUSE FLYWHEEL HOUSING
0105100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ FLYWHEEL AND STARTER RING
01 060 00 SCHMIEROLWANNE LUBRICATING OIL SUMP
01 061 00 SCHMIEROLPUMPE KPL. LLUBRICATION OiL PUMP ASS.
01 063 00 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG OIL FILLER AND BREATHER
01 064 00 SCHMIEROLFILTER ' LUBRICATING OIL FILTER
01070 00 WASSERPUMPE WATER PUMP
01100 00 EINSPRITZANLAGE FUEL INJECTION EQUIPMENT
01105 00 KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP
01106 00 KRAFTSTOFF FILTERANLAGE FUEL FILTER SYSTEM
01108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER - FUEL STRAINER
01 200 00 ANSAUGKRUMMER INDUCTION MANIFOLD
01 250 00 AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD
01 300 00 ANLASSER STARTER MOTOR
01310 00 LICHTMASCHINE ALTERNATOR
01 320 00 LOFTER FAN
0141000 MOTORHEBEOSEN ENGINE LIFTING
01 500 00 KALTSTARTANLAGE COLD START SYSTEM
01510 00 OLDRUCKSCHALTER OIL PRESSURE SWITCH
01520 00 TEMPERATURGEBER TEMPERATURE TRANSMITTER
01900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF . GASKET SET CYLINDER HEAD
01901 00 - DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK - GASKET SET CYLINDER BLOCK
Benennung/Momination abffrom
’ﬂ% GEOTRAGyS0
é:ﬁ:%?be 01/98 ENoglgié Gp-Nr/GpNo. | BlattPage} -
0100000 | 1/1




Y

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  |Quant Note '
1 67750269 1 Zylinderblocksatz Kit, eylinder block
2 64142v002 1 Gehaduse Housing
3 ~533826115- 1 €338269m Dichtung Joint
4 62418F475 ~ 1 In Pos, 2 enthalten Dichtring Seal
5  -62314H003- 9 €2LI¥Coiy Schraube Screw
6 60350015 « 2 _ Zylinderstift Dowel
7 632181441 « 6 In Pos. 1 enthalten / included in itemn 1 Schraube Screw
8 6331374098 «~ 6 In Pos. 1 enthalten / included in item 1 - Muffe Thimble
9 632181442 + 2 In Pos. 1 enthalten / included in itemn 1 Schraube Screw
10 6331374088 — 2 In Pos, 1 enthalten / included in item 1 Muffe Thimble
1 E2473¢68 w2 InPos. 1 enthalten /included in item 1 O-Ring _ {ting
12 €2$39731 v« 1 InPos. 1enthalten /Included In item 1  VerschiuBstopfen Plug
13 80650710 — 6  inPos. 1 enthalten /included in item 1 VerschluBstopfen Plug
14 63242R001 1 In Pos. 1 enthalten / included in item 1 VerschluBstopfen Plug
15 60650713 - 2 InPos. 1 enthalten / included in item 1 VerschluRstopfen Plug
16 60650710 .~ 1 in Pos. 1 enthalten /included initem 1. VerschluRstopfen Plug
17 60650566 2 - InPos:1enthalten /included initem 1 =~ . ‘Verschlubstopfen Plug
20 632161114 1 S K C VerschluBstopfen Plug
: BenennungMomination S ahffram
GEOTRAGI50 : R |
: Edition CYUNDER BlLQCK Gip.-Nr/GmpNo, | BlatiPage| -

ofot0006 | 1M |




T
s

TN

Pos. Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. |Quant
1 62290174 1 Kurbelwellensatz Kit, crankshaft
2 1 Best. Pos, 1/order pos. 1 Kurhehwelle Crankshaft
3 6USMBO013 o« 1 (A Lagersaiz Kit, bearing
3 B6USMBO013A {A) (-0.010" Lagersatz Kit, bearing
3 6USMBO013B o {A) (H0.020¢ Lagersalz Kit, bearing
3 - 6USMBOOM3C « (A) (-)0.030° Lagersatz Kit, bearing
4 631137211 2 Anlaufscheibe Thrust washer
4 631137212 {+)0.007" Unterlegscheibe Washer
5 631137221 « 2 " “Anlaufscheibe Thrust washer
5 ° 63137222 « {(+)0.007" Unterlegscheibe Washer
6 685036 o 1 A Lagersatz Kit, bearing
) B85036A {4} (-)0.010" -Lagersatz Kit, bearing
6 6850368 (&) {-)0.020" Lagersatz Kit, beairing
6 685036C (A) (-0.030° Lagersatz Kit, bearing
18 6311634095 1 E311 63431 Zahnrad Kurbelwelle Gear crankshaft
19 . -6343p8242- .2 . 6373 257 %3 Gewicht Weight
20 62185189 " . AT ' Schraube Screw
21 636271704 <« 1 Schelbenfeder Woodruff key
(A) Fertig bearbeitet / pre-finished
BenannungMomination : ab#from :
GEOTRACIS0 : ” | i
: Edition CRANKSHAF T Grp-Nr/GpNo. | BlatiFege|




-‘\\_’/_.

Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

7 62790010 3 Pleuelstangensatz . Kit, conrod

8 1 Best. Pos. 7 / order item 7 .Pleusl : Conrod

9 1 Best, Pos. 7/ order item 7 Kappe Cap

10 631134151 1 Buchse Bush
11 60095250 o 2 Schraube Bolt
12 633221327 2 Mutter Nut

; GEOTRAGTS0/&0 BenennungMomination ” ~abifom
Edition CONNECTING ROD Grp-Nri/Grp.No. | Blatt/Page

I sorr—tro» er— ' ' 0101200 | 1H




17— QS

14
16 156
13 — -
1:8)
Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note
13 6USLF0038 ~ B . Kolbensatz Kit, piston
13 gUSLF0040 (C) mpdes A—W/ = Sfoirolowl Kohbensatz Kit, piston
14 1 Best. Pos. 13/ order ttem 13 ' Kolben Piston
15 1 Best. Pos. 13/ order item 13 Bolzen Pin
16 60170001 =+~ 2 Sicherungsring Circlip
17 64181A035 <« 3 Kolbenringsatz Kit, piston ring
()  Kobenhshe hoch/ high grade piston
{C) Kolbenhthe tief / low grade piston
Yy
N/ . - )
/707@/’re,pwafwf : GES  Se t 6o
Yotorblock avfbohven ,  2¥Cindertichicn 63735 7007 mond enen

'fe'bé()/’-“fe” and hachhehknen - aut Stcrm ol ol Jeo b e

5&‘/’ 72?; /"7!‘«-’:9)3}&';';)? ;7) il é F&;ﬁ, % ‘2‘3’:9‘.}1 oz
( —-\} h@ GEOTRA C 50 BenennurigMomination . . | pr—
Ausgabe KOUBEN | |
Egﬁl%i . . PISTON Gip-Nr/GrpNo. | BlaltPage

0101300 | 1/




T,

()

Pos. Teil-Nr. . Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order Ne. | Quant Note
4 Sigice¢es @eﬁirfﬁtm—uf =77 Riemenscheibe Kurbelwelle Pulley, crank
5 632162331 « 1 ' d—::::- Schraube Screw
8 633125124 o« 1 T ' Unterlegscheibe Washer
) RBenannung/Momination T T abfeom
GEOTRAC 50 = -
' Ausgabe o 1gg KURBELWEL LENGETRIEBE VORNE
Edition FRONT END DRIVE INPUT Grp-NrfGrp.No. | BlattPage
\ ' 0101400 | tH

:



W

Pos. . Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 67780234 + 1 . Zylinderkopfsatz Kit, cylinder head
2 63142H042 3 In Pos. 1 enthalten / included in item 1 EinlaBventl Valve inlet
-3 6U3142A081 ~ 3 InPos. 1 enthalten / included in item 1 Auslavent Valve exhaust
4 63314A007 v 3 EinlaB, in Pos. 1 enthalten / included in item 1 Einsatzstiick Insert
4 63314A008 «~ 3 Ausla®, in Pos. 1 enthalten / included in item 1 Einsatzstiick Insert
5 BU331BA01t « 6 . InPos. 1 enthalten /included in item 1 Flhrung Guida
6 6U2418M501 «~~ 6. InPos. 1 enthalten /included in item 1 Dichtring Seal
7 BU3174P406 +~ 6  InPos. 1 enthalten /included in item 1 Feder Spring
8 633427013 +~ 6  InPos. 1 enthalten /included in item 1 Kappe Cap
9 63142W003 <« 6  InPos. 1 enthalten / included in item 1 Splint Cotter
paarweise lisferbar / deliverable in pairs
10 60650692 ~ 2 In Pos. 4 enthalten / included in item*t VerschiuBstopfen Plug
" 632410003 /' 1 In Pos. 1 enthalten / included in item 1 WerschluBstopfen Plug
12 6U3681E028 v 1 - ' Dichtscheibé Gasket
13 83201X001 </ 2 Stehbolzen Stud
14 623184605 ' 2 Mutter - Nut
15 632180602 ~ 8 Schraube - Screw
16 63312K029 «/ 2 o Zylinderstift Dowel
17 1 Siehe / ses 01 070 00 Deckel Cover
18 1 Siehe / see 01 070 00 Dichfung Joint
19 6  Sighe/see 0107000 Schraube Screw
20 . Siehe / see 01070 00 Unterlegscheibe Washer
21 632180603 2 Schraube Screw
‘ Benennung/MNomiation abifrom
GEOTRACIS0 :
Ediion GYLINDER.HEAD Gp-ANr/GpNo. | BlaltPage



N it e

Pos. Teil-Nr. Sthe. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
1 62790163 </, 1 Kipphebel komplett Rocker assembly
2 ezz90162 v 1 (A Schwingh. welle Rocker shaft
3 1 Best Pos.2/orderitem2 (B) Welle Shatt
4 60650507 2 (B VerschluBstopfen Plug
5 64141HO02 v 1 (A Haltearm Bracket
6 62116031 «~ 1 (C) Bolzen Pin
7 6U367E021 « 3 (A) Haltearm Bracket
8 63627C031 v 2 (A) Haltearm Bracket
-9 632541003 o/ 4 Stehbolzen Stud
10 623137386 ¥ 2 Stehbolzen Stud
11 62318A604 -/ 6 Mutter Nut
12 63737A151 6 (& Hebel Lever
13 B8U3M74PBO1 v 2 (A) Feder - Spring
14 633117434 1// 2 (A) Unterlegscheibe Washer
15 62725132 ° \/ 2 A Sicherungsring Circlip
16 6U3211E002 6 (A Schraube Screw
17 62318A308 /, 6  (A) Mutter © Nut
18 6U3142V003 ~/ 8 StéRelstange Pushrod
19 eustalon 6 Ventilstossel Tappet
{A) in Pos. 1 enthalten / included in item 1
(B) in Pos. 2 enthalten / included in item 2
(C) in Pos. 5 enthalten / included in item §
Benennung/Mamination - abffrom
GEOTRACIS50 : "
Edition : ROCKER SHAFT Grp-Nr/Gmp.No. | BlattPage

0103000 } 1M1




,/"\\.

N
O\ __7

\‘\

7
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Guant Note
1 637161483 &/ 1 - Steusrgehuse Timing case
2 636814181 1 Dichtung Joint
3 623167051 o/ 3 Schraube Screw
4 62314H008 2 Schraubs Screw
5 -£2314H003 g §£237¢ Co4¥ Schraube " Screw
6 637354314 1 S Deckel Cover
7 62314H006 2 §2375 C oS53 : Schraube Screw
8 63141C011 1 Nockenwelle Camshaft
9 63117F081 ~ 1 : Zahnrad Nockenwelle Gear camshaft
10 62116053 + 1 Zylinderstift Dowel
1 £2314H003 3. £237¢ C oY Sehraube Screw
12 60350006 « 1 Zylinderstift Dowel
13 60995447 - 1 Nabs Hub
14 64111A015 1 Zwischenrad Gear, idler
15 62314c33 1 Schraube Sorow
16 -634tH3- . 1 S04 FS Platte Plate
34 62511A735 /- 1  inPos. 14 enthalten /included in item 14 Buchse Bush
BenennungMomination abffrom
GEOTRACHS0 : >
Ausgebe it ia8 STEUERGETRIEBE UNB NOCKENWELLE
Edion TIMING GEAR AND CAMSHAFT Grp:Ae.GpNo. | BlaltPage

0104000 | 102




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Descripfion

item Order No. |Quant Note '

19 637167795 / 1 Deckel . Cover

20 62415344 1 Dichtring Seal

21 636813158 1 &3¢¥713436 Dichtung Joint

2 62314H015 v 1 : Schraube Screw

23 62314F005. —/, 9 Schraube Screw

24 62314H032 -/ 2 ‘Schraube “Sorew

25 62314H034 3 Schraube Screw

26 62126151 1 Niete Rivet

27 63661P002 « 1 Feder Spring

28 1 gishe / sea 01 063 00 Dackel - Caver

29 1 siche / see 01 06300 Dichtung Joint

K '{] 6 siehe / ses 01 063 00 Schraube Screw

3 62318A208 1 : Mutter Nut

32 62131325 7 .| _ Unterlegscheibe Washer

34 62511A735 1 in Pos. 14 enthalten / included in item 14 Buchse ' Bush

36 62314H003 2 £231% Cok¥ : o Schraube - Screw

[ X Benennung/Mamination abffrom
GEOTRACTS0 ¢ » -
Pusgabe o108 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE -
Editan TINING GEAR AND CAMSHAFT Gp-Ne/GPNo. | BattPage
' 0104000 | 22

|




Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 637148043 1 Platte Plate
2 60350016 2 Zylinderstift Dowel
3 60350016 2 -Zylinderstift Dowel
4 637813113 « 1 VerschluBstopfen Plug
5 623110080 v, 2 Schraube : Serew
6 623140002 V' 6 Schraube Sorew
7 60610045 <« 1_ Bolzen Pin
— Benennung/Momination -~ ' abffram
() GEOTRAG)S0 " -
Ausgabe o118 L L-SCHWUNGRADGEHAUSE _
Edition FEYWHEEL HOUS|NG Gp-Nr/Gp.No. | BlattPage
_srrcfrre=r— ' s 0105000 ( 1A



.4/h Y
et

O

FLYWHEEL AND|STARTER RING

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ' Benennung Description
| tem Order No. | Quant Note

1 641110207 ~/ 1 Schwungrad kpl. Fiywheel assy.

2 1 Best. Pos. 1/ order item 1 Schwungrad Flywheel

3 60410236 1 Anlafzahnkranz Starter ring

4 60746853 »/, 6 Schraube Boit

5 633117127 v/ 6 Unterlegscheibe Washer

6 60350025 \/ 1 Zylinderstift Dowel

= BenernungMomination a_bffrorﬁ .

GEOTRAC | 50/60 pp—
Ausgabe 01/08 SCHWUNGRAD UNDZAHNKRANZ
Edition Gp-Ne/GrpNo. | BlaltPage

0105100 | 11




‘.\‘_/;

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Nofe
1 637172481 « 1 Olwanne Ol sump
2 632186405 1 VerschiuRstopfen Flug
3 62415715 1 ' O-Ring Oring
4 641424233 1 & #142¢203 - Dichtung Jaint
5 63688003 « 1 Dichtung - Joint -
6 63688002 « 1 Dichtung Joint
7 623130064 +/, 2 Stehbolzen Stud
8 623180603 < 2 Mutter Nt
9 62313F059 1 Stehholzen . Std
10 62318A603 / 1 Mutter Nut
1 62314H004 o/ 1 Schraube Screw
12 62314H020 ~/ 2 Schraube Scraw
23 633242412 1 €332€77157 : : Rohr Tube
24 63824A061 v 1 : Haltearm Bracket
26 623150122 v 14 Schraube Screw
27 §2318A603 «, 1 Mutter Nut
8 63537404 S 1 Stehbolzen Stud
29 623188222 v 1 Mutter T Nut
Klt] 62131A016 v/ 1 Unterlegscheibe \Washer
31 63178C068 1 MeRstab ' Dipstick
32 623140605 2 Schraube  Screw
BenennungMormination ) abffrom
~ | GEOTRACISO : "
Au_sgabe 01 /08 ot I SCHMIERbLWANNE
Edition LUBRICATION.OIL SUMP Grp-NifGp.No. | BialtPage



n

—

©

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note
1 641314187 1 E¥1374¢178 Olpumpe Qil pump
2 1 Best Pos. 1/orderitem 1 (A) Purmpengehéuse Body pump
3 1 Best. Pos. 1/orderitem 1 (A) Zahnrad Gear
4 632712715 « 1 {A) Tauchkolben Plunger
5 631742128 « . 1 {(A) - Feder Spring
6 633157122 «~ 1 (A Kappe Cap
7 60610012 < 1 (A Boizen Pin
8 623167051 «~ 3 Schraube Screw
10 641115086 «~ 1 Zwischenrad Gear, idler
1 60050265 1 (B) Buchse Bush
12 60180831 1 Schelle Clip
13 634711129 « 1 Olleitung Pipe, oil
14 633532121 « 2 Anschlufmutter Union rnut
15 60560244 o« 2 Schneidring Olive
16 635137623 1 £35137€77 Olieitung Pipe, ol
17 633817308 ~— 1 Buchss - Bush
18 636631118 « 1 Schelle Clip
19 62314F004 «~ 1 ~ Schraubs Screw
20 638311126 /. 1 Haltearm Bracket
21 623147003 v 1 Schraube Screw
22 633532121 -~ 1 AnschluBmutter Union nut
23 60560244 1 ~ Schneidring Clive
(A) in Pos. 1 enthalten / included in item 1
(B in Pos. 10 enthalten / included in item 10

GEOTRAC [E0/&d Bensnnung/Miominalion " ab/from

| Ausgabe 01/98 P SCHMIEROLPUMPE KPL.
Editen LUBRICATION OlisPUMP ASS. Grp:Ni/GipNo. | BlallPage

0106100 | 1M




P

f Lt =

OICFILLER ANDIBREATHER

25
26 21
27 \9/ 22
ZBﬁ
20
?t—_,, & ﬂUf "w 2] J.IL A‘fu’ffé){:t/g
ree él irach ebve
G426 X 733
18 5%
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 B442X105 v 1 ufe Aucty Deckel Cover
2 £3681A033 1 E¢3e51A035 Dichtung Joint
5  63274K003 v 2 Mutter Nut .
6 60920009 2 ] Untertegscheibe Washer
7 633817135 L2 £338717132 Dichtring Seal
16 63623H023 1 ‘ Platte " Plate
17 636862572 1 636562572 Dichtung " Joint
18 62311F365 / 6 Schraube Screw
20 63578M003 « 1 ‘ Einfiillstutzen Filler
4| 624878$41 1 in Pos. 20 enthalten / included in item 20 Kappe - Cap
22 . 624870001 « 1 in Pos. 21 enthalten / included in item 21 Dichtung Joint
23 636837415 v 1 ' _ _ Dichtung Joint
24 62314H033 % 2 Schraube Screw
25 6U26528007 / 1 Ventil Valve
26 6U3665A004 v 1 Klemme Clamp
27 3001452 t\/} 1 6,4DIN125 - Scheibe " Washer
28 3001391 1 Ms Mutter * Nut
29  BU3427J023 v 1 Unterteil Lower part
0 3000079 2 20-32 mm Schiauchkiemme Clamp
31 6U3MBHOI7 ) 1 Schiauch Hose
32 633860015 1 Schlauch Hose
33 3001042 7 1 M6x16 Schraube Screw
4 3001391 A1 M6 ‘Mutter Nut
B 3001452 1 6,4 DIN125 Scheibe ‘Washer
3B 3001042 <, 1 MEx16 Schraube ‘Screw
37 6U3645A014 1./ 1 Blech Bracket
GEOTRAC 50/60 Benennungﬂ\lomin?tion. = abffrom
Ausgabe (o dula OLEINFULLSTUTZEN UNDENTLUFTUNG :
Edition Gp-Nr/GpNo. | BlattPage

0106300 | 1/




[

|

LUBRICATING OIL FILTER

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note
1 63773K003 \-/ 1 Filterkopf Filter head
3 62314J036 Y 4 Schraube Screw
4 62654403 1 QOlfitter Qil filter
5 63687W008 v , 1 Dichfung Joint
6 63623H018 - 1 Reduziernipps! Adaptor
7 63687W008 :// 1 Dichtung Joint
8 £33286141 A Verbindung Connection
Benennung/Momination abffrom
GEOTRAC'50 — . |
Ausgabe ; SCHMIEROLFILTER
Edition Gp.-Nr/Grp.No. | BlaltPage |

0106400 | 1/




a

=

Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note

1 6USMWO091 v 1 Wassempumpe Water pump
2 60650586 1 (A} (B) Verschlubstopfen Plug

3 1 Best. Pos. 33/ order item 33 (B) Nabe Hub

4 1 Best. Pos. 33/ order item 33 (B) Welle _ Shaft

5 1 Bast Pos. 33/ order item 33 (B) Dichtring Seal

6 1 Best. Pos. 33/ order item 33 (B) Fliigelrad Impeller

7 631146007 \/ 1 Riemenscheibe Pumpe Puitey, waterpump
8  62314H039 /3 - Schraube Screw

9 63623H004 1 _ Rickwand Backplate
10 -BY3CGRHRHA- 1 €687 o Dichtung Joint

14 63482E031 v/, 1 ‘ Schlauch Hose

15 621825197 ./ 2 Schelle Clip

16 63766P331 v, 1 ~ Varbindung Connection
17 . 636858008 v 1 Dichtung Joint

18 6U2485A701 «~ 1 Gehause Housing

19 62314H002 « 3 Schraube Sorew

0 62402 S 2 Schraube Screw

21 63382M006 ~ 1 Schlauch Hose

22 650180066 o 2 Schelle Clip

23 6U3754E001 « 1 Deckel Cover

24 -B36BEH16 1 Eckfoefs Dichtung Joint

25 623144032 « - 5 : R ) Schinube Screw

26 62431464 1 ELFITISY Verschle Blfepfean ... 00 Plug
28 63765K041 1 1 . Verbindung Connection
29 63686J003 1 Dichtung Joint

30 62314H033 /2 " Schraube Screw

3 634821422 7, 1 Sohlauch Hose

» 61080067 v 2  Schelle Clip

33 6U7LWO139 o Reparatursatz Kit, repair

-1_BenensungMormination abffrom
GEOTRACG50 ¢ " !
Edition WATER PUMP Gp-Nr/Gp.No. | Blat¥Page

0107000 | 1/2




Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Guant Note

34 62314H102 4 . Schraube  Screw
K3 62314H676 1 Schraube - Sgrew

{A) auch im Reparatursalz enthalten / also included in repair kit
(B) - inPos. 1enthalten/includedinitem1

Benennung/lomination_____ _ abifrom

GEOTRAG 50 e
Ausgabe S WASSERRUMPE

01/98 BlaliPage

- | Edition WATER RPUMP Gp.-Nr/Gmp.No.




',/"’-,
f—

Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Behennung Description
item Order No. | Quant
1 6U2644A403 « 1 Einsprizpumpe Injection pump
2 63116K141 o« 1 Zahnrad Pumpe Gear, fuel pump
3 62313M058 v 3 Stehbolzen Stud
4 62318A603 ‘% 3 - Mutter Nut
5 63645E011 1 Haltearm Bracket
6  62314H004 /1 " Schraube Screw
7 633116416 =7 1 Unterlegscheibe Washer
8  62318AB03 v 1 Mutter Nut
9 62314H003 1 £237p Cov¥ Schraube Screw
10 63521E044 o~ 1 Zyl. 1 Einspritzleitung Injection pipe
1 63521E045 - 1 Zyl. 2 Einspritzisitung Injection pipe
12 63521E046 « 1  Zyl.3 Einspritzleifung Injection pipe
13 64122€038 «~ 1 Ansaugleitung Pipe, air
14 633530004 1 in Pos. 13 enthalten / included intem 13 AnschiuBmutter Union nut
15 633811112 o 1 In Pos. 13 enthalten / included in item 13 . Schneidring Olive
18 6U2645A049 « 3 o Zerstauber  Aomiser
19 6U2645A312 L7 1 InPos. 18 enthalten / included in item 18 ‘Halter Holder
200 BU2645A633 + 1 In Pos. 18 enthalten / included in item 18 Dilse Nozzle
21 6L311FF02 3 ' Unterlegscheibe Washer
25 635584055 + 1 Leckollsitung Leak-off pipe
%  63218R005 ¢ 2 Hohlschraube Banjo bolt
7 63355v002 1 Verbindung Connection
28 63311A001 v 6 . Unterlegscheibe Washer
32 62755A009 « 1 ianpen borreboltar £ faltctorfeime & /Baber ' Sender
3 e646E063 1 ' Schelle - Clip
BenennungMomination . abffrom
GEOTRAG+50 :
_ Ausgabe CEINSPRITZANLAGE _
Edition INJECTION EQUIPMENT Grp.-NriGp.No, | BlattFage

0110000 | 1/1




."/E\‘
) ‘."\.,,,.w

|

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 —BUPKOOOd— 1 268G 0y Forderpumpe Lift pump
2 1 Best. Pos 1/ orderitem 1 (B) Feder Spring
3 63685R007 v~ 1 (A) (B) Dichtung Joint
4 62314H032 . 4 o Schraube . Screw
6  -BULPROGH—— E26¢ 12003 Reparatursatz Kit, repair
(A) auch im Reparatursatz enthalten / also included in repair kit
(B in Pos. 1 enthalten/ included in item 1
: BenennungMomination abffrom
GEOTRAC 50/60 - -
Edition FUEL PUMP Grp-Nr/Gip.No. | BlattPage
0110500 | 1M1




:\—‘_/;

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 62656613 « 1 Kraftstoffilter Fuel filter

2 62314H004 < 2 Schraube - Screw

3 60650204 .- 1 VerschluBstopfen Plug

4 60920154~ 1 JeooFEF Unterlegscheibe Washer

5 641240041 « 1 : . Dieseligitung Pipe, fuel

6 636568135 o~ 1 In Pos. 5 enthalten / included initem & Schelle Clip

7 633532128 o 1 In Pos. 5 enthalten / included in item & Mutter " Nut

] 633811113 « 1 In Pos. 5 enthalten / included in item 5 Schneidring Clive

9 62131326 1 o : Unterlegscheibe Washer
10 633225413 « 1 Anschiufmutter ‘Union nut
1 633811115« 1 - Schneidring Qlive
12 60201091 « 1 Verbindung Caonnection
13 60095332 1 ) ‘Masch.schraube Bolt
14 -60920154 % 2 JoceFEE Unterlegscheibe Washer
15 64128C003 - 1 Dieselleitung Pips, fusl
16 633811113 o 3 In Pos. 15 enthalten / included in item 15 Schneidring Clive
17 60201397 « 1 ' ' . Verbindung Connection
18 60095344 1 Masch.schraube Bolt
19 60920146 + 2 Unterlegscheibe Washer
20 -62656004F 1 wahlweisefaltemativel 626561117] Elementsatz Kit, element
21 - 1 Best. Pos. 20/ orderitem 20 Elerment Element
22 626560014 1 In Pas. 20 enthalten / included in item 20 ‘Dichtring Seal
23 60480786 2 In Pos. 20 enthaiten / included in item 20 O-Ring Oring
24 633225413 + 1 - Anschiufmutter Union nut
25 633811115 + 1 Schneidring Olive
26 60621951 1 Dieselleitung Pipe, fuel.

Benennung/Momination abifrom
GEOTRAG#S0 ¢
Edition FUEL FILTER SYSTEM Grp-Nr/GpNo. | BlattPage

0110600 | 1M1




et
-

B
P
26

27 g

Lo

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
15. . 62656086 « 1 Wasteryova bucl o' er Kraftstoffilter Fuel filter
18 60650204 2 VerschiuBstopfen Plug
19 66920454 2 Jeoc7es Unterfegscheibe Washer
20 3001101 < 2 M10x25 SK-Schraube Screw
21 30014589 « 2 10,56 Scheibe Washer
22 3001395 « 2 M0 Mutter Nut
23 5161001075 =~ 1 Dieselieitung Fuel pipe
24 5181001092 « 1 Dieselleitung Fuel pips
26 5170001027 « 3 Hohlschraube Screw
27 3000768 « 9  13x19x1.5 Cu DIN 7603 Dichtring Joint
49 626560016 «* - 1 In Pos. 15 enthalten / included in item 15 Unterlegscheibe Washer
50 80480786 2 InPos. 15 enthaiten / included in item 15 0-Ring Oring
51 626560075 « 1 InPos. 15 enthalten /includedinitem 15 . .~ Behélter Container
52 626560614 1 In Pos. 15 enthalten / included in item 15 Verschiufstopfen Plug
GEOTRACIS0/60 Benennung/ilominaion ” abffrom
Ausgahe arcs KRAEFSTQFF WASSERVORABSCHEIDER
Edition FUEL STRAINER Grp-Nr/GpNo. | BlatiPage

0110800 ; 1M




o

@

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

Item Order No. | Quant Note '

1 63777C151 o« 1 Krlimmer Manifold

2 63681v008 « 1 ~ Dichtung Joint

3 62314H013 «~ 6 ~Schraube ~ Screw

Beneﬁnung;Nnmination abifrom
GEOTRAG)S0 o
Ausgebe 04180 S ANSAUGKRUMMER
Eiin iINDUCTION MANIFOLD Gp-Ni/Gp.No. | BiatPage
| : 0120000 | 1M




K

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 63778C051 1 (A) : Auspuffkriimmer Exhaust manifold
2 63688C027 ~ 3 Dichtung Joint
3 623130059 «~ 6 , Stehbolzen Stud
4 62318633 « 6 ” C o, Mitter Nut

12 636828005 « 1 &3E¥ZmGr  wew UF Flels L4 pignung Joint

13 623188634 v/ 3 Mutter Nut

14 623130077 3 Stehbolzen Stud

{A) Abbildung kann vom aktuellen Teil abweichen / illustration shown may not resemble actual part

()
: BenennungMomination abffrom
) GEOTRAGHS0 e
N Edition EXHAUSTIMANIFOLD Gip-NJ/GpNo. | Blatt/Page




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note

1 —62873B6%+ , 1 E28F3 B oci Anlasser Starter motor

> 62314l v 3 ' Schraube Sorew

3 62318A604 ) 3 _ Mutter Nut

4 687N~ . 1 EZ§P 0268 Magnetspule Solenoid

5 68730207/, 1 = £2973 0267 Antrieb Drive

6 -6285‘3626—1—:4 1 £ BERE 0y ¥ Birstensatz Kit, brush

1A 3223083 - ANMLASSER AT '

BenennungMomination abfirom
| GEOTRACHS0 _
Edition - STARTER MOTQOR Grp.-Nr/Gp.No. | BlatiPage
0130000 | 1M




o

P

& 44
Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ffem Order No. | Quant Note
1 62871A163 1 & 2871 A T¢E - Lichtmaschine Drehstrom  Alternator
2 6287 1W010 1 &J1rs A Pol Riemenscheibe Lichtm. Pulley, alternator
3 -52614B544 1 3ow2isZ ‘Keilriemen Litfter Bslt, fan
4 638164449 . 1 Haltearm Bracket
5 623140002 v 2 © - Schraube Screw
8 636445317 o 1 ~ ‘Halteamm Bracket
9 62314K166 j’ 1 Schraube Screw
10 62318A603 v, 2 Mutter Nut
13 62314H004 , 1 Schraube Screw
14 623188804 1 Mutter Nut
17 62314H005 v 1 Schraube " Screw
1-18 623184603 \-/ 1 Mutter Nut
22 62314HO07 v . 1 Schraube Screw
23 62318A603 v 1 Mutter. Nut
26 - 536548122 '~/ 1 Glied Link
27 62313M058 VY 1 Stehbolzen Stud
28  B62318A603 v 1 : Mutter Nut
30  62314H003 1 E€737¢ C oty Schraube Screw
3 60920484 - 1 : Unterlegscheibe Washer
37 62871W008 1 Distanzstiick Spacer
44 62318A603 1 . Mutter Nut
AA 320256% LimA Drehibom AT . '
Banennung/MNomination abffrom
GEOTRAC 50/66 =
@ Ausgabe 41l LICHTMASGHINE
Edition Al TERNATOR Gip-Nr/GrpNo. | BlatVFage

0131000 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung- Description
ftem Order No. | Quant Note
1 63748W232 /\/ 1 Verldngerung Extension
2 62314K161 4 Schraube Screw
3 62485C707 »~ 1 Litfter Fan
: ‘ BanannungMomination éﬁﬁrom
) Iilgm GEOTRAC [50/60 -
o Ausgabe LOFTER
. _ Edition 01/c8 FAN: Gmp-Nr/GpNe. | BlattPage
| 0132000 | 11




N

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  |Quant Note
1 63648A008 v/ 1 Platte Plate
2 623140003 2 Schratbe Screw
3 63648A008 1 " Platte Plate
4 623144003 v 2 Schraube " Screw
' Benennuﬁg.momination ab#from
GEOTRAC 50160 - : _
| Rusgabs 0103 S MOTORHEBEOSEN
Edition ENGINE LIETING Gp-Nr/GpNo, | BlatiPage
 sr»clr»car— ' ' 0141000 Ik




O

-

Pos. Teil-Nr. Stic. Anmerkung Benennung Desgription

ltem Order No. |Quant Note

5  -526661108- 1 €é726€6€708 . Vorwamer Intake heater

16 6U4126P139 v 1 Diesellsitung Pipe, fuel

17 636568132 + 2 InPos. 16 enthaiten / included in item 16 Schelle Clip

18 633225412 « 2 : AnschluBmutter Union nut

19 63381112 v 2 Schneidring Olive

22 60201008 « 1 Verbindung Connection

23 60095332 1 Masch.schraube Bolt

24 60020127 « 2 " Unterlegscheibe Washer

25 3201357 1 Schalter Switch

26 : 1 Platte Plate

0 6oe1ses v 1 Dopperipoe! Connestor

3 62815512 ~~ & Doppelnippel Connector -

32 635684 1 Hilse ‘ Sleeve

33 635683 e 6  Hillse Sleeve

42 : o Schraube Screw -

Benennung/MNomination abifrom
GEOTRACHS0 _
Fusgbe o t1ig KALTSTARTANLAGE _
Edition GOLDISTART SYSTEM Grp-Nr/GrpNo. | Blat/Page
' 0150000 | 1M




T

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
2 60470682 - 1 bis Motor Nr. / up to engine humber U726816K . Reduziemippel - Adaptor -
5 62848062 1 Schalter Switch
Benennunngorninaﬁo.n abffrom
GEOTRAC;50/60
Ausgabe  n41cig LSOt DROGKSCHALTER 2
Edifion #0IL PRESSURE SWITCH Gm.-Nr/Grp.No. | Blat¥Page
- ' 0151000 | 1M




o
;

)

L\..,.,‘w’

P

TEMPERATURE TRANSMITTER

Pos. Teli-Nr. Stk. Anmerkting Benennung Description
ftem Order No.  |Quant Note
1 62755882 1 3203080 Geber Sender
2 62431A054 o 1 - VerschluBstopfen Plug
Benennung/MNomination :abffrom.
GEOTRAC ;50/60 ; .
Ausgabe (210 LS EMPERATURGEBER -
- Edifion : Gp-Nr/GroNo, | BlatiiPage

0152000 | 1N

T




R T

it .;.“!\ cory

13
b

o
1

¥

hussabe 04198

L ICHTSATZ ZYLINDERKOPF
GASKETSET'CYLINDER HEAD

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  [Quant Nate
1 BUSLT0194 o Dichiungssalz Kit, joint’/gasket
Benennung/MNomination | abffrom
GEOTRAC 50 '

Gmp-Nr/Gp.No. | Blatt/Page

0190000 | 1A



Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung | Benennung ' Description
item Order No. | Quant Note
1 6USLBO100 ¢ Dichtungssatz * Kit, joint/gasket
“ GEOTRAG50 Benennung/MNomination abffrbm
Ausgabe - 04148 | DIGHYSATZ ZYLINDERBLOCK :
Editon GASKET SET CYLINDER BLOCK Grp-Ni/Gpo. | BlatPage
- : 0190100 | 11




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0101000

ZYLINDERBLOCK CYLINDER BLOCK
0101100 KURBELWELLE CRANKSHAFT
0101200 PLEUEL CONNECTING ROD
0101300 KOLBEN PISTON
0101400 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE FRONT END DRIVE INPUT
01020 00 ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD
01 030 00 KIPPHEBELANLAGE ROCKER SHAFT
~~§1 040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE TIMING GEAR AND CAMSHAFT .
01 050 00 SCHWUNGRADGEHAUSE FLYWHEEL HOUSING
0105100  SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ - FLYWHEEL AND STARTER RING
0106000 - SCHMIEROLWANNE LUBRICATING OIL SUMP -
01061 00 SCHMIEROLPUMPE KPL. LUBRICATION OIL PUMP ASS.
01 063 00 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG OIL FILLER AND BREATHER
01 064 00 SCHVIEROLFILTER LUBRICATING OIL FILTER
0107000 WASSERPUMPE WATER PUMP ‘
. 0110000 EINSPRITZANLAGE FUEL INJECTION EQUIPMENT
01105 00 KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP
01106 00 KRAFTSTOFF FILTERANLAGE FUEL FILTER SYSTEM
01108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER FUEL STRAINER
- 0110900 GAS- UND ABSTELLHEBEL THROTTLE AND STOP CONTROLS
01 200 00 ANSAUGKRUMMER INDUCTION MANIFOLD
01 250 00 AUSPUFFKROMMER EXHAUST MANIFOLD
01 270 00 TURBOLADER TURBOCHARGER
01280 00 ANSAUG- UND SCHMIERLEITUNGEN MANIFOLDS AND LUBRIC. PIPES
01 300 00 ANLASSER STARTER MOTOR
0131000 LICHTMASCHINE ALTERNATOR
01320 00 LUFTER FAN
0141000 MOTORHEBEOSEN ENGINE LIFTING
0150000 - KALTSTARTANLAGE COLD START SYSTEM
01510 00 OLDRUCKSCHALTER ~ OIL PRESSURE SWITCH
01520 00 TEMPERATURGEBER TEMPERATURE TRANSMITTER
01900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF GASKET SET CYLINDER HEAD
01901 00 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK GASKET SET CYLINDER BLOCK
Benennung/Momination " | absfrom
mgm GEOTRAGy60
égiiiibe 01/38 ENO(;:[[?‘E Grp-NrfGip.No. | BlaitPage | -

0100000 | 1M1




CYLINDER BLOCK

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 62750277 ~ 1 Zylinderblocksatz Kit, cylinder block
2 64142V002 1 : (Gehduse Housing
3 63382646 1 £33326711 Dichtung Joint
4 62418F475 v 1 _ Dichtring Seal
5 .Go3tMIEey- 9 €23iH C oY Schraube Screw
g 6030015 Vv 2 Zylinderstit Dowel
7 632181441 ~~ 6 Schraube Screw
g 6331374008 « 6 Muffe Thimble
9 632181442 v 2 Schraube Sorew
10 633137408 § =~ 2 Muffe Thimble -
11 62445608 2 0-Ring Oring
12 62431131 1 Verschlu@stopfen Plug
13 60850710 v 5 VerschluBstopfen Plug
14 A3242R001 /1 Verschlubstepfen Plug
15 60650713 2 ~ VerschluBstopfen Plug
16 60650710 v 1 Verschluistopfen “Plug
17 60650566 1 WerschiuBstopfen Plug
18 6313Po01 o 3 Laufbuchse Liner
20 632161114 v 1 VerschiuRstopfen Plug
22 B3112E015 «~ 1 Buchse - - Bush
BenennungMomination ] abffram
GEOTRAC?60 S |
Ausgabe = Z.YUNDERBLOCK- O I
. ‘ Edition Grp.-NriGrp.No. | BialtPage|

p101000 | 11




R

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. |Quant Note

1 CZZFPOITE o Kurbelweilensaz Kit, crankshaft

2 1 Best Pos. 1/order pos. 1 Kurbelwelle : Crankshaft

3 6USMBOO13 ~ 1 (A} _ Lagersatz Kit, bearing

3 6U5MB0013A (A) (-)0.25mm Lagersafz Kit, bearing

3 BUSMBOCG13B ~ (A) (-)0.50mm Lagersatz Kit, bearing

3 BUSMB0013C + {A) (-)0.75mm ' Lagersatz” Kit, bearing

4 631137211 <~ 2 Anlaufscheibe Thrust washer

4 631137212 7 {(+)0.18mm Unterlegscheibe "~ Washer

5 631137221 v 2 ' : ' ~ Anlaufscheibe Thrust washer

5 631137222 (+)0.19mm : Unterlegscheibe Washer

6  BUSMEODOS «~ 1 (A) Lagersatz Kit, bearing

6 S8USMEQOCBA / , (A) (-)0.25mm Lagersatz Kit, bearing

6 6USMEQO0SB +~ {A) (-}0.50mm ' - L agersatz Kit, bearing

6 SUSMEO00SC (A} (-)0.75mm Lagersafz Kit, bearing

18 -631163495 1 EX11E£3499 : Zahnrad Kurbelwelle Gear crankshaft

19 631328242 2 SV NMEiN Gewicht Weight

20 62185188 v 4 ' : ' . Schraube ' Screw

21 636271704 /1 ' - Scheibenfeder Woodruff key

(A) Fertig bearbeitst / pre-finished

Benennung/Momination : abffrom . SETRRO

GEOTRACHSOIf A 6%
husgabe 14 58 L LES LS KURBE]L WELLE ' '
Edition CRANKSHAFT Gp-Nr/GpMNe. | BlattPage




| CONNECTING RQD

8
4 o
| CE I
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
7 67790010 v~ 3 PIeUeIstangensaz Kit, conrod
8 1 Best. Pos. 7 / order item 7 Pleuel Conrod
9 1 - Best Pos. 7 /orderitem7 Kappe Cap
10 831134151 v/ 1 Buchse Bush
11 so0s5250 VY 2  Schraube Bolt
12 6332213277 V' 2 Mutter Nut
BenennungMomination ablfrom

bil%[ GEOTRACy50/80

Ausgabe ' “PUEDEM

Edition 01138 Gip-Nr/Gp.No. | BlaltPage

0101200 | 11




e "\I
.. \“—'.//I

17 — %

|l

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note

13 EUSLH coc¥ v (B) Kolbensatz Kit, piston

13 EU3ed 002l (C) Kolbensatz Kit, piston

14 1 Best. Pos. 13/ order item 13 Kalben Piston

15 -1 Best Pos. 13/ order item 13 ~ Bolzen Pin

6 60170001 -~ 2 Sicherungsring Circlip

77 64181A051 v~ 3

Kolbenringsatz Kit, piston ring

(B} Kolbenhdhe hoch / high grade piston
(@ Kolbenhthe tief / low grade piston

Iﬂ% GEOTRAGIE0 Benennunémomination . - ab(from .' L
Ausgabe ANDMASE T KOLBEN :
' E::‘Iisti%i 01198 Gm-Nr/GmNo. | BlatiPage

PISTON




=
;

:

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. Quant Note

1 S1ete ool « 4 B3Pl (&"‘f@:m -fi’_“-ﬁﬁ‘) _ Riemenschebe Kurbelwelle Pulley, crank

2 £32162338 <. 1 AR ,‘__;.‘égchraube Screw

3 633214004 v 1 Unterlegscheibe Washer

Benennung/Momination | abffrom
_ GEOTRAC 60 =
Ausgabe g KURPELWELLENGETRIEBE VORNE I
Edition ERONT END DRIVE INPUT Grp-Nr/GpNo. | BlattPage | -
| s | 0101400 in




7N

3 2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 62280234 ~/ 1 Zylinderkopisatz Kit, oylinder head
2 63142H042 v 3 (B) o EinlaBventil Valve inlet
3 6342000 3 (B) 6U3142A 034 " AuslaBventil Valve exhaust
4 63314A007 v/ 3 (B Einsatzstiick Insert
5  -63316A04+- 6 (B) SLUISTIEA 011 UV Filhrung Guide
6  6U2418M501 «~ 6 (B Dichtring Seal
7 63174P002 L// 6 (B) Feder Spring
8 633427013 6 (B) Kappe Cap
9 63142W003 12 (A)(B) Splint. Cotter
10 60650892 v/, 2 (B) VerschluRstopfen Plug
1 63241L003 v 1 (B VerschiuRstopfen Plug
12 -63681E028 1 EU3681 €8 v Dichtscheibe Gasket
13 63211X001 t/ 2 Stehbolzen Stud
14 623188605 '« 2 Mutter Nut
15 632184602 \/ 8 Schraube Screw
15 633200 2 Zylinderstift Dowel
17 1 siehe Seite f see page 01 07000 Deackel Cover
18 1 sighe Seite / see page 01 070 00 Dichtung Joint
19 6  siehe Seite / see page 01 070 00 Schraube - Screw
20 . 6  siehe Seite / se6 page 01 070 00 Unteregscheibe . Wagher
21 632180608 v, 2 ' Sehraube Screw .
22 63314A008 < 3 Einsatzstlick - Ingert
(A) paarweise liferbar / deliverable in pairs
(B)  inPos. 1enthalten/includedinitem 1
‘BenennungMNemination ablfrom
GEOTRACIED ¢ |
Edifion CXLINDER HEAD Gp-Nr/GmpNo, | BlatiPage
0102000 | 1/




Benennung

|

ROCKER SHAFT

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 62z90163 v 1 Kipphebel korplett Rocker assembly
2 67790162 ~ 1 Schwingh. welle Rocker shaft
3 \/ 1 Best. Pos. 2/orderitem 2 (B) Welle Shaft
4 60650507 / 2 (B) VerschiuRstopfen Plug
5 64141H002 -1 (A Haltearm Bracket
6 62116031 \/ 1 (C) Bolzen Pin .
7 -63627E024- 3 (A BU3II Eoit Haltearm Bracket
8 6327C031 Y, 2 (A) Haltearm Bracket
9 63254T003 /) 4 Stehbolzen Stud
10 623137386 \/ 2 Stehbolzen Stud
11 62318A604 .. & Mutter Nut
12 eraast < 6 (A Hebel Lever
13 -634M4P8+ , 2 (A B UJIII¥ Pioi Feder Spring
14 633117434 l/ 2 {A) Unterlegscheibe Washer
15 62725132 2 A Sicherungsring Circlip
16 -B3M4E00Z |, 6 (A) SU3in €002 v Schraube Screw
17 623188308~ 6 (A) - - Mutter * Nut
18 -63142v003 ) EU3i%2 vioo3 « StoRelstange Pushrod
19 631420044 6 S22 U0 v Ventilstdssel Tappet
(&) in Pos. 1 enthalten / included in iterm 1
{B) in Pos. 2 enthalten / included in item 2
{C) in Pos. 5 enthalten f included in item &
BenennungMomination . ab/from
GEOTRACIE0 : >
Edition Grp.-Ni/GpNo, | BlatiPage

0103000 | 11




T

Q)

J 1=
\
5 '

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant| Note

1 e3ieied V1 Steuergehéuss Timing case

2 636814161 1 Dichtung Joint

3 623167051 « 3 Schraube Serew

4 82314H008 v 2 Schraube Screw

5 . -62314H003 9 L2314 C oG Schraube Screw

6 637354314 1 Deckel Cover

7 -62314H008- 2 EIL3IE CoBie Schraube Screw

8  6u3iaicoo2 1 Nockenwelle Camshaft

9 6317F081 v, 1 Zahnrad Nockenwells Gear camshaft
10 626053 1 Zylinderstift " Dowel

11 -62344H003- 3 S2374 Coé% Schraube Screw

12 60350005 1 Zylinderstift Dowel

13 60995447 « 1 Nabe Hub

14 84111015 v~ 1 Zwischenrad Gear, idler

15 £52314C353 « 1. Schraube Screw

16  -63244H613 v 1 Ho9ys 738 Plaite Plate
34 62511A735 1 in Pos. 14 enthatten / included in item 14 Buchse Bush

" | Benennung/Momination abfirom
- | cEOTRAGHSD ’
Ausgebe 4188 STEUERGETRIEBE UNP NOCKENWELLE
Edition TIMING GEAR AND CAMSHAFT Grp-Nr/Grp.No. | BlaitFage

0104000 | 172




——
s

AN

T,

|2 irsctra et

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
19 637167795 y 1 Deckel Cover
20 62415344 1 Dichtring Seal
21 -636813158 1 £36%1313& Dichtung Joint
2?2 623144018 1 Schraube Screw
23 62314F005 », 9 Schraube Sorew
24 62314H032 \/ 2 Schraube Screw
25 62314H034 o 3 Schraube Screw
2% 621268151 o/ 1 Niete Rivet
97 63861P002 1 Feder Spring
28 1 siehe / see 01 06300 Deckel Cover
29 1 siehe/sea 0106300 Dichtung Joint
30 6 siehe /see 01 068300 Schrauhe Screw
31 62318A208 -/ 1 | Mutter Nut
32 62131325 1 Unteriegscheibe Washer
34 62511A735 1 in Pos, 14 enthalten / included in item 14 Buchse Bush
35 62314H003 . 2 G314 C oYy ' . Schraube Screw
Benennung/Momination abffrom
GEOTRAG#60 :
Ausgabe 01198 STEUERGETRIEEE UND NOGKENWELLE
Edition TIMING GEAR AND CAMSHAFT Gip-Ni/GpNo. | BlattPage
| 01 040 00 212




. \H—/—-‘

s
5 "

/ ™

RN

~

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | GQuant Note
1 637148044 h/ 1 Platte Plate
9 60350016 /. 2 Zylinderstif Dowel
3 60350016 ~, 2 Zylinderstift Dowel
4 637813113 é 1 VerschluBstopfen Plug
5 62311D080 J 2 Schraube Screw
6 623144002 - B Schraube Screw
7 60610045 \/ 1 Boizen Fin
BenennungMNomination abifrom .
GEOTRAC)60 "
Ausgsbe 1108 L L-SCHWUNGRARGEHAUSE
Editien FILYWHEEL HOUSING Gp-Nr/Gip.No, | Blatt/Page
| | 0105000 | 11




P

FLYWHEEL AND STARTER RING

/'j / ;!
of ; 27 VAR ]
A el
R { , f/ : o
J,‘}Q 75/.’3“’ SEezxr SRS
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
1 641110207 e 1 Schwungrad kpt. Flywhes! assy.
2 -1 Best. Pos, 1/ order item 1 Schwungrad Flywheel
3 6041023 / 1 Anlakzahnkranz Starter ring
4 60746853 :7’ 6 Schraube Bolt
5 63317127 \/ 6 Unterlegscheibe Washer
i 60350025 1 Zylinderstift Dowel
. BerennungMomination ébﬁrom
GEOTRAGCH50/60
husgabe o 11d8 SCHWUNGRAD UND.ZAHNKRANZ
Edition Gp-Nr/Gp.No, | BlatyPage

0105100 | 11




PO

L

Pas. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 637172483 /. 1 Olwanne Oil sump
2 632186405 1 VerschiuBstopfen. Plug
3 62415715 * 1 : O-Ring Oring
4 -B41424233 J 1 &E41472%208 v Dichtung Joint
5  63688V003 1 Dichtung Joint
5 63688V002 V), 1 " Dichtung Joint
7 e2313c064 2 Stehbolzen Stud
8 62318603 o/ 2 Mutter Nut
9 62314H020 /2 Schraube Screw
10 62314H004 «/ 9 Schraube Screw -
19 63342412 1 &332 115% Rohr Tube
2 e3trecoes 1 MeBstab Dipstick
28 63824061 <, 1 Haltearm Bracket
29 623140805 . 2 Schraube Screw
0 62315012 , 1 Schraube Screw
3t 631016 1 Unterlegschelbe Washer
38 623137059 1 Stehbolzen Stud
39 62318A603 V, 1 Mutter Nut
40 632537404 j 1 Stehbolzen Stud
41 eien2 < 1 Mutter Nut
42 621314016 /1 Unterlegscheibe Washer -
BenennungMomination ablfrom
GEOTRACHS0 :
Edition | BBRICATION QIL SUMP Grp-Nr/GpNo. | BlattPage
; 01 060 00 i




N
)

R

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
1 -EH3HET 1 L¢134¢77¢ « Oipumpe Ofl pump
2 1 Best. Pos. 1/order item 1 (A) Pumpengehause Body pump
3 1 Best. Pos. 1/ orderitem 1 (A) Zahnrad Gear
4 632712715 1 {A) Tauchkolben Plunger
5 - 631742128 /. 1 (A) Feder Spring
6 633157122 f 1 ®) Kappe Cap
7 gog10012 v, 1 (&) Boizen Pin
8 623167051 v 3 Schraube Scrow
10 641115086 1 Zwischenrad Gear, idler
11 60050265 v/ 1 {B) Buchse Bush
12 e0leos31 v 1 Schele Clip
13 67t v 1 Olleitung Pipe, oil
14 633532121 v, 2 AnschluBmutter Union nut *
15 60560244 J 2 Schneidring Olive
16 6365437623~ , 1 L31513F &M Ollsitung Pipe, oil
7 633817308 j 1 Buchse Bush
18 636631118 J 4 Schelle Clip
19 62314F004 1 Schraube Screw
20 63831126 1 Haltearm Bracket
21 62314F003 1 . Schraube Screw
22 633532121 /. 1 AnschluRmutier Uniion nul
93 60560244 / 1 Schneidring Olive
(A) in Pos. 1 enthalten / included in item 1
(B)  inPos. 10 enthalten / included in item 10
) it “abff

GEOTRACHS0/60 BenennungMNomination Tom

Ausgabe 01/98 L LESCUWIEROLPUMPE KPL.

Edition Gro.-Nr/Gm.No, | Blati/Page

LUBRICATION DILPUMP ASS.

0106100 | i




TN

peve fucp.

| 6'41740, X 745

g‘éj i I
Eo /f’wuﬁ;g‘u/ﬁr srich

cben

ney -
E35FE 17007

Pos. Teil-Nr. Anmerkung Benennung Descyiption
Item Order No. Quant Note '
1 4142X105 v/ Deckel Cover
-2 -63681AB33- ElL/3E81 A0 Dichtung Joint
5 63274K003 \/ Mutter Nut
6 60920009 J Unterlegscheibe Washer
7 633817435 533811132 v Dichtring " Seal
16 63623H023 Platte Plate
17 -§36862572- . L368€2512 v« Dichtung Joint
18 62311F365 | Schraube Screw
20 63578M003 Einfillstutzen " Filler
21 62437854 \/ in Pos. 20 enthalten / included in item 20 Kappe Cap
22 624870001 Ny in Pos. 21 enthalten / included in item 21 Dichtung Joint
23 636837415 Dichtung Joint
24 62314H033 Schraube Screw
25 6U2652A007 ? Ventil Valve
26 6U3665A004 Klemme Clamp
27 3001482 ve 6,4 DIN125 Scheibe Washer
28 300131 Ms Mutter Nut
29 6U3427J023 Unterteil Lower part
30 3000079 '~/ J 20-32 mm Schlauchklemme Clamp
A BU3482H017 v, - Schiauch Hose
32 +63386C015 Schlauch Hose
33 3001042 M6x16 Schraube Sorew
34 3001331 ./ M6 Mutter Nut
35 3001452 6,4 DIN125 Scheibe Washer
3 3001042 M6x16 Schraube _Scrow
37 6U3B4BA014 Blech Bracket
GEOTRACHS50/60 Benennung/Momination abffrom
Ausgabe o 41cig CLEINFBLESTUTZEN UND ENTLUFTUNG ,
Edition @iLFILLER AND BREATHER Gp-Nr/Grp.No. | BlattPage
0106300 | 1/1




. o

Siehe / see 01 070 00

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 63773K003 < 1 Filterkopf Filter head
2 Y 1 Best Pos. 1/order item 1 Kopf Head
3 633286141 -1 Verbindung : " Connection
4 638TWO0B V1 Dichtung Joint
5  63r73T102 /1 Reduziemippel Adaptor
8 63687W008 1 Dichtung Joint
7 623140040 v, 4 Schraube Screw
8 62486A205 /. 1 QOlkihler ' Oil coaler
9 62486A208 v, 1 Doppelnippel Connector
10 62654403 ? 1 Ofilter Ol filter
11 63482v036 1 Schlauch Hose
12 62481953 1 Schelle - Clip
13 62481863 -~/ , 1 Schelle Clip
14 624810154 +/, 3 Schelle - Clip :
15 6U3355A013 / 1 Doppelnippel ~~ Connector
16 62314F002 v 1 Schraube - Screw
17 62318A602 - 1 Mufter - Nut
Benennung/MNominafion ;| abArem
GEOTRACT60 : - |
Edition LUBRICATlNG OIL FILTER Gip-Nr/GpNo. | Blat/Page




Siehe 01 064 00

Pos. Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 6USMWO00S1 v’ 1 ‘Wassemumpe Water pump
2 62431A054 ~ 1 (A) (B) Verschiuftstopfen Plug

3 ' 1 Best Pos. 32/ order item 32 (B) Nabe . Hub

4 1 Best, Pos. 32/ order item 32 (B) Welle Shaft

5 1 Best, Pos. 32/ order item 32 (B) Dichtring Seal

6 1 Best. Pos. 32/ order item 32 (B) Fliigelrad Impeller

7 62314H039 < 3 Schraube Sorew

8  62314H044 1 Schraube Screw

9 63623H004 1 Rickwand Backplate
10 63687HO14 ~ 1 (A) Dichtung Joint

1 631146007 -/ 1 Riemenscheibe Pumpe  Pulley, waterpump
12 634826031 1 Schiauch Hose

13 621825197 2 Schelle Clip

14 62485870+ = 1 B UIYES A Foi U " Gehause Housing

15 63362M006 1 Schlauch Hose

16 621825197 :/; 1 Schelle Clip

17 621825198 ~ 1 Schelle Clip

18 63754E001 ~ 1 , ' Deckel Cover

19 -636854416- . 1 Bo¢90EfS5 Dichtung Joint

20 62314H032 5 Schraube Screw
21 —6BHEA—L, 1 GZE3415 Ees Vil lyprfopten " Plug
22 63766P331 1 Verbindung Connection
23 63685A008 1 Dichtung Joint

24 623140032 v 2 Schraube . Screw
25 62314H002 « 3 Schraube ~ Screw
26 63765K0H ~ 1 Verbindung Connection
27 636864003 - 1 Dichtung - ~Joint
28 62314H033 </ 2 Schraube Screw
29 63488C009 1 Schiauch ‘Hose
Benennung/Momination abffrom
GEOTRACHE0 T
Editien WATER PUMP Grp.-Nr/GmpNo. | Blat¥Page

0107000 | 1/2




g

@/
Siehe 01 064 00/@

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note

0 62185198 V2 Schelle Clip

31 -624825495- 1 €£oifc063 « Schelle Clip

32 6UTLWOI39 Vv 1 Reparatursatz  Kit, repair

A auch im Reparatursatz enthalten / also included in repa:r kit
(B) in Pos. 1 enthalten / included in item 1

aoffrom

GEOTRAG60 BenennungMNomination ” ) :
Ausgabe 0198 L WASSERPUMBE
Edition WATER PUMP Gmp-Nr/Gip.No. | Blalt/Page




.

9

8@l
7%

FUEL INJECTION EQUIPMENT

0110000 | 1/1

‘SL‘«O (;/ZS?.‘ /r}l{fvﬁf ) _Jr
[ Abdetlmpech CH
af L e Thig, Ny e
G IFasp ﬂ‘ﬂf{%f&y——-{j
2 e A '~;,~1-.-,
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description  /
item Order No. {Quant Note
1 6U2644A406 \'; 1 Einspritzpumpe injection pump
2 6U3116K084 v, 1 Zahnrad Gear
3 62313M059 /3 Stehbolzen Stud
4 62318M603 /, 3 Mutter Nut
5 63B45E011 /), 1 Haltearm Bracket
6 62314H004 . 1 Schraube Screw
7 6116416 1 Unterlegscheibe Washer
8 62318A803 ./ 1 Mutter Nut
9 -623%4H063- / 1 82314 Co¢Yy Schraube Screw
10 63521E044 1 Zyl. 1 ‘ Einspritzleitung Injection pipe
1 632ME04 <, 1 .2 EinspritzZeitung Injection pipe
12 63521046 \./ 1 .3 * Einspritzleitung Injection pipe
18 62645M055 o/, 3 Zerstauber Momiser
15 62645A316 7 1 Haiter Holder
20 626458637 < 1 Diise ~ Nozzle
21 6L311FF02 ~ , 3 Unferlegscheibe Washer
25  63658X055 1 Leckdleitung Leak-off pipe
9% 63218R005 +/, 3 Hohlschraube ‘Banijo boit
28 63311A001 '~// 6§ Unterlegscheibe Washer
R 65A000 Y 1 Trmperafurichaolfer Geber - Sender
33 62646E063 v/ 1 Schelle Clip
39 62648A117 1 Kunststoffkappe Plastic cap
40  6231D0S8 , 4 Schraube Scrow
£ 6131a08 < 4 Unterlegscheibe Washer
1 Benennung/MNomination 2y ebffrom
GEOTRACTE0 : _
Edition Grp.-Nr/Gp No. | BlatyPage




6/¢
B66L/LL

{szo) oozda

0)O7¢ "W mvp]
¥ 2dl 08t e

oy

N ™y

J




TN

" /;

L _sr»a=fr»ecers

FUEL PUMP

Pos. Teil-Nr. Stk. Ahmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant ‘Note
1 -BULPKOOB4~ 1 EZ6¥ 7508 Forderpumpe Lift pump
2 1 Best. Pos 1 /order item 1 (B) Feder Spring
3 63685RO07 « 1 (A} (B) Dichtung Joint
4 62314H032 «~ 4 . Schraube Screw
6  -6YLPROOI+ £2¢¢ 17003 Reparatursatz Kit, repair
(A) auch im Reparatursatz enthatten / also included in repair kit '
{B) in Pos. 1 enthalten / included in item 1
GEOTRAGT50/60 Benennung/Momination ' .ablfror.n
Ao 01198 LS KRAFTSTOREPUMPE .
Edition Gp-N/GpNo. | BlaltPage

0110500 | 1/




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  (Quant " Note
1 62656613 1 Kraftstoffiter Fuel filter
2 62314H004 f// 2 Schraube Screw
3 60650204 1 VerschiuBstopfen Plug
4 60920454~ 1 J3cDotésd Unterlegscheibe Washer
) 64124C041 « 1 Disselleitung Pipe, fuel
6 633532128 1 In Pos. 5 enthalten / included in item & Mutter Nut
7 633811113 1 In Pos. 5 enthalten / included in item 5 " Schneidring Olive
8 636568135 1 In Pos. 5 enthalten / included in item 5 Schelle Clip
9 62131325 (.- 1 Unterlegscheibe Washer
10 633225413 +~ 1 Anschlubmutter Union nut
1 633811116« 1 Schneidring - Olive
12 60201091 « 1 Verbindung Connection
13 60095332 1 Masch.schraube Bolt
14 -60920454- 1 Joo0t6% Untertegscheibe Washer
15 60920154 1 J3oectéef Unterdegscheibe Washer
16 63172x002 < 1 Connegtion Verbindung
17 60095344 ~ 1 Masch.schraube Bolt
18 60920146 ~ 1 Unterlegscheibe Washer
19 60020146 »/ 1 Unteriegscheibe Washer
20 60621951 o/ 1 Diesellsitung Pipe, fuel
24 633225413 1 Anschiubmutter Union nut
22 633811115 ~ 1 Schneidring Olive
23 641220047 v~ Rohnisitung Pipe
24 633532128 v/ 1 In Pos. 23 enthaiten { included in item 23 Mutter - Nut
25 633811113 ~/ 1 InPos. 23 enthalten / included in item 23 Schneidring " Olive
26 633205413 ~ 1 ' Anschlufmutter “Union nut
27 6331MS v 1 Schneidring - Olive
28 e4122MO11 =~ A Rohrlsitung _Pipe
29 633532128 « 1 in Pos. 28 enthalten / included in item 28 Mutter Nut -~ -
Benennung/Momination abfirom
GEOTRAGT60 —
Au_sgabe 01 198 KRAFTSTOFF-FILTERANLAGE : i
Edition EUELFILTER SYSTEM Grp-Nr/Grp.No. { BlaltPage

0110600 | 1/2




(Y

R

S

7 )
23
24
25
Pos. Teit-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
30 633811113 1 In Pos. 28 enthalten / included in item 28 Schneidring Olive
31 633532128 1 InPos. 28 enthalten / included in item 28 Mutter ‘Nut
32 633811113 1 in Pos. 28 enthalten / included in item 28 Schneidring Olive
33 --B26560047- 1 wahlweise 626561117 .~ Elementsatz Kit, element
34 1 Best. Pos. 33, in Pos.33 enthalten / incl. in item 33 Element Element -
35 626560014 1 In Pos. 33 enthalten / included in item 33 Dichtring Seal
36 626560014 1 In Pos, 33 enthalten / included in item 33 Dichtring Seal
37 60490786 1 In Pos. 33 enthalten / included in item 33 O-Ring Cring
38 60490786 1 - InPos. 33 enthalten / included in item 33 C-Ring Qsing
BenennungMiomination abffrom
GEOTRACHE60 :
Edition EUELFILTER SYSTEM Gp-Nr/GpNo." | BlattPage
0110600 | 212




1

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
15 62656086 v/ 1 Kraftstoffilter Fuel filter
18 60850204 -/ 2 VerschiuBstopfen Plug
19 60920454 2 Jecctss Unterlegscheibe Washer
20 3001101 -/ 2 Mi0x25 SK-Schraube ‘Screw
21 300450 ¥ 2 105 Scheibe Washer
22 3001395 2 M0 Mutter Nut
23 5161001075 v~ 1 Dieselleitung Fusl pipe
24 5181001002 + 1 Dieselleitung Fuel pipe
26 5170001027 ~ 3 Hohlschraube Screw
27 3000768 9  13x19x1.5 Cu DIN 7603 Dichiring , - Joint
49 626560016 +/ 1 In Pos. 15 enthalten / included in item 15 Unterlegschelbe Washer
50 60490736 s 2 InPos. 15 enthalten / included in item 15 O-Ring Qring
51 626560075 :// 1 InPos. 15 enthalten / included in itern 15 Behélter Container
52 626560614 - 1 In Pos. 15 enthalten / inciuded in item 15 VerschluBstopfen Plug
Benennung/Momination ab#from
GEOTRAC;50/69
lﬂ%ﬂ Rusgabe o i KRAFTSTOFF WASSE RVORABSCHEIDER
Edition FUEL STRAINER Gp-Nr/GrpNe. | BlattPage
0110800 | 1/1.




!
Pt .;%L |
6 ! ]
o o
g e
4 2 _
Pos. Teil-Nr. Stk. | Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
1 £3644A006 ~/ 1 Haltearm Bracket
2 62318A206 1 Mutter Nut
3 632180005 Y 1 Bolzen "~ Pin
4 63175D004 j 1 Feder Spring
5 63624P007 \/ 1 Hebel ~ Lever
6 60997195 1 Einstellvorr. Adjuster
Ty
L/
{\ /\j GEOTRAC 60 Benennunngomination. .ablfr.om. _
| [Ausssbe o118 L GASTUND ABSTELLHEBEL |
Edition THROITLE AND STOP CONTROLS Gip-Nr/Gp.No. | BlattPage
L : 01109 00 1M

| T,

L irmdcorers|



R

WLt =l

Pos. Teit-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

1 6U3TTTCI8Y y 1 Ansaugkrimmer " Ind. manifold

2 63681008 / 1 Dichtung Joint

3 62314H013 +/ 6 Schraube Screw

BenennungMNomination : abffrom

. GEOTRAC, 60 '
Ausgabe 01/48 DAL ANSAUGKRUMMER o
Edition " INDUCTION MANIFQLD Gp-Nr/Gmp.No. | BlaltPage

| ! 0120000 | 1M

T



A

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ' Benennung Description
tem Order No. {Quant . Note .
7 6u3778C081 I 1 Auspufkrimmer - Exhaust manifold
8 61)3688C038 \/ 3 o Dichtung 7 Joint
13 62313C059 \/ 6 - Stehbolzen Stud
14 623188633 L/ 6 Mutter Nut
Benennung/Momination ' T affom ‘
GEOTRAG 604 : : el
TR L AGSRURFRRUMMER I
Edition EXHAUST MANIFOLD Grp-NrfGp.Ne. | Biatt/Page
L imcodrrer— g \ - 0125000 | 11

T



.\—H‘/‘:

e,
PO

A 2

|

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 G267T4A175 . 1/1 Turbolader Turbogharger
28 6U3688C037 i/ 1 Dichtung Joint
BenennungMomination abffrom
GEOTRAG 60 :
Ausgabe  o41q8 e LS FYRBOLADER
Edition TURBQCHARGER Grp.-Nr/GpMNo. |- Blat/Page
| ! 0127000 | 11




N

o

]

MANIFOLDS/AND LUBRICATING PIPES

14
) 15
16
1 zj
Pos. Teit-Nr. Stk Anmerkung Benennung. Description
item Order No. | Quant Note
1 6usweT02 v 1 Blleitung Pips, ol
2 1 Best. Pos.1, in Pos.1 enthalten / incl. in item 1 Mutter Nut
3 60576112 1 in Pos.1 enthalten / included in item 1 Mutter Nut
4 60566003 v 1 In Pos.1 enthalten / included in item 1 Schneidring Olive
6 60206003 +” 1 Verschratbung Union
7  6L254HF03 f// 2 ‘ Stehbolzen Stud
8 £52318A633 2 . . Mutter Nut
9 eUBMHMB . 1 = bl duwh 57670 077F  Oleiung Pipe, ol
10 1 Best. Pos.9, in Pos. enthalten / incl. in item 9 Mutter ~ Nut
il 63383A006 « 1 Schlauch " Hose
™12 62481877 ' 1 Schlauchschelle Hose clip
J o113 eassterr 1 _ Schiauchschelle Hoss ¢lip
14 6U3427J021 v 1 = 3)’/1’47" G/Uﬂlﬂ 57670 077 I Olieitung Pips, oil
15 60576117 < 1 | © Mutter Nut
16 60566008 1 1 . Schneidring Olive
17 62441324 « 1 Winkelstlick Elbow
18 - BU3763F041 - 1. Rohrleitung ~ Pipe
19 63383E016 1 Schlauch Hose
20 621825198 ~~ 1 ‘Schelle “Clip
21 621825198 =/, 1 Schelle Clip
2 63ENE 1 Schlauch Hose
23 621825198 ) 1 Schelie Clip
24 621825198 V, 1 Schelle " Clip
25 60180816 \/ 1 . Schelle -Clip
% 60180816 o/, 1 " Schelle " Clp
27 62314E002 \j// 1 "Schraube : " Screw
28 62318A601 ~, 1 - Mutter Nut
29 6L254HF02 v/ 1 ‘Stehbolzen Stud
30 62318A633 ° 1. Mutter “Nut.
Benennung/Momination abffrom
y | GEOTRAG 605
Edition Gp.-Nr/Gp.No. | -BlatVPage

0128000 | 1N




TN

-]

Pos. Tetl-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant| Note
M 628738061 \/ 1 Anlasser Starter motor
2 623140611 3 Schraube Screw
3 62318A605 v~ 3 Mutter Nut
4 628730268 , 1 . Magnetspule Solenoid
5 628730267 \/ 1 Antrieb Drive
A A J2esoss ANLASSCER AT '
g - ’ - -
Benennung/Momination abffrom
GEOTRAG60 I .
Edition STARTER MOTQOR Grp.-Nr/Gip.No. | BlattPage
\ 0130000 | 11




P

® a0

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
1 -62871AM68— 1 £Z3F1 A 148 ‘Lichtmaschine Drehstrom  Altemator
2. -626MWe10- 1 £3118 /A Fo2 Riemenschsibe Lichtm. Pulley, altemator
3 -62644B544- 1 Ioplls2 Keilriemen Lifter Belt, fan
4 638164449 7, 1 Halteam Bracket
5 623140002 o/ 2 Schraube Screw
8 636445317 V1 Haltearm Bracket
g 62314K166 -/, 1 Schraube Screw
10 623188603 ~ 2 Mutter Nut
13 62314H004 v 1 Schraube Screw
14 62318A604 1 Mutter Nut
17 62314H005 ~ 1 Schraube Screw
18 623188803 v 1 Mutter Nut
22 62314H007 VY 1 ~ Schraube Screw
23 623184603 =~ 1 Mutter Nut
26 636548122 v 1 Glied Link
27 §2313M058 « 1 - Stehbolzen Stud
28 £2318A603 / 1 : _ . Mutter - Nut
30  -B2314H603- 1 82314 C o%% Schraube Serew
31 60020484 1 Unterlegscheibe Washer
37 - 628710008 1 - Distanzstick Spacer
44 B2318AB03 - 1 Mutier ‘Nut
4A 3202563 LAPIA — Dichibom AT '
. Benennung/Mamination abfrom
_ GEOTRAC:50/80:}5 :
H@ﬂ Ausgabe 418 CSEICHTMASCHINE
Edition M= ALTERNATOR Gp-Nr/GmpNe. | BlalfPage
0131000 | 1M1




Y

::'/Fh\\.

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benenniing Description
ltem Order No. | Quant Note
1 63748W232 «/ 1 Verlingerung Extension
2 62314K161 / 4 Schraube Screw
3 62485C707 v i Lifter Fan
' BenennungMontination abifrom
GEOTRAG50/60 : -
Ausgabe ' LOFTER
Egil%i 01/98 FAN Grp-Nr/GrpMo. | BlaitPage

0132000 | 1M




\-/t

ENGINE LIFTING

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
1 63648A008 j 1 Platte Plate
2 62314J003 N 2 Schraube Screw
3 63648A008 Z 1 Platte - Plate
4 623144003 2 Schraube Screw
: Benennung/Momination ‘abffrom
GEOTRAC,50/60, i :
Edition : Grp-Nr/GpNo. | BlattFage

0141000 | 11




-~

S

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note
1 64128P154 1 Rohrieitung Pipe
3 60201099 ¥ 1 Verbindung Connection
4 60095332 1 Masch.schraube Bolt
5 80920127 2 Unterlegscheibe Washer
7 63656MO0T & 1 Schelle Clip
8 633225412 v 2 AnschiuBmutter Union nut
9 633811112 2 Schneidring Qlive
12 301387 VY 1 Schalter Switch
13 1 - Platte Plate
14 62815651 / , 1 Doppelnippel Connector
15 62815512 6 . Doppelnippel Connector
16 635684 - 1 Hilse Sleeve
17 635683 6 Hillse Sleeve
21 - 636568134 v 1 Schelle Clip
22 62666108 1 Vorwérmer * Intake heater
Benennung/Momination gb/from
GEOTRAG:60 :
Ausgabe KALTSTARTANLAGE
' Edition COLD START SYSTEM Gp-Nr/Grp.No. | Blatifage.



o

. o

. P

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ' Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
2 60470682 \/ -1 - bis Motor Nr. / up to engine number U726816K  -Reduziernippel Adaptor
5 62848062 k/ 1 : Schalter Switch
Benenrung/Nomination ablfrom
GEOTRAC,50/80; :
Edifion ~0IL PRESSUREISWIICH Grp.Ne/Gp.No. - | Blat¥Page
_ = 0151000 | 1/




|

TEMPERATURE TRANSMITTER

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung " Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
1 62755882 1 3JZegese Geber Sender
2 62431054 V1 Verschlubstopfen Plug
' Benennung/MNoemination abffrom
GEOTRAC;50i60
Edition Grp.-Nr/GpNo, | BlattPage

0152000 ; 11

= e K



(et

f 4{ e 8
|5
[

AP RS

Y P
o . G e
& v i e o A

'J..é
i

E"
)
I

[

Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 1 Dichtungssatz Kit joint, gasket
BenennungMomination abffrom
GEOTRAG,60 : .
_ : Edition GASKET/SET CYLINDER HEAD Gp-Ne/GpNo. | BlattPage




.‘_;r-‘""%\'_

R S N IR AL

3
i)

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung "Benennung Description
liem Order No. | Quant Note
1 1 Dichtungssatz - Kit jeint, gasket
BenennungMomination abifrom
GEOTRAG,60
Ausgabe 4108 . DIGHISATZ ZYLINDERBLOCK
Editon GASKET SET CYLINDERBLOCK Cp-N/Gplo. | BlattPege
. | 0190100 | 11




7N

S

UNTERGRUPPENVERZFICHNIS / SUB GROUP INDEX
02001 00 AUSPUFFANLAGE EXHAUST SYSTEM
02003 00 AUSPUFFANLAGE NACH OBEN EXHAUST SYSTEM UPSIDE
02 004 00 KRAFTSTOFFTANK FUEL TANK
02 005 00 LUFTFILTERANLAGE AIR FILTER SYSTEM
02 006 00 KUHLERANLAGE WATER COOLER SYSTEM
02 007 00 KUPPLUNGSANORDNUNG CLUTCH SYSTEM
0200800  OMG-KUPPLUNG | OMG-CLUTCH
02 009 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG FAHREN CLUTCH OPERATING DRIVING
02010 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG ZAPFWELLE CLUTCH OPERATING PTO SHAFT
02011 00 GASGESTANGE - ACCELERATION LEVERS
@ i GEOTRAC 50/60 Benennung/Momination ‘ . abffrom 7%
usgabe JAEE:" (o] | NBA ' -
Ein 01198 MO D Gip-Ni/GrpNa. | |
L ir ol e 020000




Pos. 26-29 a Geotrac6) @
Pos. 23-25+30) = Geotrac 50 1 4

e’ 1
( '?L".‘ff ik 2 i,
e s -.«_{ f;;u»b-'. )

* (4 -ﬁ@c}mm%Ei&’JOOHQS
Cord Renr e otusaBiy )
Pos. Teit-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note
1 5161001107 1 Verbindungsrohr
2 3002905 6 SK-Mutter
3 3001107 3 M 10x40 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
4 5181001142 1 . _ Konusring
5y 3002799 1o opl aliewe (neRahe) Abgasschalidimpfer
6 5181001160 1 : - Dichtung
7 5181001148 1 Endrohr
8 5181002030 1 Klemmschelte
9 3000877 8 B8 DIN 127 - verzinkt Federring
10 3001066 4 M 8x25 DIN933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
1 3001393 5 M8 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
12 3001103 3 M 10x30 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube
13 3001456 2 8,4 DIN 125 - verzinkt Scheibe
14 5181001173 1 Glasfasersteppmatte
15 5181001162 1 o Auspufthalterung
16 3001172 "2 M 14x25 DIN933 8.8 - verzinkt - SK-Schraute
17 3000883 2 B14 DIN 127 - verzinkt Federring
18 5181001167 2 Klemmschelle
19 3001072 4 M8x40 DIN933 88 - verzinkt SK-Schraube
20 5181001168 1 Abstiltzbigel
21 3003452 1 100x2 mm {isoglas) Glasfaserband
22 3000083 6 50-70 mm Schlauchklemme
23 5151001001 1 GEOTRACR0 Auspuffrohr
24 3002904 2 M8, Messing SK-Mutter
25 3001456 2 8,4 Scheibe
26 5161001100 1 GECTRACSE0 Auspuirohr |
27 3002904 3 M8, Messing SK-Mutter
28 3001329 3 ME}xzsr' . / /o r.z Stiftschratbe
y [uge £ A r iy
B EHRME x| EIeBRAes - e BN ¢ o
Benennung/Momination i5F awefl Fodd Spre abffrom
GEOTRAC| 50/60 o Aon hat '
. Edition EXHAUSTISYSTEM Grp-Nr/Gmp.No. | BlaitPage
0200100 | 1/2




Pos. 26-29 = Geatrac60
Pos. 23-25+30 = Geotrac 50

|

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. |Quant Note
30 3001072 2 MBx40 SK-Schraube
' Benennung/Ncmination abffrem
GEOTRAC 50/60 S
' Rusgabe 01148 S AUSPUFRANLAGE
- Edition EXHAUST SYSTEM Gmp-NrfGp.No. | BlatifPage
' ' 0200100 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5161001135 1 Flexibles Rohr kpl.
3 3001104 6 M10x35 DIN 933 8.8 blank SK-Schraube
4 5181001160 2 Dichtung 3 Loch
5 3001422 § M10 DIN 985/8 verzinkt Mutter
8 5161001146 1 . Auspufirohr kpl.
11 5161001133 - 1 Warmeschutzblech unten
12 3000083 4 50-70 mm _ Schlauchkiemme

13 3003452 1 '100x2 mm {lsoglas) Glasfaserband

14 3001456 12 8,4 DIN 125 verzinkt Scheibe

15 3000877 7 B8 verzinkt DIN 127 Federring

16 3001393 8 M8 DIN 934/8 verzinkt Mutter

17 5161001127 1 Auspuffhaiterung unten

18 3001213 1 M16x100 DIN 931 8.8 blank SK-Schraube

19 3001425 1 M16 DIN 985/8 verzinkt Mutter

26 3001066 3 MBx25 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

27 5161001131 1 : Verdrehschutz

30 -5161001154 1 Auspuffmantel kpl.

31 5161001160 1 bis 16,09.97 Oberes Befestigungsblech
5161001162 1 ab 15.00.97 Oberes Befestigungsblech
5161001163 1 ab 15.09.97 Ausziehbare Spiegel Oberes Befestigungsblech

38 3001042 8 M6x16 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

39 3000875 4 BS verzinkt DIN 127 Federring

40 3001454 8 6,4 DIN 9021 verzinkt Scheibe

41 5161001166 1 : Klemmschelle

44 5161001165 1 Endrohr

45 3001066 1 M8x25 "SK-Schraube

46 3001456 1 84 Scheibe

47 3000877 1 B8 Federring

48 3001393 1 M8 Mutter

BenennungMomination ablfrom
GEOTRAC 36/60 B '
Ausgabe  fig -AUSPUFFANLAGENACH OBEN
; Edition EXHAUST SYSTEM UPSIDE Grp-Nr/Gp.No. | BlattPage



72@(,1 lscho e fgnﬁ

GSApN0 O AL
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No,  |Quant Note
1 5161002017 1 : : Tanktriger
2 3001133 4 M 12x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
3 3000881 4 B12 -verzinkt DIN 127 Federmring
4 3001265 2 M 8x80 DIN 912 8.8 - verzinkt ISK-Schraube
5 5150002064 2 Spannbolzen
) 5161003035 1 Spannband
7 5600011080 1 620 mm lang Spannbandaufiage
8 5161002011 1 ab 03.98 Kraftstofftank
bis 03.98 Pos.13 mitbestellen
9 3203032 1 mit O-Ring u. 2 Schrauben (bis 03.98) Einflillstuizen kpl,
10 3001133 1 M12x25 DIN933 8.8 Sk-Schraube
11 3004097 1 inkl. Dichtung Tauchrohrgeber
12 3001326 10 48x22 DIN7981 - verzinkt Blechschraube
13 3203196 1 it Schliissel (ab 03.98) Tankdeckel Kunststoff
14 5181002023 1 . Ansaugrohr
15 3003310 1 Korkdichtung
16 51700020495 1 S Druckfeder
17 3001016 1 M 14x1,5 DIN 7623 - verzinkt Hohischraube
18 - 3000769 2 14x20x1,5 Cu DIN 7603 Dichtring
19 5181001090 1 Leckdlleitung
20 5181001092 1 Krafistoffleitung
22 3000992 1 VWB-L - verzinkt Winkelverschraubung
24 5181002028 1 Sigin eiciy Enfliiftungsleitung
25 5181003135 4 Klemmlasche
26 3000875 4 B6 DIN 127 - verzinkt Fedening
27 3001420 4 M6 DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutter
28 3001066 1 M 8x25 DIN 833 88 - verzinkt Sechskantschraube
29 3001456 2 8,4 DIN 125 - verzinkt Scheibe
30 3001421 1 M8 DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutter
BenennungMomination ahfirom
GEOTRAC 50760 =
Ausgabe 010 KRAFTSTORETANK :
Edition FUEL TANK Grp-NrfGmp No. | Blat¥Page




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

Item Order No. Quarllt Note
31 3003450 1 - GF/ALG/D15F wei/siber Glasfasersteppmatte
33 3203033 1 bis 03.98 VerschiuRdeckel Metall

BenennungMomination abffrom

,GEOTRAC 50/60

KRAFTSTORETANK

@ i ég;%ibe 0"98. FUEL TANK Grp-Nr/Grp.No, .BfatUPage

0200400 | 2/2




Pos. * Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 5161001031 .~ 1 . Ansaugschiauch -
2 3000084 2 70-80mm _ Schlauchklemme
3 3002030 1 Kpl. m. Filtereinsatz Lufifilter
4 3203035 1 . Luftiltereinsatz
"5 3002033 1 OPTICN - Sekundérpatrone -
6 5151001028 1 GEGTRACHD . " Ansaugschlauch
5161001028 -1 GEOTRACS0 .- Ansaugschiauch
7 3003183 1 M 10x1 Nr.: 21010 12 999 - Gewindeboizen
8 3004207 1 : Warlungsanzeiger
9 5600011080 1 100mm lang Spannbandauflage
0 5161001050 1. Luftfilterhalterung
H 3001121 2 M10x25 SK-Schraube
12 3001064 2 M8x20 SK-Schraube
Bo GlodoW

%:L& Ctde i tdeniderC

i

|

GEOTRAC,.50/60

Ausgab
i 01198

Benennung/Nemination

LUETFILTERANLAGE
AREILTER SYSTEM

-abffrom

Grp.-Nr./Grp.No. éiatﬂ?agg
0200500 | 1/1:




Vs

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 3003821 - 1 Kilhler RN T
2 5161001012 1 Abschottschaumstoff rechts
3 5161001011 - 1 Abschottschaumstoff links 7"
4 5181001012 1 _ Abschottschaumstoff unten
5 3001284 2 M 10x16 DIN 912 8.8 - blank innensechskantschraube =
6 3000878 2 B10 DIN 127 - blank Federring '
7 3001455 2 8,4 DIN 125. - blank Scheibe
3 3000397 2 Rundpuffer
9 5161003162 1 Schottblech
10 3001051 14 M6x12 DIN 933 8.8 - blank SK-Schraube
1 3000406 1 DA 120M180/40 Kabeltillle
12 3000407 1 - DA200/280/20 Kabeltitiie
13 3001084 2 M 8x20 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
14 3000877 4 B8 DIN127 - verzinkt Federring
15 5181003425 1 Ausgleichsgefah
16 3203025 1 0,7 bar Kithterverschiult
17 3000077 2 10-16 mm Schlauchklemme
18 3003184 1 430 mm Entlaftungsschlauch
19 3000078 2 16-25 mm Schlauchklemme
20 3000387 1 500 mm Zulaufschlauch
24 5181001077 1 1080 mm Abdampfschiauch
26 3000083 4 50-70 mm Schlauchklemme
27 5161001044 1  bei Bestellung Angabe ob mit od. ohne Heizung  Kihlerschlauch
28 3200938 1 ' Wasserablafthahn
29 5161001042 1 Kihlerschlauch
30 . 5161003165 1 Luftleitlech
32 3001393 . 2 M8 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
33 - 3000395 1 dm=30 h=20 M8x21 beldsemg Rundpuffer
36 3003172 1 550mmlang - Klemmprofil
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC_50/60
Ausgabe 01/98 ~HASCHI "KUHLERANLAG_E :
- Edition WATER CODLER SYSTEM Grp.-Nr/Grp.No, | BlatyPage



L _srrytr»e=r—

Pas. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note

1 5161062001 1 Rahmenhiock

5 3002963 3 M 10x55 Stiftschraube

6 3002964 12 M 10x65" £ Stiftschraube

8 5161002015 2 Distanzrolle

9 3001394 15 M10 DIN934/8 SK-Mutter

10 3001283 1 M10x70 1SK-Schraube

H 5170002115 1 Fithrungsbolzen

12 3000878 4 B8 DIN 127 Federring

13 3001065 4 M 8x25 DIN 933 Schraube

14 5170002190 1 Austticker

15 3001730 1 nicht abgebildet Ausrticklager klsin {Fahrkuppl.)
16 3001537 1 nicht abgebildet Austlicklager groB (Zapiwkpl.)
17 3001082 12 M8x100 DIN 931 - Schraube '

18 3000876 12 B8 DIN127 Fedeming

19 3003811 4 Gleitlagerbuchse

20 5181002095 1 Kupplungswelle (ZWK)

21 5170002114 1 ' Kupplungsausrickung {ZWK)
22 3000851 4 8x40 DIN 1481 Spannhilse

23 3000838. 4 5x40 DIN 1481 Spannhiilse

24 3001392 4 M8 DIN 934/8 SK-Mutter

25 3000866 4 M 8x25 DIN 915 Stellschraube
26 5161002091 1 Kupplungshebet (ZWK)

27 3000877 2 B8 DIN 127 Federing

28 3001070 2 M 8x35 DIN933 Sechskantschraube

29 5170002113 1 Kupplungsausrlickung {FK) .
30 5181002095 1 Kupplungswelle (FK)

3 5181002096 1 Kupplungshebel (FK)

R 3001394 1 M10 DIN934/8 SK-Mutter -

B 3001106 1 M10x40 DIN933 SK-Schraube

- Benennung/Momination abffrom

_ . |GEOTRAC,50/60 .

Iﬂ%ﬂ i Ausgabe 418 L LHUPRIEUNGSANORDNUNG

Edition CLUTCHSYSTEM Grp-Nr/Gp.No. | BlattPage
0200700 | 172




Pos. Teit-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
34 5170602600 2 Pafibolzen
Benennung/Momination a.b:.‘from. .
GEOTRAC50/60 -
Ausgabe g L SKUPPLUNGSANGRDNUNG
Edition CUUTCHSYSTEM Gip-Nr/GrpNo. | Blatt/Page




o

3202910

oles Lo
fluter, 50 ar
Pos. Teil-Nr. . Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 3000228 1 Zweifachkupplung
2 3202539 1 Kupplungsscheibe Fahrkupplung
4 3201698 1 Tellerfeder
7 3201701 1 Kupplungsscheibe Zapfwellenkupplung
12 3202909 1 Rep. Satz FK-Pratzen
13 1 Rep. Satz ZK-Prazen

L]

GEOTRAC[S0/69

Ausgabe 0118

BenennungMominaticn

: abffrom
CORIG-KUPREUNG -
OMGCLUTCH Gip.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
0200800 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note

1 51810032580 1 Kupplungspedal

2 3003163 1 60,5/51x72/68x13 mm SBR 50 Pedalgummi

3 3003185 1 Anschlaggummi

4 3001452 1 Scheibe

5 3000875 1 B6 Federring

8 3001391 1 M6 SK-Mutter

-7 3003812 2 d30/D34x20 mm Gleitiagerbuchse

8 5181003255 1 Sicherungsscheibe

9 3000869 1 M 6x10 DIN 914/45H - blank Gewindestift

10 3001835 1 Schatter

1 5181003265 1 1510-1810 Pedallagerungswelle

12 3000659 1 M 10x20 &hinlich DIN 717 *Gabelkopf mit ES-Bolzen
13 3001395 1 M 10 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter '

14 5181002098 1 Kolbenstange

15 3003121 1 Kupplungsgeberzylinder
16 3000415 1 . Niederdruckschlauch

17 3000877 2 DIN 127 B8 - verzinkt Fedeming

18 3001066 2 M8x25 DIN933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

19 5181602503 1 Kupplungsleitung

20 5350003711 4 , Leitungsklemme

21 3000875 4 DIN 127 B6 Federing

22 3001391 4 M6 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter

23 3001456 2 DIN 125 84 - verzinkt Scheibe

24 3001393 2 M8 DIN 9348 - verzinkt SK-Mutter

25 3000740 1 ATE-Nr.: 83.5101-03253 Bremsschlauch

26 3000741 1 Schlauchhalter

27 3000755 1 Zwischenstiick

28 3003122 1 Kupplungsnehmerzylinder

1

WL irrcfrre=r—~

Benennung/Momination

GEOTRAC50/60

Ausgebe - 01f0g

KUPPLUNGSBETATIGUNG - FAHREN
CLUICH OPERATING - BRIVING

abffrom

0200900 | 1/2

Grp-Nr/Grp No. 'BlatUFage




PRI
[ TR
N

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung . Description

ltem Order No. | Quant Note
29 3202808 2 | - Entliifterventi
30 3001257 2 M8x20 DIN912 8.8 - verzinkt Innensechskantschraube
3 5181002099 1 Kolbenstange
3R 3001397 1 M 12 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
33 3000734 1 B 1224 DIN71751 - gelb chromatisiert Gabelkopf+ES-Bolzen
34 5170002125 1 Z=16 Nr: 170002 125 - - Zugfeder
GEOTRAC 50[60 Berennung/Mominafion _ . abffrom
Ausgabe 4l g KUPPEUNGSBETATIGUNG - FAHREN e :
- Edition CLUTCH QPERATING - DRIVING Grp-Nr/Gip.No. | Blait/Page
| - 0200300 | 22




M 12x48

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Deseription
ftem Order Ne. | Quant Note

1 3003167 1 Handgriff

2 5181002060 1 Druckknopf

3 3003405 1 Druckfeder

4 5181002051 1 Handkupplungshebel

5 5181002058 1 - Betatigungsstange )
6 5181002057 1 : Segment |l ‘
7 3003068 1 6 mm ohne Kappe Achsklemmring

8 3000875 4 B6 verzinkt DIN 127 Federring

9 . 3001040 4 M 6x10 DIN 833 8.8 verzinkt SK-Schraube

10 5181002056 1 . Segment |

1 3002899 2 6x16 DIN 1481 Spannhiilse

12 3000877 1 B8 verzinkt DIN 127 Fedarring

13 3001064 1 M8x20 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

14 5181002050 1 - Deckel

15 3001338 3 M 5x10 DIN 966A - schwarz Linsensenkkopfschraube

16 5181009003 1 ‘ Set Klebeetikett

17 3003812 2 d30/D34x20 mm - Gleifiagetbuchse

18 5181002061 1 Lagermolle

19 5170002122 1 Zugfedsr

20 30008659 1 M 10x20 Gabetkopf

21 3001395 1 M 10 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter

22 5181002067 1 Zapfwellenseilzug
23 3001397 2 M12 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

24 3001399 1 M 14 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

25 3000735 1 Gabelkopf

— Benennung/MNomination abfrom
. L ¥ |GEOTRAC [50i60/» 0
musgabe (1 1i0 KUPPLENGSEETATIGUNG  ZAPFWELLE |
Edilion CLUTCH OPERATING* PTO SHAFT Gp-Nr/Gp.No. | BlattiPage
0201000 | 1M



Pos. Teil-Nr, Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
11 3000121 1 GPN 300 F28 - schwarz VerschluBstopfen

2 3001423 1 M 12 DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutfer
3 5181003237 1 Scheibe

4 5181003220 1 Handgashebe!

5 5181003225 1 Gegenhalter

6 3003824 1 55x21x2 mm Reibscheibe

7 51810603228 1 Anschlag

8 3003404 1 Dm=37 mm Lo=37 mm Draht6 mm Druckfeder

9 3003071 1 12 mm Achsklemmying

11 5181003215 1 Umlenkung

12 51700020495 1 Druckfeder

13 5600008078 4 Lagetbuchse
14 5181003233 1 Verbindungsstange
15 3000834 1 4x20 DIN 1481 Spannhillse

16 5181003238 1 ' Auisteckgummi

17 5181003200 1 FuBgak

18 5600009455 4 Lagerbuchse

19 5181003205 1 : Urnienkhebel

20 3000843 1 6x30 DIN 1481 Spannhilise

21 3000875 2 B6 DIN 127 - verzinkt Federring

23 5181003236 1 Anschlag

24 3000730 2 AS 10-M6 DIN 71802 - gelb chromatisiert Winkelgelenk

25 3001391 2 M6E DiN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

26 5181003212 1 Verbindungsstange
2 5181003207 1 Umlenkung
3 3003073 1 16 mm Achsklemmying

32 5181003211 1 Lagerbolzen

33 5600009176 2 Distanzring

35 3001066 - 2 M8x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

BenennungMemination abffrom
|GEOTRAC 50160
Editon ACCELERATION| EVERS Gp-Nr/GpNo. | BialtPage

0201100 | 1/2




TN

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note '
40 3000731 2 AS 13-M 8 DIN 71802 - gelb chromalisiert Winkelgelenk
4 3001393 2 M8 DIN 93418 - verzinkt SK-Mutter
42  -5161003213 1 (Gasstange
45 3000877 4 B8 DIN 127 - verzinkt Federring

= Benennung/Mermination abffrom

GEOTRAC 50/60j; ;
: Edition ACCELERATIONILEVERS Grp-Nr/GpNo. | Blati/Page




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
03010 00 BREMSE HYDR. BETATIGT
03 020 00 FUSSBREMSE
0302100 FUSSBREMSE KARDANSCHEIBENBREMSE
03022 00 KARDANBREMSE
03 040 00 HANDBREMSE
Benennung/Momination abffrom . :
(O) GEOTRAC ;5060 _ | o
usgabe : aMASCHERE G 21 TT= ' :
. édili%nb 01/98 BRAKSE Grp-Nr/Gmp.No. | BlatiPage



Dtk £ Roddr sz % Ui g ol

' ﬂf/&gﬁfc’éﬁz &
FIIF Codf o70£

Cedtelitons Ty FE37003¢ oFod Drchting _ ( Wobing )
Ty 7817 0ol o7 Fowsdelle é} ,
Ax T 999 - poi Shvtrhamne / 6’7?"]%""'}&3’”6@
Zaodiylindev
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
105 754700340001 7 2 8ARZol Bremse "Brake
110 733700340086 2  Zugstange Pullrod
11 7188570073 " 2 Lasche “Leverii
13 753700340004 2 Bremshebel Brake lever
114 7395340127 2 - Zugfeder .Tension spring
15 733700340105 2 Druckfeder Compression spring
120 733700340104 2 Kugelscheibe = Ball washer
125 733700340103 2 ~ Dichtung Sealing
135 733700340090 2 . : "Bolzen Bait "
141 3001486 2 2x20-8T-A3C Splint Pin
145 733700340101 2 Abdeckung Cover .
152 3001431 1 M12-8-A3C Mutter Nut
185 753700340012 2 - el ' Bremszylinder Cyl. brake
186 3001072 4 MBx40-8.8-A2C Schraube Screw
190 790003203206 4 o ' Bolzen Bolt
205 790003900229 2 Bolzen Bolt .
210 3001497 - 6  Mx20-ST-A4C Splint “Pin ¢
215 3001462 6 A13-140HV-A3C Scheibe Washer
Benennung/Mominatian abifrom

GEOTRAC_50/60

Ausgabe 01/98 )il BREMSE HYDR. BETATIGT

Edition BRAKE HYDR, Grp-Nr/GrpNo. | Blatt/Page




e

32032a2 ﬂ'ﬁ’ﬂ:fwaa Drpwj )

@t% 10 7
%@{é @ .,

320\3 Z(/? S‘E"/Jd/é'lécajofoa
3233 Fe 2’-;7’ - S

—_— e —

35 ,
7/- /foﬂ/p//i' eoriy Cra o e

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant _ Note
1 5181003250 . 1 Bremspedal [i.
2 3003163 2 Pedalgummi
3 3004083 - - . 1 : Schalter
4 3001395 2 M10 Mutter _
5 3001101 -2 M10x25 DIN 933 SK-Schraube
6 5170002125 2 Z16 ' Zugfeder
7 3001835 _ 1 Optistop Schalter
8 5181003240 1 Bremspedal re.
9 3003812 4 Gleitlagerbuchse
10 5181003285, 1 Sicherungsscheibe
1 3000869 1 M6x10 DIN 914 - Gewindestift
12 5181003265 1 Pedatlagerungswelle
13 3000659 2 Gabelkopf
14 3001395 - 2 M10 Mutier
15 3203074 2 _ Kolbenstange
16 3001047 4 M6x25 ~ SK-Schraube
17 5350003711 8 Leitungsklemme
18 3001420 4 M6 Mutter
19 3001086 2 M8x25 DIN 933 © SK-Schraube
20 3001457 8 8,4 DIN 125 Scheibe
21 3001395 1 M10 Mutter
22 3003120 2 Hauptbremszylinder
123 3203073 2 Anschiulstiick
24 3203072 2 Behalterstopfen
25 3000415 1 250mm Ig Niederdruckschlauch
26 3000415 1 300mm Ig Niederdruckschlauch
27 3003105 1 L Behélter
28 3001042 -2 M6x16 DIN 833 SK-Schraube
29 3001454 2 DIN 8021 Scheibe -
- Benennung/Nomination abfrom
(O) GEOTRAC_50/60
Ausgabe A EUSSBREMSE
Edition 01/98 Grp.-Ne/Grp.No. | BlattiPage
0302000 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item OrderNo. |Quant Note

30 3001420 2 M6 DIN 985 SK-Mutter

31 5181002500 1 ' Bremsleitung

32 5181002502 1 " Bremsleitung i,

33 5181002501 1 Bremsleitung re.

34 3002673 2 Bremsschlauch

35 3000741 _ 4 Bremsschlauchhalter
36 5161002250 1 * Bremsleitung I re.
37 5161002251 1 Bremsleitung [l 1i.

38 3001068 2 MBx30 DIN933 SK-Schraube

38 5170002087 2 Haltelasche

40 3003021 2 M6x12 DIN 7500D -8K-Schraube

41 5161002252 1 Ausflihrung Wegzapfwelle

Bremsleitung Il re. -

@)

GEOTRAC_50/60

Benennung/Nomination

Ausgabe

01/98

Edition

[ BEUSSBRENSE

abffrom

03 020 00

| Gm.NrL/Gm.No.

BlattiPage
212




R

RN

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item OrderNo. | Quant Note
1 5181003250 - 1- Bremspedal |i.
2 3003163 2 _ Pedalgurmmi
3 3004083 1 o Schalter
4 3001395 2 M10 Mutter
5 3001101 2 :M10x25 DIN 933 SK-Schraube
6 5170002125 2 Z16 Zugfeder
7 3001835 1 “Optistop Schalter
8 5181003240 1 Bremspedal re.
9 3003812 4 Gleitlagerbuchse
10 5181003255 1 . Sicherungsscheibe
1 3000869 1 MéxiGDIN 914 Gewindestift
12 5181003285 1 Pedallagerungswelle
13 3000659 2 Gabelkopf
14 3001395 2 Mt0 Mutter
15 3203074 2 o Kolbenstange
16 3001047 4 M6x25 SK-Schraube
17 5350003711 10 . " Leitungsklemme
18 3001420 4 M6 - Mutter
19 3001066 2 ‘M8x25 DIN 933 SK-Schraube
20 - 3001457 8- 84DIN125 Scheibe
21 3001395 1 ‘M10 Mutter
22 3003120 2 Hauptbremszyfinder
23 3203073 2 Anschlufstiick
24 3203072 2 _ Behalterstopfen
25 3000415 1 - 250mm Ig Niederdruckschiauch
26 3000415 1 300mm g Niederdruckschlauch
27 3003105 1 Behalter
28 3001042 2 M6x16 DIN 933 SK-Schraube
29 3001454 2 - DIN 9021 L Scheibe
i Benennung/Nomiration abyfrom
GEOTRAC 50/60( - ~ _
Ausgabe 0 erog a1 A USSBREMSE
__| Edifon T KARDANSCHEIBENBREMSE Grp.Nr/GrpNo. | BlattPage
VA / o=/ Y= 0302100 | 12



53 5161002252

Ausflihrung Wegzapfwelle

Bremsleitung Il re.

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem| ~ OrderNo. [Quant Note
30 . 3001420 2. . MG6DIN985 SK-Mutter
31 - 5181002500 1 Bremsleitung
32 5181002602 1. Bremsleitung Ii.
33 5181002501 1 Bremsleitung re.
34 3000740 . -2 - Bremsschlauch
35 3000741 4 Bremsschiauchhalter
36 5161002250 1 Bremsleitung Il re.
37 5161002251 1 Bremsleitung H i,
38 3000746 2 Verteiler
39 5181002510 1 Distanzstiick
40 5181002292 1. Bremsleitung I re.
41 5181002290 1 Bremsleitung 1l
42 5181002291 1 Bremsleitung 11 1i.
43 3000875 3 Bo6 - Federring
44 3001046 2 MBx25 DIN 933 SK-Schraube
45 3003021 4 M6 DIN 7500D SK-Schraube
48 5181002509 2 . Lasche
47 3000748 1 Festsattet
48 30010862 1 M8x16 SK-Schraube
| 49 5181002508 1 Haltelasche
50 3000756 1 Zuschaltventil
51 3001041 1 M6x16 DIN 933 SK-Schraube
52 3001068 2 M8x30 DIN 933 SK-Schraube
1
2

54 5170002087 ‘Haltelasche
Benennung/Nomination . ab/from
GEOQTRAC_50/60 . :
Ausgabe 01/98 a0 ARUSSBREMSE i :
Edifon KARDANSCHEIHENBREMSE Grp-Ne/GrpNo. | BiattPage

0302100 | 272




ST,

\ 0

PN

37 D .28/9 wvaforsaib-

Lzo? Pog

@
REY &
\\‘s%?o

Pl
e

39
L
_\‘
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung ' Description
ltem Order No. | Quant Note '
28 5470002280 - 4 e T e . Bremsscheibe
32 3001138 2 M12x40DIN933 _ ~ SK-Schraube
‘33 3000880 . 5T UBIZDINAZT o - »-Federring
34 5170002282 1 N o N . _ ~ Lagerbock
35 3001291~ 3 M14x35DING912 . e - .ISK-Schraube
36 3001178 3 M14x40 DIN912 o SK-Schraube
37 3000748 A R T Festsattelbremse
38 3201902 -2 Bremsbelag
39 5181002283 1 S ST - .. Schutzhiigel
40 3000884 2 B16DIN127 . _ Federring
41 3001201 2 M16x30 DIN931 . IERRTEN SK-Schraube ol
a4 3001169 T M2 _ : A - SK-Schraube -
Benennung/Nomination S abifrom _
: GEOTRAC_50/60 . : -
Ausgabe 1109 e LKARBANBREVISES - ' ' '
Edition Grp.-Nr/Grp.No, .| Biait/Page




L irmctr e

Pos. . Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. Quant Note
1 3003521 | Handbremshebel m. Handgriff .~
2 3003167 1 - _ Handgriff
3 3001064 4 M8x20 - - SK-Schraube
4 3001456 4 84 Scheibe
5 5181002188 S L Bolzen
8 3001487 1 _ Splint
7 5181002179 1 . Verbindungsstange -
8 3001397 1 M2 Mutter
9 3000735 1 Gabelkopf
10 5181002162 1 Lagerbock
11 3001084 4 M8x20 SK-Schraube
12 5600009455 2 Lagerbuchse
13 - 5181002187 1 Distanzhiilse
14 5181002174 1 Hebel
15 3000843 1 Spannhiilse
16 3003037 2 Sicherungsscheibe
17 5181002186 1 Lagerbolzen
18 5181002169 1 Umlenkung
19 51810021860 1 Seilzug rechis
20 5181002159 1 Seilzug links
21 5181002189 1 Kunststoffscheibe
22 3004083 1 Schaiter
23 5181002183 -1 Grundplatte
24 5600011080 1 _ Faltenbalg
25 3000877 -6 B8 Federring
26 3001064 6 M8x20 SK-Schraube
27 -5181002150 A e Gegenhaiter rechts
28 3001383 1 M8 o Mutter
29 3001070 - - Cod UM8X35 e e SK-Schraube - .
Benennung/Nomination abifrom
GEOTRACT50/60 =
Edition Grp.-Nr/Grip.No. | Blatt/Page
03 046 00 12




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
30 . 3001395 2 M0 Mutter
31 790003903206 2 _ Bolzen
32 3001497 ' 2 4x20-8T-AdC Splint
33 5181002145 2 _ _ Gabelstlick
{34 - 3001462 -2 A13-140HV-A3C - Scheibe
35 5181002140 1 Gegenhalter links
ablfrom

@)

GEOTRAC 50;’60

e 0158

Benennung/Nomination

CTHANDEREMSE |

Grp.Ne/Grp.No. | Blatt/Page

03040600 | 272




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

|

LENHUNG

Ausgahe
Edilion 01/98

0401000 SERVOSTAT
04 01100 HYDR. ANTRIEB AB NOV. 1997
04 011 01 HYDR. ANTRIEB BIS NOV. 1997
04 020 00 LENKZYLINDER
\ GEOTRAC-50/60 BenennungINominalion ablfrpm .

Grp.-Nr./Grp.No.

04 000 00

Blall/Page | -

1M




6 T
S
& 5
8 g @9\
~ ‘# 3
/
t\
\\.
~.
,-——““"-1
Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note :
1 88492955186 1 ~Servostat
2 88470420407 1  Lenksaule
'3 88440040152 & 1 - _Schutzkappe -
4 3000052 1 B _ Lenkrad
5 3001410 1 M18x1,5 DIN 936 . R SK-Mutter
8 3000063 1 , Abdeckkappe
7 3001064 4 M8x20 vz DIN 933 o _ “SK-Schraube
8 3000877 4 B8DIN1Z7 : _ Federring
Berennung/Nomination . abffrom
GEOTRAC_50/60 : ‘
Ausgabe 3k LISERVOSTAT
Edition 01/98 Grp.-Nr/Grp.No, | Blatt/Page
0401000 | 1/3




3202375

Pos. Teil-Nr.

ltem Order No.

Anmerkung Benennung
Note

Description

Nw19 740|g"': o

1253 DIN 6888

M12x1 5 DIN 936

M6x20 DIN 933

- Spénnstuck

St Nabe

) ‘Druckfeder

L 900ig

GECTRAC 50/60

fusgabe | 4708

Benennung}Nommahon
HYDRAULIKANTRIEB
| Saugleituny d35 ab
Fgnr. 96600187 /96500137

“abffrom _
Ab Nov. 1997

Grp-Nr/Grp No.

0401100

BlatiPage
/4




Benennung Description

Stk. Anmerkung
Note

Pos.
item

“Shilblitung TEE
Rohrschelle

ngshalt
.Fedemng ,

B14 DIN 127
Mi4x25 I 933
. M8x20 DIN 933

Hydr Pumpe
Stmrad -

i Winkelverschraubun
Drucklsitung | ‘

- Flanschstuizen
ISK -Schraube

MEx20 DIN 912

Verschraubung
S Dnicklettung it
. HD—Sch!auch

. Benennung/MNomination abffrom _
~ ~ |GEOTRAC 30160 HYDRAULIKANTRIEB Ab Nov. 1997
i : Ausgabe . :
. % 01/98 T E:augleltung a35 ab : :
Edifion Gp-Nr/Gp.No. | BlattPage



Lo
=]
7]

Teil-Nr. Stk. ' Anmerkung Benennung Description
Hem Order No. | Quant Note

M6x30 DIN 933

~ Anschiugrohr
T Versohratbang

ISK- Schraube

- Leitungsschelle
. ISK-Schraube
-:+Dichtung

GEOTRAC 50/60 BenennungMomination . 7 ' abffrom
e | - HYDRAULIKANTRIEB = Ab Nov. 1997
L ; Ausgab : :
| Edion . 01198 /.o Saugleitung d35 ab Gip-Nr/GpNo. | BlatiPage

Fonr /06600187 / 96500137 0401100 | 3/4




S

Pos. Teil-Nr.

ftem Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung ~ Benennung
Note :

Description

3003233

) _HD-Schlauch

Lenkzyhnder

GEOTRAC 50/60 Benennung/MNominaticn abffr'ém _
HYDRAULIKANTRIEB Ab Nov. 1997
Ausgabe _ . . '
gabe  naigg .1, 2. Saugleitung d35 ab
_ Edition ;s Gip-Nr/Gp.No. | BlatlPage



wr 37e23%

Pos.
tem

Anmerkung
Note

Benennung Description

300122

300142

3001067
. 517900

3002620
3003221:
3002981
3001248
3001452

3001420
3003562

3002828

3003095
5161004054
3002976
3002987

AR R B R A RO RN R R e

d=18x25
 MBRODINSIZ

- N8820jg. 1x90° L
Nw8 1100g. 1x90° =+ i

© MEXT6DIN 933

 MBXTODING1Z

AB.4DIN 125

4 MBDINGBS L

wmguee

MBDIN98S

MBX30 DIN 331 5

O-Ring
/. Flanschstutzen - =
ISK-Schraube
. 18K-Schraube . .

. HD-Schtauch
~Verschraubung
. I8K-Schraube -
- Scheibe
- SK-Mutter

... Verschraubung

T SK-Mutter
" Halter
* Saugschlauch -
Einbindeband
" Einbindeschlaufe

.-HD-Schlauch .

- SK-Schraube . =

HO-Schlauch

Stromteilventi!

HD-Schlauch

Saugleitung hinten

- EW-Verschraubung -~
~ Verschraubung

SK-Schraube
Klemmlasche
Rohischelle
Saugleitung vorne

Verschraubung

BenennungMominalion

abffrom

GEOTRAC,_50/60

Ausgab
Eoon . 01/98

HYDRAULIKANTRIEB
SAUGLEITUNG d-28
big Fgnr. 86600187,/ 36500137

Bis Nov. 1987

Grp.-Nr/Grp.No. | Blalt/Page
04 011 01 115




119
120

; 129

1Y
\\\

i
1
|
!
I
1
i
1
[
1
|
L]
|
1
!
i
[}
|
E
!
I
1
|
]
l
1
i
1
|
1
t
]
!
]
|
I
i
1
L

P

4

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung | Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note .

*“Federring - N
. Ralter
" -1SK-Schraubs G
. Flanschstutzen
CORINg
8x25DIN933 . SK-Schraube
GUEUBEDINAT e s e Faderring
_ , , o " Halter »
0 UMBx25DING33 i o0 . SK-Schraube i
40ig. . Schlauch ‘
iR Kiemmifasche D
M8x35 DIN 833 _ ' SK-3chraube
L MBDIN GBS e SK-Mutter - .
Verschraubung
-Verschraubung:.
.. Anschlufstick
~'Ricklaufleitung . 5.
Verschraubung
- T-Verschraubung ="
7 o _ Anschiuirohr
CUf4000g. e e L ALt o Sohladehs
e .. ... ... Serostat
STl S ereghraubung s
' Ricklaufleitung
-~ Klemmiasche -
. SK-Schraube
. URingnippel .
- Honhischraube
o iDichtring:

M8x25 DIN 833

43 5181004152

e {48 51750020247 0 1
L) |4 3001070

48 . 3001421 s
48 5181004400
50 023002973 i
51 5160004026
52 - 5161004085
53 3002982
54 73002986 0
55 5600001120
56 - :30031#5 51
57 BB452395186 -
58 . r-3002982
58 5161004057
60 - - 15181003135
61 3003021
62 - 3001825:
3001015

© MBi2DINTSOOD

Benennung/Nominalion abfrom

GEOTRACILED HYDRAULIKANTRIEB Bis Nov. 1997

Ausgah M ASCHI'F =
Eg;ﬁ; ° 01/88 ~ SAUGLEIUNG d=28 Grp.-Nr./Grp.Na. 'BlalIIPage

bis Fgnr. 966001517 / 96500137 04 011 01 ofs




121

Anmerkung ' Benennung Description
Note

Fos. Teil-Nr. Stk.

- Klemme
Diruckieitung Il
= Verschraubung
... Druckleltung |
“18K-3chraube
~ ISK-Schraube
e CeEin T o Winkelverschraubung.
3x5 DIN 6888 B N Scheibenfeder
©MA2¢1,5DING36 v e o SK-Mutter s
B12 DIN 127 7 . Federring

68 5161004059
69 300144 -
70 3001243
71 3001979,

MBX3ODING12

MEx0DING12

730 3001407
74 3000880 .
76 5160004040

‘Stirnrad - o

T ... Dichtung
C4=24x2,5 i ot v naie L 0-Ring S
0810 425 03F  Hydr. Pumpe
~ MBx20 DIN 912 o ISK-Schraube
Ll e s L Flanschstutzen o i
M8x20DIN933 - . - ' " SK-Schraube '
BEDIN2Z - L.l Federng
o - Flachstah
MBx30DINQ33 - /i n e GK-Schraubetii i
_ Leitungsklemme
Cio8chlauch il
‘Verschraubung
i:7 ™ Verschraubung
Verschraubung
~ i Verschraubung:
~ Pumpenspan
-:Federring

7.0 300080610 .
78 3003556
79 3001949

‘B1:0. 5175004025 -
82 3001064
83 3000876 .
84 5161004025

R NP N, QT R T Wi (I G PO APV T S N ST P S,

Benennung/Nemination ab/from

GEOTRAGaSLEL HYDRAULIKANTRIEB | Bis Nov. 1897

Ausgabe i mfeASCR = .
E:ilione - 01/98 : SAUELEITUNG d-28 Grp.-Nr.iGrp.Ne. | BlatliPage

| bis Fgnp: 96600187!96500137 | ottor | 3




. = i

—
\

Teil-Nr.
Order No.

Stk. Anmerkung
Quant Note

Benennung

Description

11
113
115

116
17

Clia00fo4di i
9078

0:5161004145° - 1
... 5161004154 ,
3003407 T s

12
114 =0

18,

5600009

516100415

o stetost 1

3001401

5161004153

3002350

5161004104 - -

5161004130

5161004152

3000881

110 - 3001407

5161004040

/3002956

3002976

3003243 7 e

3003243

3002087

5161001015

o MBeoDINGE

12x3DIN688R
B12 DIN 127

ol

NW

- MBx30DING33 =
kpl. o
ot NWB 580lg. 1x90°

| Nwassblg.

' 'sK-Schaibe

Nabe - i
- Druckfeder - -

- Spannstiick

C MI2x15DIN936

NWB 1300lg.4%90° . o 0 i e . -HD-Sghiauch -

“HD-Schlaugh -

. Verschraubung

Lagerbuchse
Stiftschraube B
Nabe

SK-Mutter-

S Spannschraube =

Keilrigmen

. Keiliemenscheibe -

Pumpenhalter

" Buchsg i i

PaRschraube

" Bchelbenfeder oot

Federring

SK-Mutter ... ..o
Leitungsschelle
- Stiftschraube

Winkelverschraub__

HD-Schiauch

" Schottversehraubung

Leitungshalter

- SK-Schraube |

Rehrschelle kpl.

HD-Schiauch

-

Benennung/Naminalicn

GEOTRAC,_50/60

Ausgabe
Edilian 01/98

HYDRAULIKANTRIEB
SAUGLEITUNG d=28
bis Fons 86600187 / 96600137

| abirom

Bis Nov. 1897

Grp.-Nr./Grp.Na. | Biati/Page
0401101 | 4/5




e e e T ey U

Pos.

Item

Teil-Nr.
Order No.

Anmerkung
Note

Benennung

' Description

123
124

5181004052 1

GEOTRAC,50/60

Rusgate 04/98

L _ isrrcrr»e=r

Benennung/MNaominatian

HYRDRAULIKANTRIEB
SAUGLEITUNG d-28

bis Fong. 86600187 / 96500137

abffrom
Bis Nov. 1997

Grp.-Nr.IGrp.Na.
-04 011 01

Blati/Page
515




329 S f’f D;%ﬁ‘u,% /G@
S o369

) //5945(5&,,@7@ £

3223309
 Jemmitaly

Pos. Teil-Nr.
ltem Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung Benennung Description

Note

3001994

AN PRy

3001293

300351150

3001996 0 i

1

.2
Ll
4

- Lenkzylinder
Kugelgelenk
. Zugstab

Comis © ISK-Schraube

o

' Benernung/Nomination _ abfirom

}\ GEOTRAC 50/60 |
' Ausgabe : . e EENKZYUPINDER

Edition

01]98 : = | ' Grp.-Nr/Grp.No.

Blatt/Page
11




T

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
0501000 ACHSAUFHANGUNG
05 050 00 ACHSBRUCKE-STANDARDACHSE
05 060 00 ACHSSCHENKEL-NORMALACHSE
05070 00 SPURSTANGE-NORMALACHSE
- 0510000 ACHSBRUCKE-ALLRADACHSE
05120 00 PLANETENTRIEB-ALLRADACHSE
0513000 ACHSTRIEB-ALLRADACHSE
05 140 00 DIFFERENTIAL-ALLRADACHSE
05150 00 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL-ALLRADACHSE
. Benennung/Momination ab/from .
GEOTRAC _50[60 : '
ﬂ-m Ausgabe ' [ VORDERACHSE e
Edition 01/98- Grp.-Nr/Gp.No. { BlattPage




e

e /

T

,
.,
i

-

@ﬂu Ll 548 daodoo q

Ausgabe

Edition 1138

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
N 5161002002 <4 aur it Teil 2 (2x) Achsauthangung kpl. % e
2 5181002004 2 nur mit Teil 1 Lagerbock
-3 5170010042 S VerschluRdeckel
4 3000860 4 18x20 DIN7548 Spannhiilse
‘5 3001938 1 . 120-130-7/10 - Abstreifer
] 3000828 1 Typenschild
' 5181002000 . 1. - - Ausf: ltalien Typenschild
8 632537404 1 Stehbolzen
7 3001385 - R Kerbnagel
8 3001209 3 M16x70 "SK-Scharube
10 5150002068 . 2 . M16x70 Stiftschraube
! 3001400 3 M16 DIN934 SK-Mutter
12 3000884 6 = BIGDIN127 Fedarring
13 5181002005 1 Koffergewichistrager
14 5170002142 1 Anhdngebolzen vorne
15 5035002192 1 Vorsteckfeder
16 5045005060 2 Stiftschraube
17 3001179 4 M14x40 DIN935 SK-Schraube
18 3600883 "8 - B14DIN127 Federring
19 3001399 2 M14DIN934 Mutter
20 3003057 2 weil . Rickstrahler
21 5181002070 1 Blechleiste links
22 5181002071 1 s Blechleiste rechts
23 3003173 2 300 lang Klemmprofil
24 3003021 6 Mex12 . - SK-Schraube
25 300875 6 B8 Federring
2% 3001530 2. MBx1H1: _ Schmiernippel
27 3001305 4 M14x70 DIN912 ISK-Schraube
28 5161002005 T Distanzrolle
: ' Benennung/Nomination abfrom
GEOQTRAC_50/60 :
(D) AGHSAUFHANGUNG

Grp.-Nr/Gp.No. | BlattiPage

0501000 | 1/




|

Eﬁ ( quziib
s | "Illl.'
64 0 I3
T
52 l f
e 68@5
I
8
Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
39 5181010502 1 o o - Achsbriicke
41 30015631 2 M8x1 Schmiernippel _
52 5170010039 2 immdick . . Ausgleichscheibe - i
53 5170010039.1 2 1,5mm dick _ " Ausgleichscheibe o
62 - 5181010021 1 . -fiir Austausch -~ - . " Schrumpfbuchse hinten -7
63 5170010505 1 fiir Austausch ~ Schrumpfbuchse vorne -
64 3002114 2o " Bronzebuchse
68 3001394 2 MIODING34 Mutter N -
69 3001100 2 M10x25 DIN933 Sechskantschraube - o0
Benennung/Nomination
GEOTRAC, 50/60
() - e ACHSERUCKE - STANDARDACHSE
Edition ' Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page

0505000 | 1




Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note '
1 5170002205A 1 Achsschenkel rechis
2 5170002206A 1 Achsschenkel links
3 3001384 4 Kerbstift
4 5170002207 2 Schieifring
5 5170002207 2 Schleifring
6 5170002208 2 Distanzscheibe
7 5170002209 2 Schutzkappe
8 3001530 2 M8x1 Schmiernippel
9 3001415 2 M27x1,5DIN936 Sechskantmutter
10 5170002216 2 Aufschrumpfring
- H 3003373 2~ 60-80-10-8 Wellendichtring
k) 12 51700022121 2 - Stipsel
13 3001675 2 30208 SKF ~ Kegelrollenlager
14 5170002212A 2 . .Radnabe
16 3002364 ©2 30205 SKF " Kegelrollenlager
17 3001440 2 M24x1,5 DIN937 Kronenmutter
18 3001492 2 5x40 DIN94 Splint
19 5170002213 2 - Staubkappe
20 3000699 2 . -Felge
21 3000605 2 . Schlauch
22 3000492 2 Reifen
23 3001190 10 M14x1,5x35 DIN961 Sechskantschraube
24 3000888 10 C14,5DIN74361 Federing
40 5170002215 4 - Fihrungsbuchse
41 3001531 2 MBx145° Schmiemippel
BenennungMomination abifrom
Yy GEOTRAC50/60)
- (e Ae ACHSSGHEMKEL - STANDARDACHSE
Edition . Gp-Nr/GrpMNo. | BlattPage

B irrcSrr2e=r>

0508000 | 1M1




. | ~ 261
- / ~ . :
' -/ .
g | ©- ST
3l ) . .
<
| @ 34 38 ~.
o | >
. .
| .. . 2 >
R @
] . s 27.1
5 | ~,
28 i s tme
.\.I
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
15 3001530 22 M8x1 - Schmiemippel
25 3000042 2 Klemmschelle kpl.
~261 5170010050 . -1 . 7 Kugelgelenk links kpl."
26 5170010048 1 Kugelgetenk rechts kpl.
1274 5170010051, .1 = " Kugelgehduse links . -
27 5170010049 1 Kugelgehéuse rechts
28 5170010052 - -2 - Kugelpfanne unten ~ © .
29 5170010054 2 Kugelzapfen
30 5170010053 © = - 2. - "+ Kugelpfanne oben
31 5170010058 2. Di0 Druckfeder
32 5170010065 2 : - Schraubkappe
33 5170010056 2 B Innere Staubkappe
34 5170010057 2 Aufere Staubkappe
35 5170010059 2 KD11 Druckfeder
36 3001437 2 - M18x1,5 DING37 Kronenmutfer
37 3001490 2 4x40 DIN94 Splint
38 5170002214 10 " Spurstange .
. ) Benennung/Nominaticn éb/f,rom
_ |GEOTRAC _50/60 - :
() - N - - SPURSTANGE - NORMALACHSE
| Edition | Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
05070 00 ¥




Pos. Teil-Nr. Benennung Description
tem Order No.
1 5161010002 1 inkl. Pos 35 Achshrilcke
5161010004 1 Achsbriicke
2 5170010009 4 ‘Bundbiichse
3 5170010007 2 _Lagerblichse
4 5181010022 1 inkl. Pos. 7 Achsfriebgehuse
5181010020 1 Achsfriebgehause
5 3000838 2 5xd40 DiN1481 Spannhiilse
6 3001138 14 M12x40 DIN933 Loctite ges. . Sechskantschraubs
7 5181010021 -1 fir Austausch _ : . Schrumptbilchse hinten
8 3001280 4 M12x35 Loctite ges. . ISK-Schraube
9 5170010039 2 1 mmdick - Ausgleichsscheibe
10 51700100391 2 1.5mmdik Ausglsichsscheibe
1 5181010008 1 ' Gelenkgehause rechis
12 5181010008 1 " (elenkgehause links
13 5170010008 4 . Lagerbolzen
14 3001100 12 M10x25 DIN933 Sechskantschraube
15 3000878 12 - B10 DiNt27 Federring :
16 3001530 4  MBxtH1T . - .- Schmiemnippel
18 3000857 2  12x40 DIN1481 * Spannhilse
18 3000771 .2 18x24x1,5 Cu DIN7603 - Dichtring
20 3001379 2 M18x1,5 DIN208 ~ Verschlubschraube
21 5161010003 1 _ ' Typenschild
2 30014385 4 3x8 DIN1475 - Ketpin Kerbnagel
23 3000013 1 ~ Enti{iftungsventil
24 3001136 4 M12x35DIN933 . Sechskantschraube
25 3001396 4 M12DiIN934/8 . - Mutter
27 5170010040 2 _ Zwischenscheibe
28 3048 JreddSe 2 37-52-10M2 - - Wellendichtring
29 5170010010 4 VerschluRdeckel
e, Benennung/Momination abffrom
GEOTRAGC:50/60 :
() ACHSBRUCHE - ALLRADACHSE
Edition ] I : Gtp-Nr/Gp.No. | BlatiPage
0510000 | 1/2




o

Pl
RN

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No, Quant Note
34 3002114 - 2 e - Bronzebiichse _
35 5170010505 1 fiir Austausch Schrumpfbiichse vome
40 - 5170010044 2 Zwischenscheibe 1l
41 5170010043 2 Zwischenscheibe |
42 3000841 4 o 6x20 DIN48T - .Spannhiilse
: Benennung/Nomination gbifrom
- GEOTRAG_50/60 i '
(e EE) - e  ACHSBRUCKE + ALLRADACHSE |
Edition 3 | : : Grp.-Nr/Grp.No. | Blait/Page
0510000 | 2/2




e

w

/?&J/m/m/f RPL - Zodo

}f;}t’w?ﬁf‘ ‘;";{;

d_irr»f¥r»ear—>

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5150010500 -2 Steckwelle
2 84472351035 2 Sicherungsring
8 87029910211 2 Doppelgelenk
9 84472351035 2 - Sicherungsring
10 3003356 2 ASL37-52-10M2 VITON Wellendichtring
1 5170010007 2 _ Lagerbiichse
15 - 86750110147 2 Wellendichtring
16 80750117062 4 Kegelrolleniager
17 84472304005 . 2 Nabe
18 84472351456 16 _ Radbolzen
20 3001444 18 M18x15 DIN743681/8 Kugelbundmutter
21 80634303045 2 (-Ring
22 84472350022 2 Hohlrad
23 84472304041 2 Planetentréger
24 B0730104843 2 *Anlaufscheibe
25 84472350021 2 Sonnenradwelle
26 - 80630531043 2 - Sicherungsring
27 80730105150 2 s=10 Anlaufscheibe
. 80730104516 2 s=15wa Anlaufschelbe
80730105402 2 s=17 . Anlaufscheibe
86730104517 2  s=20wa Anlaufschelbe
80730105403 2 =22 Anlaufscheibe
80730104620 2 s25 Anilaufscheibe
28 80630501019 6 Sicherungsring
29 80501308863 12 Sprengring
30 80750118085 ] “Zylinder-Rollenlager
31 84472350030 6 _ Planetenrad
32 80730161380 16 h : - Buchse
33 80750108013 16 Sechskantschraube
Benennung/Momination abffrom
GEOTRACy50/60
(DemmmE) - PUANETENTRIEE ALL RADACHSE |
Edition : Gp.-Ne/Gp.No. | BlattPage
05120 00 112




Ausgabe - 1498

PLANETENTRIE B-ALL RADACHSE

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennhung Description
Item Order No. | Quant Note
M 80636102041 4 Zylinderschraube
35 80634303266 2 Dichtring
36 3001381 2 VerschluRschraube
BenennungMominaion ab/ffrom
ﬂ- Ib GEOTRAC50/60 .
1| | O

Grp.-Nr/Gip.No. | BlattPage

0512000 | 2/2




' C N P - I P
S7810 40025 Adhibebgehavie Aptf. ~okne Jpome S0 &3
e ‘ v~

5810 100 26 7 it J}twf'f SoF&S
Pos. Teil-Nr, . Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem|"  OrderNo. |Quant Note
1 5181010020 . - 4 i ohne Schrumpfbichse "~ _ Achstriebgehéuse
2 5170010200 1 _ o o Tellerrad und Ritzel
3 3001689 5ot 270032307 e L i " Kegelrollenlager
4 5170010041 1 ' Distanzscheibe
5 5170010024 o Distanzbuchse
6 3003352 1 BSL50-80-10 VITON . * Radialwellendichiring
7 5170010025 1o T e Mutter :
8 5170010026 1 _ ‘Sicherungsblech
9 3000921 4 4525 - - O-Ring ' coo
10 -5964692- 2 -mit3001603— Kegetrollenlager $ 002365
11 5170010019 . - 2. o Einstellmutter L
13 3000854 1 8x60 DIN1481 ‘Spannhilse
15 3001530 . A M8xIHT - Schmiernippel
16 3000837 1 5x30 DIN1481 Spannhiilse
18 51700100656 15T Muffe
19 5170010064 1 Verbindungsmuffe

| Benennung/Nominaticn abifiom
GEOTRAC_50/60 _
(D) - e - ACHSTRIEB-AILRADACHSE |
Edition ; ) Grp.-NriGrp.No. | BlattPage

0513000 | 1/




()
Pos. Teit-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5170010013 " - 1 ¢ i Differentialkarb . <l
2 5170010017 1 Ausgleichsachse
3 -3000838 . 1 5x40 DIN1481 S . ALk Spannstift '
4 5170010016 . 2 . Planetenrad
5 5170010015 2. - .- Achskegelrad
] 5170010014 1 : . Differentialdeckel
7 : | siehe 05 130 00 S g - Tellerrad
8 3000855 5 10x40 DIN1481 . ' Spannstift
9 3000844 5 . 6x40 DIN1481 : . Spannstift
11 3001106 10 M10x40 DINS33 - Sechskantschraube
Benennung/Nominati ab/f
GEOTRAC,_50/60 gromneten N

| (e ) I

Gep.Nr/Grp.No. | Blat/Page

0514000 | 1M1

A
Ausgabe  01/98

- DIFFERENTIAL-ALLRADACHSE




27 84131002016

- ohne 20, 21, 22, 23, 25

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No.  |Quant Note

12 - 1. Bestelle Pos. 27 *Differentiatkorb - il E L
13 1 Bestelle Pos. 27 Ausgleichsachse

14" -1 . Bestelle Pos. 27~ _ Spannstift -~ -

15 2.  Bestelle Pos. 27 Planetenrad

16 2 - Bestelle Pos. 27 Achskegelrad

17 2 Bestelle Pos. 27 Druckscheibe

18 10 - . Bestelle Pos. 27. Innenlamelle

19 i0  Bestelle Pos. 27 . AuRenlamelle

20 5170010014 1 . Differentialdeckel

21 1 siehe 0513000 Tellerrad

22 3000856 §  10x40DIN14B1 - - Spannstift

23 3000844 5 - 6x40DIN1481 Spannstift

25 3001072 10 MB8x40 DIN933 . Sechskantschraube -

26 -2 Anlaufscheibe

. Sperrdifferential komplett -

(E——c)

GEOTRAC_50/60

Benennung/MNomination .

Ausgabe
Edition

01/98

SELBSTERERRDIEFERENTIAL-ALLRADACHSE

ab/from

Grp.-Nr./Grp.No.
05 150 00

B!atUnge
1M




%
S
\_/

.

06 053 00 MAHZAPFWELLE

06 060 00 WEGZAPFWELLE

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

06 010 00 GETRIEBEGEHAUSE .
06 020 00 GETRIEBERADER UND WELLEN
06 030 00 GETRIEBESCHALTUNG

06 040 00 ZAPFWELLENANTRIEB 540/1000
06 050 00 ZAPFWELLENANTRIEB ECO-ZW

0605500  HAUPTSCHALTUNG
06 056 00 STRASSE - ACKER - SCHALTUNG

0609000 = SCHALTUNG MAHZAPFWELLE
0651300 .  SCHALTUNG ZAPFWELLENANTRIEB
06 523 00 SCHALTUNG WEGZAPFWELLE

TRANSMISSION HOUSING

GEARS AND GEAR SHAFTS

GEAR SHIFTING

POWER TAKE OFF DRIVE 540/1000
POWER TAKE OFF DRIVE ECO-PTO

GROUND COVERED PTO SHAFT DRIVE

| m GEOTRAG50/60
[ Ausgabe
Edon 01198

BenennungMomination

ablfrom

GETRIGBEp - o
GEAR BOX Grp-Nr/GrpNe. | BlattPage

06 00000 | 1/1

-




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
1 755700733047 2 *Typenschild Nagel Nait
2 755700733051 1 Typenschild SAT Design type plate
4 751700210002 1 Flanschplatte Flange plate
12 735700210005 1 Lagerdeckel Beaiing cap
20 790003813434 10 DIN 00939 M 8x25-8.8-A2C Stiftschraube Stud
25 3001392 10 DIN00S34 M8-8-A2C Sechskantmutter Hexagon nut
30 735700210004 1 Deckel Cover
32 751700210005 1 bis L. 0430 (5065.01/02/04/05) Getrichegehéuse Transmission
32 751700210006 1 ab Lnr. 0431 (5065.01/02/04/05) Getrichegehéuse Transmission
: 36 790003902277. 4 DiN 00551 M 8x12-14H Gewindestiit Grubscrew
N 40 790003901430 2 DIN 00007 8m 6x30-ST Zylinderstift Parallel pin
N 60 733700210035 1 : Haltering Retaining ring
62 790003862017 3 DIN 07991 M 8x20-8.8-A2C -8enkschraube Countersunk screw |
72 790003813643 14 DIN 00939 M 12x50-10.9-A3C Stiftschraube Stud
73 733700210084 1 Getriehegehausedeckel Housing cover
74 3001396 6 DIN 00934 M 12-8-A3C Sechskantmutter Hexagon nut
76 3001113 8 DIN 00833 M 10x65-8.8-A3C Sechskantschraube Screw
77 3001110 2 DIN 00933 M 10x50-8.8-A3C Sechskantschraube ~ Screw
B0 759000570011 6 Lager Bearing
85 790003813532 10 DIN 00939 M 10x30-8.8-A3C. -Stiftschraube Stud
g7 790003813636 2 DIN 00939 M 12%40-10.9-A3C Stiftschraube . Stud
89 790003813634 8 DIN 00939 M 12%35-10.9-A3C Stiftschiaube - Stud
91 790003813643 1 DIN 00939 M 12x50-10.9-A3C Stiftschraube Stud
95 790003888460 11 DIN 00980 VM12-10-A3C Sicherungsmutter .. Hexagon nut
- ' - {selflocking)
97 30007{1 1 DiN 07603 A 18x22-CU _ . Dichtring - ~Sealingring
98 3001379 1 DIN 00908 M 18x1,5-ST-A3C VerschiuBschraube =~ Screw'plug -
29 753700210014 1 : Hinterachsengehéuse. 'Rearaxie housing
2

100 733700210024 Magnet-Verschiukschraube Magnetic screw plug

Benennung/Mcmination | abffrem

() ' |GEOTRAG50/60
Ausgabe o180 GETRIEBEGEHAUSE B
Edifion TRANSMISSION HOUS[NG Grp-Nr/Gp.No. | Blatt/Page

0601000 | 1/2

W L it




RN

e

Pos. Teil-Nr. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Note .
105 3000761 DIN 07603 A 30x36-CU Dichtring Sealingring
110 790003989297 18/8-ST-A3C NO5564 Kemlochverschiu® Plug
1M 7406070015 15,3x2,4-NBR-70 Dichtring Sealingring
112 753700210016 Stahirohr Pipe
13 790003989283 16/10-ST-A3C KemlochverschluR Piug
14 753700210020 Stahlrohr Pipe
115 733700210044 : Decked Cover
17 3001138 DIN 00933 M 12x25-8.8-A3C Schraube Screw
210 799000410120 Entilifter  Breather
216 733700210091 : Abdeckblech Cover plate
250 3001394 DIN 00934 M 10-8-A3C Mutter Nut
255 3001104 DIN 00933 M 10x35-8.8-A3C Schraube Screw
BenennungMomination abffrom
GEOTRACS0/60 : _
01/98 GETRIEBEGEHAUSE - _
Grp.-Nr/Gp.No. | Blatt/Page

'

IRANSMISSIONHOUSING

0601000 | 2/2




o

2, ﬂa@@%
g

662

[
[+

Mg
—_—

431 240 14.6, - %"E
r ! J
i H
1 :
] ~ &G 3 S
! . fi%?ﬁao 175 [ cﬁ@l‘}
e ‘: - ! P P @g\im
ECO_— @ | = @ﬁ 55 }/bs.zqﬁ?sozgss
/ﬁ{ @ | 375 e 220
5 T 10 1
4 /\‘@@3@?; ® i @
CoAE 6 . @hsn N j
<205 25
g
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
7 Goe IS5 .
2 790003070001 4~ 1 35x45x7, bis Lnr. 0149 {5065.01/02) Wellendichtring Shaft sealing ring
2 790003070169 1 35x45x7, ab Lnr. 0150 (5065.01/02) Wellendichtring Shaft sealing ring
2 —700063074847- 1 32x42x8, bei Ausf. ECO-ZW 7o 3c# 0485 Wellendichtring Shaft sealing ring
3 733700220403 1 Z=35, Geotrac 50,60,70 Antriebswelle Drive shaft
3 733700220411 1 Z=35, ECO Geotrac 50,60,70 Antricbswelle Drive shaft
3 733700220413 1 Z=37, Geofrac 80 Antrichswelle Drive shaft
5 751700220013 2  ECO-ZW Deckscheibe Washer
6 ~Foi7e0520012- 1 ECOZW 767700220012 -Nadelkranz Needle cage
6 735700220001 1 Nadelhiilse Needle sleeve
10 3001569 1 6209N Rillerkugellager Ball bearing
15 - 3002676 1  SPBS Sprengring Lock ring
25 3002681 . 1 42x2 5 - entfallt bei ECO-ZW - Sicherungsring * Circlip
30 733700220020 1 Hauptwelle Main shaft
36 733700220354 1 Schrigkugeliager Ball bearing
40 3002677 1 SP90 Sprengring Lock ring
45 3001754 1 K28x40x25JM Nadelkéfig Needie cage
52 733700220043 - 1 Z=14 - Vorgelegewelle Layshaft
53 733700220432 1 Stopfen ' Plug
65 7180A220033 1 Einstellscheibe Shim
70 7180A220034 1 Einstellscheibe Shim
80 7192220050 1 Mutter Nut
82 753700220020 1 ' Anlaufscheibe Stop washer
85 733700220151 1 bis Lr. 0430 (5065.01/02/04/05) Lagerbolzen Bolt
85 753700220038 1 ab Lnr. 6431 (5065.01/02/04/05) Lagerbolzen - Bolt
95 733700220109 2 K18x24x20A Nadelkranz -+ Needle cage
100 733700220106 1 bis Lor. 0430 (5065.01/02/04/05) Anlaufscheibe - Stop-washer
100 753700220037 1 ab Lor. 0431 (5065.01/02/04/05) Anlaufscheibe . Stop washer
104 733700220343 1 Z=18/24, Geotrac 50,60,70 Doppelstirnrad .-Spurgear
104 753700220011 1 Z=16/23, Geotrac 80 Doppetstimrad Spur gear
nenncengMomination abffrom
GEOTRAGESOBOp o
_ Aufsgabe 011'98 : 'G'ETRI_EBERADER UND WELLEN 1
Editon GEARS AND GEAR SHAFTS Gp-i/GpNo. | BltiPage



=
] r
i B
1S !
1L P
g Bt
) £ “250-285
! 143,290-325
<
()| o
i
Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
10 733700220107 1 Distanzhiilse Spacer sleeve
15 7288220037 1 Anlaufscheibe Stop washer
163 733700220437 1 $=4,35 Einstelischeibe Shim
167 733700220325 2 3-4.Gang Laudbiichse Bushing
175 71922200390 1 Z=28 Stimrad Spur gear
180 7192220082 1 Nutmutter Nut
190 7192220115 1 =32 _ Stimrad Spur gear
204 7192220137 1 Lauthiichse Bushing
204 733700220353 1 Ausf. Wegzapiwelle Lautbilchse ' Bushing
- 220 733700220056 1 ' Anlaufscheibe Stop washer
SN 220 733700220132 1 Ausf. Wegzapfwelle Scheibe Washer
L) |25 3001749 1 K22/32124 Nadelkafig Needle cage
235 733700220146 1 bisLNr. 0319 {5065.01) -~ Kegslrollenlager Roller bearing
bis LNr. 0060 (5065.02) :
bis LNr. 0324 (5065.04)
235 753700220036 1 ab LNr, 0320 (5065.01) . Kegelrollenlager Roller bearing
ab LNr. 0061 (5065.02) L _
ab LNr. 0325 (5065.04) C -
240 790003326627 1 33209 ~ Kegelrollenlager Raller bearing
245 3001811 1. Box3 S " . Sicherungsring Circlip
250 733700220024 1 8=28 Elnstellscheibe Shim
251 733700220355 1 $=31 - Einstellscheibe Shim
255 . 733700220025 1 §=30 . Einstellscheibe Shim
260 733700220026 1 .8=32 Einstellscheibe - Shim
265 733700220147 1 §=33 : _ Einstellscheibe - Shim
270 733700220027 1 §=34 _ " - Einstellscheibe " Shim
275 733700220142 - 1 8$=35" * Einstellscheibe .. :8him
280 733700220143 1 . 8§=38 Einstellscheibe . 8him
285 733700220144 1 §=38 .. : - Einstellscheibe . 'Ghim
— BenennungMomination -| abffrom
{\’ Y - |GEOTRACHS0/60 :
. Edition GEARS AND GEAR SHAFTS Gp-Ni/GpNo, | BlaliPage
- 0602000 | 25

L _sFrrctr»er>




| u

T

\

[+.]

Y

4.6,

421 435
f’»‘g@@? 167 428.4

. |340

Pos. Teil-Nr. Sik. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant| - Note
290 733700220180 1 Einstellscheibe Shim
295 733700220181 1 Einstellscheibe Shim
300 733700220182 1 Einstellscheibe Shim
305 733700220183 1 Einstelischeibe Shim
310 733700220184 1 - Einstellscheibe Shim
315 733700220185 1 5=4,15 Einstelischeibe Shim
320 733700220186 1 §=42 Einstellscheibe Shim
325 733700220187 1 5$=425 Einstellscheibe Shim
330 733700220059 1 Z=13, bis LNr. 0244 (5065.01) Vorgelegewelle Layshaft
- bis LNr. 0060 {5065.02)
bis LNr. 0249 (5065.04)
bis LNr. 0272 {5065.05)
330 733700220359 1 Z=13, ab LNr. 0245 (5065.01) Vorgelegewelle Layshaft
" abLNr. 0061 (5065.02) :
ab LNr. 0250 (5065.04)
: . ab L.Nr, 0273 (5065.05) :
335 3001682 2 30305 _ ' Kegelrollenlager Raller bearing
733700220013 1 - Einstellscheiba Shim
345 733700220014 1 Einstellscheibe Shim
350 733700220015 1 Einstellscheibe - -Shim
355 733700220016 1 Einsteilschaibe Shim
360 3001797 . 1 6242 Sicherungsring - Circlip
- 1365 733700220058 1 Z=23 _ Vorgelegerad L ayshaift gear
370 733700220004 1 his LN, 0244 (5065.01) Distanzhilse " -Spacer sleeve
. bis LNr. 6069 (5065.02) . :
bis LNr. 0249 (56065.04)
bis LNr. 0272 (5065.05)
: BenennungMomination abffrom
GEOTRAC 50/60 : :
. Au;gabe 01 ’98 G'ETR'EBERADER ulBb WELLEN
Edition GEARS AND GEAR SHAFTS Gp-NrfGp.No. | BlaitPage
0602000 | 3/5




P
H %

RN

mETTTTN
\\ \

L Sl
-

662

D
[+

[

AW §

!{':;5% 6
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note
370 733700270084 1 abLiNr 0245 (5065.01) Blchse Bush
ab L.Nr. 0061 (5065.02)
ab LNr. 0250 (5065.04)
ab LNr. 0273 (5065.09)
375 733700290105 1 Ausf. Wegzapiwells Muffentrager Socket carmier
375 733700220196 f Z=33 - Muffentréger Socket carrier
331 733700220053 1 - Schaltmuffe Shift sleeve
381 733700220106 1 Ausf. Wegzapfwelle Schaltmuffe Shift sleeve
385 733700220036 1 Z=34 Stimrad Spur gear
385 733700220136 1 Z=34, Ausf. Wegzapfwelle Stimrad Spur gear
388 733700220435 1 Z=47 " Stimrad Spur gear
395 7292220201 o Nutmutier Nut
396 733700220121 2 Laufbiichse Bushing
405 753700220002 112G STIMO Synchroneinheit Synchronisation
4051 753700220708 2 Kupplungskdmper Coupling body
4052 790003330105 3 &mm . Kugel ' Ball
4053 753700220701 3 Feder Spring
4054 753700220706 3 Druckstlck Pressure piece
4055 753700220707 2 Synchronring Synchron. drum
407 733700220299 1 Z=27,5m.3.G. - Stimrad - Spur gear
409 733700220300 1 Z=39,8yn. 4.G. © Stimrad Spur gear
415 753700220005 - - 1 V-R8TMO Synchroneinhait Synchronisation
4151 753700220702 2 ' Synchronring _"Synchron. drum
4152 753700220703 3 Druckstick ", Pressure piece
4183 753700220704 2 Feder _ -~ Spring .
164 753700220713 2 - Kupplungskdrper .- Coupling body
421 733700220302 1 Z=44, Syn. V-R “Stimrad ' . /Spurgear
424 733700220344 1 Z=33, Syn., Geotrac 50,60,70 Stimrad - -Spur géar
424 753700220010 1 Z=31, 8yn., Geotrac 80 * Stimrad - Spurgear .
Benennung/MNomination ' ab/from '
) GEOTRAC#50/60imm )
~ Edifon GEARS AND GEAR SHAFTS Grp-Ni/GrpNo. | BiattPage

0602000 | 4/5




£
w

D
62
409 W)
2 o @
V547 40 146, !
> 2 ) |
re @R s i g g
I i) L) i P
H i m@@gﬂs.a a5 4 ; i’ o
I .560”5:@ 215.1 K ' :
If i, 61 4154 /88 ! '
! 4651470 :
;
|
' =1
L
594 m
5 ﬁ-@g 10
R /\@@E i
58 T &
1 2 02 Ben
T, 25
AN 2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmetkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
428 753700220005 1 345TMO Synchroneinheit Synchronisation
4281 753700220702 2 Synchranring Synchron. drum
4282 753700220703 3 Druckstick Pressure piece
4283 753700220704 2 Feder Spring
4284 753700220713 2 Kupplungskdrper Coupling body
431 733700220327 1 Lautbiichse . Bushing
435 3200920 1 K40/45/24 : Nadelkafig Needle cage
440 733700270079 1 ' . Anlaufscheibe: Stop washer
455 7188220038 1 Nadelkéafig Needle cage
461 733700220326 1 ‘ ‘Laufbiichse Bushing
465 780410033 1 §=05 Scheibe : Washer
470 780410034 1 5=1,0 . Scheibe Washer
500 733700220232 1 Laufblichse Bushing
520 753700220004 1 VSST/IMO _ * Synchroneinheit Synchronisation
5201 753700220702 1 : Synchronring - Synchron. drum
5202 753700220703 3 : Druckstlick Pressure piece
5203 753700220704 2 Feder - Spring
5204 753700220713 - 1 . Kupplungsk&mper Coupling body
540 7188220038 1 , Nadeikafig Needle cage
560 790003321518 1 NJ 206ECJ Zylinderollenlager Cyi. roller bearing
585 131700220036 1 Z=31, 2. Gang Stimrad * Spur gear
590 731700220037 1 Z=16, 2. Gang : Stimrad Spur gear
582 734700220347 1 Z=36, PTO Stimrad - Spur gear
592 733700220356 - - 1 Z=36, PTO,ECO-ZW huy bpr  €Co Stimrad - _ ~ Spurgear
- |994 3000847 i 6x60 : Spannstift CStud .
600 . 733700220348 1 - Z=2b, Synchr. ' S Stirmrad . 'Spurgear -
-|682 . 3001727 1 NJ 306ECP e . Zylinderrolieniager - . Cyl. rofler bearing
741 753700210030 1 : Otrinne .+ il groove
742 3004770 1 K48/60/35 ' Nadelkranz “Needle cage
Benennung/Momination | abffrom
GEOTRACH50/60 : ] .
posgabe o118 GEYRIEPERADER UND WELLEN
Edition GEARS AND GEAR SHAFTS Grp.-Nr/GipiNo. | BlattfPage



o

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. {Quant Note
11 733700240048 1 Schaltrahmen Shift frame
15 3001108 4 M10x40-8.8-A3C Schraube Screw
21 733700240205 1 - 1.2.Gang Schaltstange - 8hift rod
23 733700240113 1 3./4. Gang Schaltstange Shift rod
25 7288240004 2 . Mitnehmer Driver
28 790003802424 2 M8x25-88-A2C Schraube Screw
28 733700240108 1 1.-2. Gang Schaltgabel Shift fork
K 72700240064 1 : - Kegelschraube Taperscrew
32 3000849 2 830 Spannstift Clamping stud
50 790003330222 2 12 mm Kugel Ball
66 3000849 2 830 Spannsift Clamping stud
72 3002116 2 10 mm Kugel Ball
76 71800240023 3 Schnappfeder Snap gpring
78 790003330005 1 9,525 mm Kugel Ball
79 72700240011 1 Schnappfeder Snap spring
B0 733700240009 2 Scheibe Washer
B5 7292240041 1 : - Deckblech Cover plate
| 9 790003862016 2 M 8x16-10.8-A2C Schraube Sorew
162 733700240079 1 Sohaltgabel Shift fork
162 733700240088 1 Ausf. Wegzapfwelle . Schaltgabel Shift fork
165 7206240018 1 -. Feder Spring
170 790003330148 1 Bmm Kuge! - Ball
175 733700240080 1 Schaltstange _ Shift rod
180 790003960802 1 36,5 Feder Spring
186 7188270053 1 : Schaltfinger ; Shift finger
190 3001943 ' 1 13x2,5-NBR-70 Dichtring - Sealing ring
1991 5170002064 1 bis LNr. 0361 (5065.01/02/04) Schalthebe o 8hift lever
189.2 5181002109 1 ab LNr. 0362 (5065.01/02/04) Schalthebel . Shift lever
200 751700240002 1 ab LNr. 0362 (5065.01/02/04) Schaltwelle “Shiftred . -
nungMomination abffrom
GEOTRAGESOIG0)
Ausgabe  q:88 LUESGETRIEBESCHALTUNG
Edition GEARISHIETING Grp.-Nr/Gip.No. | BlattPage

0603000 | 12




4

(¥,
" - ———
.
o ——————————
1

y em——

QL it

®
N 199.2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  {Quant Note
215 733700240072 2 Mitnehmer Dﬁver
225 3002116 3 10 mm Kugel Ball
252 3061065 2 M 8x25-8.8-A2C Schraube Screw
258 733700240154 1 V&-8yn Schaltstange Shift rod
259 733700240151 1 Syn.-Vs Schaltgabel . Shift fork
260 3001085 2 M 8:25-8.8-A2C Schraube Screw
261 733700240150 1 Schaltstange Shift rod
264 733700240115 1 Syn. VSAVR Schaltgabel Shift fark
275 3001083 2  MBx20-88-A2C Schraube Screw
346 133700240109 1 ' Schaltgabel - Shift fork
347 3000849 1 8x30 DIN 1481, ab LNr. 0362 (5065.01/02/04) Spannhiilse - Clamping stud
Benennung/Mermination abffrom
GEOTRAGyS0/60 = |
Editien GEARISHIETING Gp-Nr/Grp.No. | Blait/Page
0603000 | 2/2




310 ¥
3%5%@

295
290

Edition

ROWER TAKE OFF DRIVE 540/1000

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 30015747 1 B1ZN * . Rillenkugellager .~ .. “Ball bearing
12 733700270362 1 =23 Hohlwelle Quiltshaft

13 7385220165 1 Stiitzscheibe cShim

14 3001790 1 60x2 Sicherungsring Circlip

15 3002678 1 SPI0 T S Sprengring Lock ring

16 -3204358- 1 B0x80x13.  Joeo3s5¢  UiTowm Wellendichtring Sealing ring
35 733700270222 1 Z=49 - - Stimrad Spur gear

40 733700270080 1 Z=21 Zapfwelle PTO shaft

9 3001808 . 1 SP72 Sprengring Lock ring

92 3001619 1 6306 N Rillenkugellager Ball bearing
95 7292270016 1 Scheibe ‘Washer

100 3601781 1 30x1,5 Sicherungsring Circlip

105 3001784 1 35x1,5 Sicherungsring Circlip

13 3002293 1 6210 C3  Rillenkugellager Ball bearing
115 3001788 1 50x2 Sicherungsring Circlip

120 733700270085 1 Zwischenwelle Intermediate shaft
125 3001749 A 22132124 Nadelkafig Nsedle cage -
130 7188220063 1 Anlaufscheibe Stop washer
135 733700270080 1 Z=28 Stimrad Spur gear

140 7188220061 2 Nadelkafig Needie cage
145 7292220178 1 Muffentréger Bocket carrier
147 733700270002 1 Digtanzring Spacer ring
150 7292270016 1 D Scheibe Washer -
185 3001781 1 30xi5 Sicherungsring Circlip
162 3001622 T ° 6307 N . . Rillenkugellager ~ Ball bearing
165 3001799 2 825 Sicherungsring Circlip
170 733700270096 1 B Muffe ' . Sleeve
175 3000846 1 6x50 Spannstift - . Clamping stud
180 755700270073 1 o Deckel ConCaplii

BenennungMomination | abifrom
GEOTRAC 50/60 :
Ausgebe g g8 L ZAPFWELLENANTRIEE 540/1000 .
Gmp.-Nr/Grp No.

0604000 | 1/3

Blatt/Page




RN

310% 7295
3062 290
2653270

Pos. Teil-Nr. Stk, - Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

193 3000863 o2 MBX16 I Zylinderstift . - - Cyl.pin’

195 3001134 7 M12x30-8.8-A3C Schraube Screw

196 3001193 . 1M 12%65-8.8-A3C Schraube Screw -

205 733700270047 1 5,1 Einstelischeibe Shim

210 733700270048 - -1 502 Einstellscheibe Shim -~

215 733700270213 1 Lagerbolzen Pivot pin

225 733700270078 - -1 - Z=28f21 Doppelstimrad Double spur gear

230 733700270079 2 Anlaufscheibe Stop washer

235 733700270089 2 35x50,06x30,5 Nadelkéiig Needle cage

240 733700270084 1 Blichse Bush

295 733700270087 1 Schaltmuffe Shift sleeve

260 733700270088 1 Schattgabel Shift fork

265 7206240018 - - A1 o " Feder Spring

270 790003330148 1 8mm Kugel Ball

276 733700270091 1 Schaltstange Shift rod

280 7387220061 1 Sicherungsschraube Lacking screw

290 7188270053 1 * Schaltfinger ‘Shift finger

295 72700240064 1 Kegelschraube Taper screw

305 733700270040 = 1 Welle Shaft

310 - 3001943 1 13x2,5-NBR-70 Dichtring ~ Sealing ring

327 733700270482 1 , Zapfwslls hinten PTO shaft .
1328 733700272208 1 Lagerdeckel Bearing cap

329 3003018 4 M10x50-8.8-A3C Schiraube Screw

330 3000781 1 A18x22-Cu Dichtring * Sealing ring

331 3001379 . 1 M18x1,5 " - Schraube Screw

335 733700270473 1 o ‘Geberrad  Transmitter

337 790003802708 1 MEX10 - - Gewindestift - . Pince

340 3001867 1 6208 N Rillenkugeltager . *.Ball-bearing

345 790003935362+ 1 -~ “SP80 - Sprengring ¢ _“lockTing

BenennungMomination " ab/fram
GEOTRAC_50/60
h Ausgzbe 14 1 ) CAPFWELLENANTRIER §40/1000
Edion POWERITAKE OF * DRIVE 540/1000 Gop-Ne/GpNo. | BiatiPage
0604000 | 2/3




A
S
5 i
L

e

310% 7295
305

290

m GEOTRAC 50/60
Al by
| Edtion . 01198

| ZARFWELLENANTRIED 54011000
POWER/TAKE'OFFDRIVE 540/1000

Pos.| Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

30 - 7188220083 Do Anlaufscheibe .- Stop washer

305 3002685 2 40x2,5 Sicherungsring Circlip

370 - 3201009 1. 40x62x8 . R Wellendichtring - Sealing ring

385 3000085 1 Schutzkappe Protsctive cap

387 733700220159 i N SRS Hohiwefle - Quiltshaft

392 790003323641 1 NUP2210ECNJ N Zylinderrollenlager Cyl. roller bearing

394 3002677 1 8PY0. S B ' Sprengring Lock ting

398 790003933403 1 50x3 Sicherungsring Circlip

401 733700220054 1 Z2=28 Stimrad ‘Spur gear

402 733700220057 1 Distanzscheibe Spacer washer

404 3002684 1 52x3 Sicherungsring -Cirelip

406 733700270171 2 _ - Antaufscheibe Stop washer

408 733700280043 1 45185120 - - Nadellager Neadle bearing

410 3002687 1 45x1,75 Sicherungsring Circlip

420 753700290010 1 =34 . Stimrad Spur gear
Berennung/Momination ahffrom

Grp.-NrJGrp.N;J. Blatt/Page
0604000 | 3/3




T
i Y

451 ] 449447 446
RSN

450
448

310 7 295
305 290
? 270

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. |Quant Note
11 3001674 .01 622N Rillenkugeltager ~‘Ball bearing
13 7395220165 1 Stiitzscheibe Shim
14 3001790 Tl 60x2 Sicherungsring “Circlip -
15 3002678 1 SP110 Sprengring Lock ring
16 3201358 -1 60x80x13 Wellendichtring Shaft sealing ring
91 3001808 1 SP72 Sprengring Lock ring
92 3001618 1 6306 N Rillenkugellager Bal bearing
95 7292270016 1 " Scheibe Washer
100 3001781 1 30x1,5 Sicherungsring Circlip
13 3002293 1 6210C3 Rillenkugellager Ball bearing
15 3001788 1 50x2 Sicherungsring Circlip
120 733700270085 1 Zwischenwslle Intermediate shaft
125 3001749 1 22132424 Nadelkafig Needle cage
130 7188220063 1 Anlaufscheibe Stop washer
135 733700270080 1 Z=28 Stimrad Spur gear
140 7188220061 2 288320037  Nadelkafig Needle cage
145 7292220178 1 Muffertrager Socket carrier
147 733700270092 1 Distanzring Spacer ring
150 7292270016 1 Scheibe “Washer
155 3001781 1 30x1,56 Sicherungsting Circlip
162 3001622 1 6307 N - Rillenkugellager - Ball bearing
1165 3001799 2 B0x2,5 Sicherungsring Circlip
170 733700270096 1 ' Muife Sleeve
175 3000846 1 6x50 Spannstift Clamping stud
180 756700270073 1 Deckel Cap .
193 3000863 2  Mé6xi6 Zylinderstift Cyl. pin
195 3601134 7 M12x30-8.8-A3C Schraube - Screw -
196 3001193 1 M12x65-8-8-A3C Schraube o Serew
205 733700270047 - 1 50,4~ o Einstellscheibe - . o 8himi
Benennung/Momination ‘gbffrom
GEOTRAG.50/50 °
Au;gabe 01’98 ZAPFWELLENANTRiEB ECO'ZW
Edifon POWER TAKE OFF DRVE ECO-PTO Gro-N/GpNo. | BiatiPage




a

R

et

[J

. 2
'] 9
2
2
[
I i
2 []
; |

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No Quant Note
210 733700270048 1 5020 -Einstelischeibe Shim .
215 733700270213 1 _ " Lagerbolzen Pivot pin
225 733700270078 10 Z=28f21 Doppelstirmrad - Double spur gear
230 733700270079 1 N Anlaufscheibe Stop washer
235 733700270089 2 35x50,06x%30,5 . Nadelkafig Needle cage
240 733700270084 1 Blchse Bush
255 733700270087 1 Schaltmuffe. Shift sleeve
260 733700270088 1 Schaltgabel Shift fork
265 7206240018 1 , ‘Feder Spring -
270 790003330148 1 8 mm Kugel Ball
276 733700270091 1 - Schaltstangs Shift rod
280 7397220061 1 Sicherungsschraube Locking screw
290 7188270053 1 Schaltfinger Shift finger
295 72700240064 1 Kegelschraube Taper screw
305 733700270040 1 ' Welle Shatt
310 3001943 1 13x2,5-NBR-70 - Dichtring Sealing ring
327 733700270482 1 : Zapfwelle hintsn PTO shaft
1328 733700272208 1 Lagerdeckel Bearing cap
329 3003018 4  M10x50-8.8-A3C Schraube Screw
330 3000781 1 18x22CU Dichtring Sealing ring
331 3001378 1 M18x1,5 VerschiuBschraube Plug
335 733700270473 1 _ Geberrad Transmitter
337 790003902708 1 MBxi0 . Gewindestit Pin
340 3001567 1  6208N Rillenkugeflager - Ball bearing
345 790003935362 1 §P80 - Sprengring “Lock ring
350 7188220063 2 Anlaufscheibe Stop washer
355 3002685 2 425 o Sicherungsring . Circlip
370 3201009 1 - 40x62x8 _ Wellendichtring ‘Shaft sealing ring
385 3000085 - 1 R Schutzkappe * Protective cap
: Benennung/Momination ab#from
GEOTRAC. 50/60
Auggabe 01/98 O AAPFWELLENANTRIEB ECO-ZW
Edilon ROWER TAKE QFF DRIVEECO-PTO Grp-Nr/Grp.No. | BiattPage
: 0605000 | 2/4




.

N
N

R

4;1 ﬂ{?@

450

447 aa6

449 \9/ 245
€§) 444

-~
~

448

| S

Pos. Teil-Nr Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No Quant Note
387 733700220159 - o Hohlwelle © - Quilishaft
392 790003323641 1 NUP 2210ECNJ Zylinderrollenlager Cyl. roller bearing
394 3002677 1 8PS0 - Sprengring " Lock ring
398 790003933403 1 50x3 Sicherungsring Circlip
401 733700220054 1 Z=28 Stimrad Spur gear
402 733700220057 1 Distanzscheibe Spacer washer
404 3002684 1 52x3 Sicherungsring - Circlip
406 133700270171 - 2 Anlaufscheibe Stop washer
408 733700290043 1 45/85/20 Nadellager Needle bearing
410 3002687 1 45¢1,75 Sicherungsring Circlip
430 753700290010 1 Z=34, Geofrac 50,60,70 Stimrad Spur gear
430 753700290017 1 =32, Geotrac 80 Stirmrad Spur gear
431 733700272177 1 £=19/23 : Hohlwelle CQuiltshaft
432 733700270321 1 Z=21 Zapfwelle PTO shaft
433 751700270001 1 Z=49 Stimrad Spur gear
434 755700270072 1 Z=53 Stirnrad Spur gear
435 735700270055 1 Muffentrager Socket carrier
436 735700270054 1 Mitnehmer Driver
437 735700270056 1 Schaltmuffe Shift sleeve
438 733700270323 1 Schelbe Washer
439 3001786 1 40x1,75 Sicherungsring Circlip
440 7180A280030 ? " Nadelk&fig Needle cage
441 735700270058 1 Distanzrohr Spacer pipe
442 3001784 1 K60x65x30 Nadelk&fig Needls cage
443 751700270004 1 4-F-2W Schaltgabel Shift fork
444 733700270320 1 Schaltstange Shift rod
445 790003960802 1 3x%6,5 - 8cheibenfeder Spring .
448 7206240018 1 Feder -8pring
447 790003330148 1 - 8mm Kugel CBall vt
BenennungMomination ab/from
GEOTRAGC,50/60 :
Au;gabe 01[98 MPFWELLENANTRIEB ECO-ZW
il ROWER TAKE OFF DRIVE ECO-PTO Grp-Ar/Gp.No. | BlattPege



S

f. \“//}

310
@,

305

2653

§ 295
290
L 270

71205210
05 )
g g ﬁ .

| O |

=0 198
180 = 195
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note _
448 (733700280008 4 ey Schaltfinger .-+ 8hift finger
449 3001857 1 153x24NBR-70 Dichtring Sealing ring
450 733700210037 1 T Deckel - CoeCap
451 790003802616 4 M12x20-8.8-A3C " Schraube ~ Screw
454 7397280158 - 1 : o Schebe Washer
BenennungMomination éb/frtaﬁ
GEOTRAC.50/60
Ausgabe o g A ARPFWELLENANTRIEE ECO-ZW.
Editon POWER TAKE ORF DRIVEECO-PTO Gp-Nr/Gpo. | BallPage




:"{ - ‘\
.“‘\_‘/,

3 4% 72

-

Pos. Tetl-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  |Quant Note
- 733700270212 1 (1540) & - Yordere Zapfwelle G~ . ‘Front p.t.0, shaft C
1 790003813628 68 M12x30 DING39 Stiftschraube Stud
2 790003813679 2. . M12x110 DIN939 Stiftschraube " Stud
3 3001396 8§  M12DIN934 Muiter Nut
12 733700270047 1 s=0,1wa Einstellscheibe Shim
12 733700270048 1 s=0,2 wa Einstellscheibe Shim
15 733700270211 (I : - Gehause * Housing
16 733700270073 1 Zapfwelle P.t.o.-shaft
17 733700270074 1 Z=20 " Schieberad - Sliding gear
18 733700270077 1 : Schaltwelle Shifting shaft
20 733700270076 1 Hebel Lever
21 733700270007 1 _ Hebel Lever
22 3201010 1 ASL42x80x10 Wellendichtring Shatft sealing ring
23 30024526 2 1324 O-Ring Oring
24 7288270047 1 Gleitstein Slider
25 7206240018 1 Feder Spring
26 3000061 1 8mmV DINS401 Kuget Ball
27 3001621 1 6307 DING25 Rillenkugellager . Ball bearing
28 3001563 1 6205 DING25 Rillenkugellager - Ball bearing
29 7292220091 1 Anlaufscheibe Stop washer
30 7292270016 1 Scheibe Washer
3 3001797 1 62x2 DIN472 _ Sicherungsring Circlip
32 3001784 2 35x1,5DIN4TY Sicherungsring .. Circlip
33 3001781 1 30x1,5 DIN471 Sicherungsring ~ Circlip
34 3000842 2 . 6x26 DIN1481 Spannhilise -Clamping sleeve
35 3000842 2 - 6x26 DIN1481 "Spannhiilse . Clamping sleeve
38 733700270112 1 o " Tragring .. “Support ring
37 3002689 1 B8O DIN7993 Sprengring - Lockring
38 3000085 - - B Schutzkappe Protective cap
: Benennung/Nomination abffrom
GEOTRACIS060[ _ "
Edition - Gip.ANr/Grp.No, | Blatt/Page

0605300 | 1/2




)

("_'\‘

Stk.

Pos. Teil-Nr. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
40 7397270071 1. s=0,1wa _ Einstellscheibe - Shim
40 7397270072 -1 s=0,5wa Einstellscheibe ~ Shim
42 5170002085 - .- 1..= : Keilriemenscheibe S
43 3001077 1 M8x65 DINO31 Sechskantschraube Screw
44 3001421 "1 M8 DING8S/8 Stopmutter Nut
Benennung/Nomination “gblfrom
GEOTRAC 50/60
MAHZAPFWELLE

Ausgabe  09/98

Grp.-Nr./Grp.No.
06 053 00

Blatt/Page |’

2{2




R

4 ™

‘68

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

22 5161002200 . - 1 ‘70 Wendeschalthebel

23 5161002203 1 ~ Gangschalthebel

24 5170002251 1 .. Gehduse

25 5170002252 1 - Deckel _

26 5170002253 .- 1 Schaltwelle Gruppe kp!.

27 5170002254 1 Schaltrohr kpt.

28 5170002255 2 Lagerbiichse

29 5170002259 1 Wendeschaitfinger 16G
5170002261 1 Wendeschalifinger 8G

30 5170002260 o Gangschaltfinger

H 5170002262 1 Verkleidung

32 5170002263 2 Kegelfeder

33 5170002264 2. Ring =~

M 5151002016 1 o Doppelfaltenbalg

135 3001242 4 - MEx10DING12 - - Innensechskantschraube

36 3001263 8  M8x55DINg12 Innensechskantschraube

37 3001258 o1 - MBx25 DIN912 Innensechskanischraube

38 3001259 1 MB8x30 DIN912 Innensechskantschraube

-39 3000843 4 - 6x30 DIN1481 - Spannhiilse - '

57 - 3001936 i 20-30-710 - Abstreifring

58 3001937 1 .. 35-45-7M0 . ¢ Abstreifring ‘

59 Jometo o 2 RW18DIN7993 - Runddraht-Sprengring

60 3001399 ... 2 M14DING34B i Sechskantmutter

83 3001530 1 MxtH1 Schmiermippal S

64 517000969 I T " Dammstoff zu Verkleidung == " &

65 3003408 1 Druckfeder S

.66 3001516 4 Niete

67 5151002017 -2 - Schaltgriff
5175002474 0 - 2 sl Symbol R-VaVs

 |GEOTRAC 50160

Ausgabe
Edition

01128

|

Benennung/Neminalion

HAUPTSCHALTONG

abffrom

06 055 00

Grp.-Nr./Grp.Na.

Blatt/Page

17




| Ausgabe  04/oi8

Pos. Tail-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item OrderNo. | Quant Note _
69 5175002173+ - SR Symbol RV
70 5175002172 1 : %______:S_ymbol_1-2—3-4
GEOTRAC 150/60 Benennu.ng.fNomina_ti.qn - ab/from
HAURTSCHALTUNG

Grp.-Nr./Grp.No. | Blatt/Page

0605500 | 2/2




ey
SRS
T
e ard
I-_\ ey
[
s
TG
e
A7 "->
Pos. Teil-Nr. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Note
48 3000731 2 Winkelgslenk
49 3001393 2 Mutter Nut
50 5171001043 1 Schaitstange Shift rod
- 51 5600009455 2 Lagerlichse
53 5181002105 1 Urnlenkhebel
54 5181002100 - 1 : Schalthebel
55 3000843 1 6x30 Spannhiilse
56 3003815 1 : " Griff :
57 5181009003 Set Kiebestikett-Set
()
- Benennung/Momination abffrom
_gr ) GEOTRAC [50/60)~ "
-STRASSE-ACKER-SCHALTUNG

| é;ﬁ%a:)e 01198 Gip-Nr.fGrpNo. | BlattPage
' 0605600 | 11 '



—

-
o
g

220
&b g120

% 159 @ 140
IQO-Q &
% 210 215

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
7 733700270169 -4 Z=26, . WZW - Stimrad : - Spur.gear
35 790003322333 1 RNU 2210ECNJ Zylinderrcfleniager Cyl. roller bearing
‘38 33700270172 v R Scheibe o - Washer
40 3002677 1 SPQO Sprengring Lock ring
45 3002686 Ry Iy <3 IR AR Sicherungsring - ~ .- Circlip.
50 733700270161 1 Muffentréger Socket carrier
80 733700270159 . 1 Schaltrmuffe * - 8hift sleeve
82 733700272001 1 _ Zapiwelle hinten PTO shaft
90 3200901 - 1 iK20x28x20 C Nadelkranz Needle bearing
95 733700270160 1 Zwischenwelle Intermediate shaft
100 733700270158 - 1 - . _ Distanzring Spager ring
106 3001719 1 NUP 208 EITGP Zylinderrolienlager Cyl. roller bearing
10 7480290073 - 1 : S Stiitzsecheibe . Washer
15 733700270178 1 Schaltgabel Shift fork
120 72700246064 - -2 Kegelschraube Taper screw
132 733700270249 1 - Mitnehmer Driver
140 7188270053 1 _ - Schaltfinger Shift finger
155 3001943 1 13x25NBR-70 - Dichtring " Sealing ring
200 790003336000 - 1 75mm . Kugel Ball -
205 7206240018 1 Feder Spring
210 753700270011 - -1 Schaltstange -Shift rod
215 3001065 2 M 8x25- 88-AZC . Schraube Secrew
220 753700270059 1 o WZW S Hebel Lever -
225 790003002310 1 M 10x10 ~Gewindesft Pin
226 . 733700290115 4 . Hohlwelle “Quiltshaft -
227 753700290008 - 1 2—28:'34 Geotrac 50, 60 TO o Doppelstimrad ~ Double spur gear
227 753700290018 - 1 - Z=28/32, Geotrac 80 ' Doppelstimrad © Double spur gear
228 3001764 2 Ko0xg5x30 : Nadelk&fig Needle cage
229 733700200144 o i i Abstandsring . ' Gpacer ring
Benennung/Momination abffrom

GEOTRAC. 50/60

Au;gabe 01/98 #1110 LWECZARFWELLE

Ediion GROUND COVERED PTO'SHAFT DRIVE Grp-N/Gp.No. | BlatiPage | -

06 06000 | 1/2




Ausgabe  01/98

GROUND COVERED PTO"SHAFT DRIVE

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note
230 - 7395220165 4 “Stitzscheibe - \Nasher
Benennung/Memination ablflrorn.
GEOTRAC _50/60
el LEGZRRFWELLE

" Grp-NrAGpNo. | BlatyPage
06 06000 |  2/2

T




T

5161002107

Bowdenzuggegenhalter -

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note

1 733700270291 1. . - Gehduse

2 3002452 2 1,3x2,4 0-Ring

3 3000843 10 s T Spannhiilse

4 733700270077 1 Schaitwelle

5 5161002128 . 1 R Hebel kpl.

6 3000731 2 M8 : Winkefgelenk

7 3001421 4 M8DIN 985 - SK-Mutter

8. 3001393 2 M8 SK-Mutter _

9 5171001043 1 M8x240lg Verbindungsstange

10 3003113 1 : Seilzug

11 5161002125 1 Gegenhalter links

12 5161002112 1 Plattformtrager rechis
13 3003816 - 1 Griff

14 5161002102 1 ". Bedienungshebel

15 . 5600009078 4 Lagerbuchse

16 5660009058 - 1H@ooonb250 - Lagerbock

17 5600009251 1 : Lagerbolzen

18 3001042 2 M6x16 DIN-233 - 8K-Schraube

19 3000834 1 4x20 Spannhiilse -

20 5600011050 1 Faltenbalg

2 5161002100 1 Lagerbock

22 3003071 1 Achsklemmring

23 5161002104 1 - Umlenkhebel

24 3001066 2 M8x25 DIN 933 ) . SK-Schraube -
25 5161002120 1 Ausflihrung mech. Mahwerk - .- - ~ Schutzblech Mitte .
26 3000730 2 M6 ' Winkelgelenk

27 00420, - 4 M6 DIN 985 - . SK-Mutter

28 1

GEOTRAC 50/60

Ausgal
ran . 01198

Benennung/Nominafion

L SEAALTUNG MAHZARFWELLE

‘abifrom

Grp.-Nr/Grp.No.
06 090 00

Blatt/Page

N




Y,

;-"‘_..‘\\‘

Pos. Teil-Nr. Stk. | Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

15 5181004134 0 0 Lo L Do - Anschraubplaite

2 3001093 = 2 M8xes _ ~ SK-Schraube

B0 3001457 AR B A . 'Scheibe '

4 3001421 2 M8 Sicherungsmutier

5 03001047 .01 L MBx25 *. 8K-8chraube

6 3001454 1 6,4 DINS021 Scheibe

7 3001420 T MB Sicherungsmutter

8 3003817 2 Griff

9 - 5181002118 w2 Schalthebel

10 5600009455 4 ~ Lagerblichse

11 3003073 L2 Achsklemmring

12~ 3000730 4 M6 Winkelgelenk
M3 003001391 4 L MBL Mutter

14 3003113 2 Seilzug _
15 5181002135 . 1 Schalthebel 540/1000 -
18 5181002155 1 ~ Schalthebel 4-fach ZW

17 3000849 -2 - Spannhillse

.

Benesnung/Nomination

GEOTRAC '50/60

by
fonsebe 01498

SEHALTUNG ZAPFVEL IENANTRIEB

abffrom

Grp.-Nr./Grp.No.
0651300 | 1/

Blatt!Page




L im et s

Pos. Teil-Nr. Stk. Antnerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
1 5184002115 1 Hebel
2 5600009455 2 Lagerbiichse
3 3000843 1 6x30 Spannhilise
4 5181002100 1 - Schalthebel
5 3003815 1 Griff
6 3000731 2 M8 Winkelgelenk
7 3001393 2 M8 Mutter
8 - 5161002076 1 Schaltstange
9 5161002075 1 - Anschraubblech
10 3001064 2 MBx20 SK-Schraube
H 3001456 2 84 Scheibe
12 3001421 2 M8 Sicherungsmutter
13 - 5600011022 1 Klebestikett
’ Benennung/Memination abffrom
" [GEOTRACHS0/6C I :
Edition Gm.-Nr/Gmp.No. | BlattPage

0652300 | 1M




07 010 00
0701200
0701300
0701400

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

GETRIEBERADER UND WELLEN
KARDANWELLE |
KARDANWELLE-SCHEIBENBREMSE
ALLRADZUSCHALTUNG

GEARS AND GEAR SHAFTS

Benennung/Mominafion

GEOTRACy50/60

Ausaabe 01498

UL AFIRADANTRIER

ebffrom-

Grp.-Nr/Grp No.
07 000 60

BlatPage

11




N

GEARS AND GEARSHARTS 4WD

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
13 55700290041 «~ 1 z=53 Stimrad
13 —53700290020 1 z=54 Stirnrad
13 55700290042 ¢~ 1 z=56 L - Stirnrad
14 3000863 _ 2 10m6x18 DINY Zylinderstift
15 733700290153 1 §=0,2 : Einstellscheibe
15 733700280154 1 s=0,3 wahiwies Einstellscheibe
18 5181010071 1 ' “Abtriebsgehiuse
19 3001156 5  M12x120 DIN9M SK-Schraube
20 3001187 1 M12x130 DIN931 SK-Schraube
21 3001296 2 M12x106 DIN912 |SK-Schraube
22 3001382 1 M30x1,5 DINS08 VerschluBschraube
23 3000761 1 30x36x1,5 DINGO3 Dichtring
24 5170010513 1 Muffe
25 517001051 1 Antriebswelle
26 3000852 1 8x45 DIN1481 Spannhilise
27 5170010512 1 ' Deckel
28 3001063 2 M8x20 DINS33 Schraube
29 3001869 1 ASL35-62-7V1460 Wellendichtring
31 5170010086 1 $=4,8 s=5,3 Scheibe
33 3001674 1 30207 Kegetrollenlager
34 3001783 1 34x2.5 DIN4T1 Sicherungsring
35 5170010091 1 Anlaufscheibe
36 5170010083 . 1 Kupplungsglocke
39 3001792 2 70x2,5 DIN471 Sicherungsring
41 5170010081 1 oo - Lamelientrager
42 5170010080 i Druckring
.43 7288220017 10 Auferlamelle
44 7397290105 11 “Innenlamelle
45 5170010075 i Druckstiick
g : i Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 50/60 L CHINE
Ausgabe  4ie GETRIEBERADER-WELLEN ALLRADANTRIEB .
Edition Gp.Ne/Grp.No. | BlatvPage |

0701000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
46 5170010079 S Biichse
47 5170010076 1 o Druckfeder
48 3064643 1 7209BEMTGP1 7 fe- @3 372 L2F -Schragkugellager
49 5170010073 1 Ausrlicker
50 5170010072 1 S . Ausriickgabel
51 3000130 1 26dm DIN443 VerschluBRdecksl
52 3001736 2 HK2016A Nadellager
53 5170010080 1 Deckel
54 3001063 3 M8x20 DIN933 - Schraube
55 3001845 1 ASL20-35-10 Wellendichtring
58 7397290013 6 . Tellerfeder
57 5170010077 3 Einstelfscheibe
58 3001687 1 32207 -Kegelrollenlager
59 5170010089 1 Deckel
60 5170010078 1 §=2,5-8=6,5 _ Einstellscheibe
) Benennung/MNomination abffrom
GEOTRAC 50160 Aot
[ — AEAAS bk !
Ausgabe 01/98 CETRIERERADFR:WELLEN ALLRADANTRIEB
=4 Edifon GEARS AND GEARSHARTS 4WD Grp-e/Grp.No. | BlatyPage



L imct =

Pos. - Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Iltem Order No. Gluant Note
81 3002313 2 " URz206 - - Rillenkugeliager
62 3001797 4 62x2DIN472 - Sicherungsring
83 5181010017 1 ' Antriebswelle hinten
67 5170010035 1 Kardan Gelenkswelle
68 5161010015 - 1 Antriebswefle vorne
69 5170002074 1 Schutzblech hinten
70 5181002215 -1 Kardanschutz mitte
71 5160002045 1 ' Schutzblech vorne
72 3001064 6 - MBx20 DINg33 Sechskantschraube
73 3001457 6 8,4 DING021 Scheibe '
74 3001066 . - 2 M8x25 DIN933 Sechskanischraube
75 3001065 8 M8x25 DIN933 Sechskantschraube
76 3001421 8  M8DIN985/8 Stopmutter
77 3000921 1 45x25 O-Ring
78 5170010098 1 Profilbuchse zu Antriebswelle
80 3003036 1 . Sprengring
Banennung/Nomination abffrom
GEOTRACTSOGOD " > e
I I Auggabe 01 198 KARDANWEL BE .
Edition GIp-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
07 012 00 i1k




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note

18 3000876 - 6  B8DINt27 . Federring

21 3000921 1 0O-Ring

22 5161010015 1 -Antriebswelle vorme

23 3001797 4 62x2 DIN472 Sicherungsring

24 3001087 4 M8x1x25 - Sechskantschraube

25 3001419 4 M8x1 Sechskantmutter

26 5170002281 1 Kardangelenkwelfle

27 3001087 8 M8x1x25 Sechskantschraube

28 5170002280 1 siehe Blatt 03 022 00 Bremsscheibe

29 5181010017 1 . Antriebswelle hinten

30 3002313 2 UR208 Riltenkugellager

42 3001083 2 M8x20 DIN933 - Sechskantschraube

43 3001457 2 8,4 DIN9021 Scheibe

45 5181002225 1 Schutzblech

46 3001458 3 10,4 DINS021 Scheibe

47 3000878 4 B10 DIN127 Federring

48 3001098 3 M10x20 DIN933 Sechskantschraube

49 5170002074 1 Schutzblech hinten

50 5160002015 1 Schutzblech vorne

53 3001066 2 M8x25 DINS33 Sechskantschraube

57 5170002280 1 : Bremsscheibe

58 5181002283 1 Schutzbiigel

58 5170010098 1 : Profilbuchse zu Antriebswelle . -
60 3003036 1 SW30 Sprengring '
61 5161002120 1 Ausfithrung mech. Mahwerk Schuizblech mitte

:
I I

L it

GEOTRAC 50/60

Ausgab
Eiee 01198

Benennung/Nomination

KARDANTIELLE - SCHEIBENBREMSE

ab.’f_rom

Gip.-Nr/GrpNo. | BlattPage
07 01300 1




I//ff;'i-&r /]?i’fba/f?d:_._sff ) 32, Sod7

f/ﬁwj’ nelVenh€
U hrvendl

-
N
=
e By
~
S -
.
~

1

320367
S723dc 7.

_

/
20
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. | Quant Note
1 3003563 -t Ventilblock -
2 3002977 1 _ _ Verschraubung
3 5161004066 = 1 Ausfithrung chne Kardanbremse Druckleitung
4 5360003711~ 2 Leitungsklemme
5 3001420 o1 MBDINGSS - SK-Mutter
6 3001044 1 M6x20 DIN 933 SK-Schraube
7. 3004301 1 S Verschraubung
8 3001098 2 M10x20 DIN 831 SK-Schraube
9 3000878 - 2 - BI0DIN127 Federring
10 3001257 2 M8x20 DiN 912 |SK-Schraube
il 3000877 2 B8 DIN 127 Federring
12 3003123 1 ~ Nehmerzylinder
13 5181002130 1 : : - Gegenhalter kpl.
14 3001132 1 M12x25 DIN 931 SK-Schraube
15 3000880 1 B12DIN 127 Federring
16 5181002099 1 Kolbenstange
17 3001396 S 2 M12DIN 834 SK-Mutter
18 3000735 1 : _ Gabelkopf
19 5181010080 1 - Allradschalthebel
20 3000876 1 B8DIN1Z7 Federring
21 3001089 1 M8x35 DIN 933 SK-Schraube
22 5161004061 1 Ausfiihrung mit Kardanbremse Druckleitung
Benennung/Nomination from.
GEOTRAGC, 5060 ° e
ﬂg Ausgabe o Hioge e CALLRAPZUSCHAL TUNG |
Ediion Grp-Nr/Grp.No. | BiatPage

0701400 | 1M1




P

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

08 030 00 DIFFERENTIALSPERRE HINTERACHSE

0807000  HINTERACHSGETRIEBE " REAR AXLE GEAR
08 080 00 BREMSGEHAUSE UND ACHSTRICHTER BRAKE HOUSING
: Benennung/MNomination abfirom
@ _ GEOTRAC 50/60 -
usga : L LHINEERARCHSES
édih%nbe 01/g8 . - _ Gp-Ne/GipNo. | BiatiPage
0300000 | 1M




a_\ J

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
1 5181004214 1 Differentialspereitung
2 3003563 1 Ventil-Block
3 3003123 1 " Nehmerzylinder
4 3001421 2 M8 DIN 985 SK-Mutter
5 3001065 2 M8x25 -SK-Schraube
] 5161004030 1 Anschraubplatte kpt.
8 3000880 2 B12 DIN 127 Scheibe
g 3001131 -2 M12x20 SK-Schraube
10 5181004175 1 Kalbenstange
1 5181004177 . 1 Distanzscheibe
12 3003408 1 Druckfeder
13 3003180 1 28lg Schlauch
14 5181004179 1 Klemmsfick
15 3001076 1 MBx60 DIN 931 - 8K-Schraube
16 3000876 1 B8 Federring
17 5170002276 1 : tasche
18 —3604083 1 3o AAal .. Schalter
Benennung/Momination abffram
GEOTRAC j50/60 : . :
“.Iml E) Ausgebe el L DIFEERENTIALSPERRE _
Edition ’ HINTERACHSE Grp.-Nr/Gmp No. Blatt/Page
| - 0803000 | 1/1




o
’7 ."';‘_ “":_'(';/. Sa
160 60 (/] WNEEa
~ NG
o ey
~ CEUH A

~

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  jQuant Note
“15 - 751700320016~ .2 . inkl.Pes. 16 . = .° Achswelle " Axle shaft
16 7288320091 8 _ Radbolzen Pin
40 790003070099 2 " 85x115x15-NBR - Wellendichiring : Shaft sealing ring
50 753700320030 2 _ Kegelrollenlager _Roller bearing
B0 3002361 2 - 32012X " Kegelrollenlager - Roller bearing
70 753700320027 2 Scheibe Washer
-80 753700320028 -2 S Sicherungsblech - Key washer
290 3001194 2 M 16x1,5x50-8.8-A3C Schraube Screw
100 751700320004 .2 Z=77 - .. : Innenzahnkranz Internal ring gear
110 751700320003 6  Z=29 Planetenrad Planet gear
1120 7190320026 6 Bolzen Pin
130 . 3000841 6  6x18 Spannstift Stud
140 733700320153 6 o Nadelké&fig -Needle cage
150 7180320036 12 Anlaufscheibe Stop washer
160 751700320002 2 Planetentrager . Planet gear carrier
170 7H1700320001 2 - Z=16 Ritzelwelle Pinion shaft
180 3003029 2 MO Sprengring L ock ring
1190 3001577 2 6214 ~ Rillenkugellager _ Ball bearing
200 7288320012 - -1 : . Einstellscheibe . Shim
1210 7288320013 1 Einstellscheibe _Shim
220 7288320014 1  Einstellscheibe _Shim
230 7288320108 1 - _ Einstellscheibe Shim
240 753700320021 - 1 Z=t8LE ‘ Achskegelrad Bevel gear
250 733700320502 1 bis LNr. 0234 (5065.01/02/04/05) Ausgleichsgehduse Differential housing
250 733700320503 - 1 - abLNr. 0235 {5065.01/02/04/05} Ausgleichsgehéuse - Differential housing
260 790003800545 8  M10x55-10.8-A3C Schraube Screw
270 733700320158 .04 - 41/8. . : Kegelradsatz - :Bevel pinion, set
280 3001121 12 M10x25-109 Schraube ~ Screw
290 733700320014 . - 4 . .- Z=10 . 3 - Ausgleichkegelrad +: Drive bevel gear
. Benennung/Nomination ablfrom
- |GEOTRACHS0/60 ! '
Ausgabe 01/98 LGTHINTERACHBGETRIEBE
Edition REAR AXLE GEAR Grp.-NriGrp.No. | BlaftiPage
0807000 | 1/2




9

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item| - OrderNo. |[Quant Note
300 7190320052 - 4 - Anlaufstheibe <2 Stop.washer
310 7190320057 1 . , - Ausgleichstem _ Differ. spider
320 753700320022 © 1 Z=18RE.SIRMAC-BREMSE . =~ Achskegelrad . -Bevelgear
330 7288320068 2 Anlaufscheibe Stop washer
340 7288320108 . -~ 10 : .Sperrbolzen ~Locking bolt
350 7288320105 1 Schalfring Shift ring
360 7680K750027 - - 1 entfélitab LNr. 0235 (5065.01/02/04/05) Ring Ring "
370 733700320002 - 1 : Schaltgabel Shift fork
380 3000850 1 8x36 Spannstift . Spring pin
390 753700320032 1 Diff. Sperre Schaltwelle Gear shift shaft
400 3001957 2 15,3x2 4-NBR-70  Dichtring -Sealing ring
410 3001779 1 20x1,2 Sicherungssing Circlip
420 733700320213 -1 : Platte “Plate "
11430 3001060 1 M 8x12-8.8-A2C Schraube Screw
440 7292320136 1 ' Druckfeder " Spring
Benennung/Nemination ah
GEOTRACHSO/BO ” o
Edition REAR AXLE.GEAR Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page




\_/‘5

| £ it e

GEOTRACy50/60

Ausgab
Fat . 01198

BRENMSGEHMAUSE UND.AGHSTRICHTER
BRAKE HOUSING

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No, Quant Note
15~ 751700330008 . 1 . - Bremsgehause Ii. Brake housing, left
16 751700330007 1 _Boizen Pin
25 751700330002 - -1 Bremsgehause re. Brake housing, right
30 7397210072 1 Olstandschauglas Qil level control
40 790003962051 2 M30x1,5-ST-A3C VerschiuRschraube Plug .
50 3000761 .2 A30x38-CU Dichtring Sealing ring
70 790003813634 - 14 M 12x35-10.9-A3C Stiftschraube Screw -
80 790003388460 14 VM12-10-A3C - Mutter Nut
90 790003860245 4 M 12x135-10.9-A3C Zylinderschraube Cyl. screw
100 790003802637 2 M12x35-10.9-A3C Schraube Screw
110 751700330003 2 - Bremsplatte Brake plate
120 - 790003860244- 10 M 12x25-8.8-A3C, DIN 06912 Zylinderschraube Cyl. screw
S ' bis LNr. 0413 (5065.01/02/04/05) - IR
120 790003860244 10 M 12x25-8.8-A3C, DIN 912 Zylinderschraube Cyl. screw
" ab LNr. 0414 (5065.01/02/04/05) S
131 751700330013 2 - Achstrichter . Axle cover
150 790003810118 16 - M12x70-10.8-A3C _ Stiftschraube Screw pin
170 790003888460 16  VM12-10-A3C . Mutier Nut
180 790003962038 2 M22x1,5-ST-A3C Verschlufschraube Plug -
190 790003098026 2 A22x27-CU ' Dichtring . Sealing ring
Benennung/Nomination ab/from

Grp.-Nr/Grp.No. BIattfP.age
0808000 | 1M1




P .

- 0904100 SEITENSTREBE
09 043 00 OBERLENKER
09 045 00 KREUZHEBEL

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0901000 HYDRAULIKANTRIEB SAUGLEITUNG D=35, AB NOV. 1997
- 0901001 HYDRAULIKANTRIEB SAUGLEITUNG D=28, BIS NOV. 1997

09 02000 REGELHYDRAULIK

09 021 00 SEITLICHER DECKEL FUR REGELHYDRAULIK

09 023 00 HYDR. ZUSATZTANK

09024 00 HYDRAULIKANSCHLUSSE _

09 025 00 FERNBEDIENUNG HUBWERK-2 REGELHYDRAULIK

09 027 00 BETATIGUNG SENKDROSSEL PLATTFORMAUSFUHRUNG

09 028 00 ZUGKRAFTREGELUNG

09 030 00 ZUSATZSTEUERGERATE

0903100 = STEUERGERAT BEDIENUNG

09 040 00 HYDRAULIKGESTANGE

09 042 00 VERSTELLSPINDEL

09 044 00 HYDRAULISCHER OBERLENKER
09 048 00 SCHNELLKUPPLER

09 049 00 ANHANGESCHLITTEN

09 050 00 ZUSATZHUBZYLINDER )
09 05100 ANHANGEMAUL SONDERAUSFUHRUNG

GEOTRAC50/60
m ' Ausgabe 01/98

Edition

Benennung/MNomination

AYDRAULISCHES HUBWERK
FYDRAULIC LIFT UNIT -

abffrom

Gip.-Nr/GpNo.
09 0600 00




,‘/)—

Ausgabe
Edition

01/98 >

= SAUGLEITUNG =35
abFgnr. 96600187 / 96500137

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
lfem Order No. |Quant Note
1 3003568 1 0510 425 9% Hydr, Pumpe
2 3000877 4 B8 DIN 127 Federring
3 3001066 4 M8x25 DIN 933 SK-Schraube
4 3002982 1 Verschraubung
5 3003243 1 13001g NW8 1x80° HD-Schlauch
] 3000006 2 d=24x2,5 O-Ring
7 3202412 1 Flanschstutzen
8 3003320 1 NW13 7401g Hd-Schlauch
9 5161004104 1 Keilriemenscheibe
' 3003830 2 Buchse
5161004152 1 PaRschraube
5161004130 1 , Pumpenhalier
1 12x3 DIN 6888 Scheibenfeder
3000881 1 B12 DIN 127 Faderring
3001407 1 Mt2x1,5 DIN 936 SK-Mutter
5161004153 1 Spannschraube
3001401 1 Mt6 SK-Mutter
5161004151 1 Spannstiick
5161004150 1 Nabe
3003407 1 Druckfeder
3002350 2 Keilrismer
5600009078 2 Lagerbuchse
5161004145 1 - Nabe
3001044 4 M6x20 DIN 933 SK-Schrauke
3000875 4 B6 DIN 127 Federring
-5161004140 1 Pumpenspanner
5161004070 1 Verteilergefal
00082 2 Schiauchklemme
3003191 1 200ig Saugschlauch
GEOTRAG 50!60 BenennungMomination : ‘ abifrom R A
HYDRAULIKANTRIE ab Nov. 1997 ~ | -

Gp.-Ne/GpNo. | Blat/Page o

0901000 | 1/3




AT
5

&

WaIR.

§2e28AT
ArgdonF
T Geddmlly 7Y

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
30 5161004066 1 Saugleitung
31 3003803 1 Rohrschelle -
32 5181004334 1 Leitungshafter
33 3000882 2 B14 DIN 127 Federring
34 3001171 2 M14x25 DIN 933 SK-Schraube
35 3001083 1 M8x20 DIN 933 SK-Schrauba
36 3000876 1 B8 DIN 127 Federring
37 3001456 1 A84 DIN 125 Scheibe
38 5181004400 1 Verschraubung
K\ 3003556 1 0510 425 0O3F Hydr, Pumpe
40 5160004040 1 Stirnrad
41 3000880 1 B12 DIN 127 Federring
42 3001407 1 M12x1,5 DIN 936 SK-Mutter
44 1 3x5 DIN 6888 Scheibenfeder
45 3001949 1 d=18x2,5 O-Ring
46 3001243 2 M6x20 DIN 912 [SK-Schraube
47 3001979 1 Winkelverschraubung
43 5161004059 1 Druckleitung |
500 5175004025 1 Flanschstutzen
51 3001257 4 MEx20 DIN 912 - ISK-8chraube
52 5161004085 1 Saugleitung
53 3002982 5 Verschraubung
b4 88492055186 1 Servostat
55 3002407 1 Verschraubung
565 5161004060 1 Druckleitung H
57 3002829 1 N8 820lg. 1x80° HD-Schlauch
58 - 3004304 1 = Verschraubung
59 5161004057 1T - Ricklaufteitung
60 3003180 1 501g. Schlauch
- GEOTRAC 50160 Benennung/MNominafion abyfrom _
ng HYDRAULIKANTRIES ab Nov. 1997
Ausgabe 1
ediion 01198 SAUGLEITUNG =35 o Tiom e, | Bt
_ : abFgnr. 96600187 / 98500137
£ ir2 e e o000 | 23




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
61 5160004027 1 Leitungsklemme
62 3001048 1. M6x30 DIN 933 SK-Schraube
83 3002982 2 Verschraubung
64 3003563 1 Ventilblock
65 3000876 1 B8 DIN 127 Federring
66 3001064 1 M8x20 DIN 933 SK-Schraube
67 5161004025 1 Flachstah!
68 5600001120 1 Anschlufirohr
69 3002986 1 T-Verschraubung
70 3003007 1 Verschraubung
71 3003109 1 SWrevéoet Verschraubung
72 5161004055 1 Rilcklaufleitung
73 3002973 1. Verschraubung
74 5160004026 1 Anschlufistiick
75 5161004154 1 Stiftschraube
76 3001244 2 M6x30 DIN 912 |SK-Schraube
77 5161004041 1 kpl. Leitungsschelle
78 3001246 1 M6x50 DIN 912 " 1SK-Schraube
79 5160004023 1 Dichtung
80 5181003135 4 * . Klemmlasche
81 3003021 4 M6x12 DIN 75000 * 8K-Schraube
83 3001015 1 . Hohlschraube
84 3000763 2 Cu Dichtring
85 300315 3003757 1 1400 Ig. Schlauch
86 3001825 1 Ringnippel
87 3000076 1 Klermme
GVEOTRAC 50]60 BenennungMominaion abffrom G
ng. . - HYDRAULIKANTRIEB ab Nov. 1807
usgabe [l o = i
- 01/98 SAUYGLEITUNG, d=35
Edition -
ab Fan, 96600137 96500137 G- Ni/GrpNo. | BiatiPage
£ ir = 0901000 | 38




‘\

. S
7
L

TN

Teil-Nr.
Order No.

Pos.
ltem

Quant

Stk Anmerkung
Note

Benennung

Description

.+ 3003595

3001949
773001978
3001243
03001244
3002829

3002981
3001452

3003562

RS D © o~ ;o G N

13002829
15 3001421
18 3003094
20 51610040
22 3002987

24 5175002024

300822175

- 3001248
3001420 0
3000971
16 516100415
173003187
19 3003095 -

21 300207655

28 5161004050
20 0 30033200

N8 820lg.

N8 820lg. 1x80°
MBDINBS -

MEx30 DIN 833 -

L NWIB Al
20 MeX1BDING3T

1D 810425 307

B
- MBODONGIZ

©NWB 110010 1x80° T L

_ ORing |
i Flanschstutzen -
ISK-Schraube
- |SK-Schraube

HD-Schlauch
+'HD-Schlauch

[SK-Schraube
Scheibe

" SK-Mufter
Stromteilventit

. ‘Verschraubung
HD-Schiauch
SK-Mutter
Haiter
‘Saugschlauch
Einbindeband

Verschraubung

Einbindeschlaufe =+ 1 i

Saugleitung hinten
" EW-Verschraubung ...

Verschraubung
*. SK-Sehraube
Klemmlasche
- Rohrschalie

- HD-Schiauch
* Verschraubung .
~-. 8K-Schraube

Saugleitung vors

Py

GEOTRAC 50/60

Ausgab
o 01188

Benennung/MNominalion

HYDRAULIKANTRIEB
SAUCLEITUNG d=28
bis'Fanr, 96600157 /6500137

abiffram

Bis Nov. 1997

Grp.-Nr./Grp.No. | Biatl/Page

0361001 | 1/4




Anmerkunyg
Note

Eenennung

Description

3000877
5181004152
3001086 i
3002408
5175002024 -
3001070
3001421
5181004400
3002073 i
5160004026
5161004085 - -
3002982
3002986 = -
5600001120

L 3003446 3003757
88432055186
3002082
5161004057
5181003135
03021
3001825 "5 -

BBDIN127-

CMBX25DING33 ol

" MBx35 DIN

" 'Faderring
Halter
it |SK-Schravbe
, _Flanschstutzen
12 0-Ring :
SK-Schraube
- Federring
~ Halter
-SK-Schraube
Schlauch
-+ Klemmlasche &
SK-Schraube
Ji S K-Mutter

B Anschiufstiick

" Rileklaufleftung 5.

Verschraubung

* TVerschraubung

AnschiuBrohr
‘Schlauch .
_ , Servostat L
T e Verschraubung o
Riicklaufleitung
o Klemmiasche -
- SK-Schraube
- Ringnippe!
_Hohlschraube

" Dichtring

~Verschraubung :'_
- Merschraubung - =5

GEOTRAGC_50/60

BenennungMNominalion

1

Ausgabe
Edition

01/98

 HYDRAULIKANTRIEB
il SAUGLEITUNGi=28
bis'Faar. 96600187 / 96500137

| abifrom

Bis Nov. 1087

Gip.-Nr/GrpNo. | BlallPage .
09 010 01 2/4




JJ;DR 3/%,;‘5 7

K3 af ?

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung
ltem Order No. Quant Note

Benennung Description

165 - 300007
66 5161004060
‘67 3002407
68 5161004059
B9 300124
70 300124
71 . 3001879:

73 30014075 .
74 3000880
75 5160004040 -
76 5160004023
77 3000906 .
78 3003556 .
79 3001849

80 3001257

d=24x2, i T

¢=1825
18x20 DIN 912

84 5161004025
85 3001048 .-
86 5160004027
87 30031800
88 3003007

.p._-._i.r\;_a._n._x_u_n._x_;_;_u._h_;_;m_;_.._.,M,MM B

= igaine
- Verschraubung -

. ISK-Schraube

- Winkelverschraubung -

M12c15DING36 - - SK-Mutter

BlzDNfZT

0510 426 o3¢

" Flanschstutzen =~ ...

BBDINA27:. o i

SO, 1  Schlauch

" Verschraubung

.. Federring -

Druckieitung
Druckleitung |
ISK-Schraube

Scheibenfeder

Federring
* Stirnrad
Dichtung

- -0-Rin S T I ST
Hydr, gumpe JoodS(E  dit ’_‘7&6

ISK-Schraube.

SK-Schraube -
“Federring

_Flachstahl )
SK-Schraube i
Leitungsklemme

Verschraubung
Verschraubung
“Verschrauburng =
Pumpenspai

Edilion

BenernungMNomination .

~ |GEOTRAC 50160 © HYDRAULIKANTRIEB .| Bis Nov. 1987
@ Aot 01/8By b ik S SAUGLEITUNG ¢=28 - '

abifram

Grp-Nr/Gro.No. | Blali/Page
03 010 01 3/4

g — _ pis Fdnf. 96800187 / 96500137
| |




Oy

Pos.
tem

Teil-Nr. Stk.
Order No. Quant

An merkung
Note

Benennung

Description

94

100
101

103
105
108
107

108
110

13001044
95 5600009078
96 o
97 5161004154
03003407 0o
99 B SR
CUB1B1004151 - 4

102 -
104 .

108

5161004150
s001401
5161004153
3002350

5161004104 i o

5161004130

3003830 2

5161004152

3000881
3001407

2R3 DINGBBE T
B12 DIN 127
CUEUMAZK5DINGIE

1. SK-Schraube -
cuoNabe::

+7 17 Druckfeder

1" Spannstiick

- Spannschraubs ;-

" Kelliemenscheibe

" Buchse

Lagerbuchse
Stiftschraube
Nabhe

SK-Mutter
Keilriemen
Pumpenhalter

PaRschraube

.. Schelbenfeder:” - 7

Federring
SK-Mutter i

ey

GEQTRAC_50/60

Ausgabe
Edilion 01/88

Berennung/Nomination

HYDRAULIKANTRIEB
-SAUGLEITUNG (528
bis Fgnr. 96600187 /98500137

abfirom

Bis Nov. 1997

Grp.-Nr.fGrp.No.

08 010 01

Blalt/Page

4/4




645 . 643
45944 T

6478 o
648 g e 635 375 370 /8
|
1723

T80 336 06
B52 | 651 i“w’wﬁ GES
o2y 8 ‘332350

333 Ne =380
R

85 305 ) 3% 334

365
300 :

e
- 375

;"If’q\\l

-.‘\_ /4

Q-3 D310
°325
%@ 62070

Z

f 0 ——__-__{gm .

1105

%s
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note '
sF . 751700733001 1 Hydraulikgehéiuse - Housing .
8 737700730049 1 _ Entlifiungskrimmer Breather pipe
10 7192730024 - 1 o Zylinderbiichse . " Cylinderbush
15 3002716 1 78x2-NBR-70 . Dichfring Sealing ring
20 7190730014 1 Sl - Kolben ‘Piston” "
26 733700730062 1 Nufringdichfung Sealing ring
31 - 753700733010 1 S Decksl vorne " Cover
32 790003962029 1 M 16x1,5-5T-A3C © " VerschluBschraube - . Screw
3 3000770 1 AGX20CU - " Dichtring -Sealing ring
36 3002717 . 1 67x4-FPM-B0 Dichtring Sealing ring
41 F307750446- 3 16,3QAFPME  Joc2¢TT Dichtring Sealing ring
45 790003800849 4 M12x50-109-A3C - 8K-Schraube Screw
55 . -7192730023 1 SRR Kolbenstangs Piston rod
60 7192730022 . 1 Hebel " Lever
65 7288730009 1 . - Bolzen - Bolt
70 3002693 © .12 . 2Bx1,5DINO04T . .Sicherungsring Cirelip
85 7190730030 1 o - Steuemocke Cam - -
96 - 7190730007 1 ' . - Hubwelle Lifting shaft -
.| 96 735700733014 4 F&IFeeT 3. 307Y Lagerbiichse . . Bush . .
100 - 7190730027 2 o " Distanzbiichse - Spacer bush
7190730025 2 - Beilagscheibe - Washer
3. - 3001892 2 50x65x8 - Wellendichlring .- - -~ Shaft gealing ring
124 751700733015 1 _ _ Hubarm links - Lifing lever left
1122 751700733014 1 A : Hubarm rechis . Lifting fever right -
125 3001788 2 - 50x2 DINOO471 “Sicherungsring - ¢ - Circlip
290 7190730021 o : ' Regelstange -~ “Regllating rod
1296 - 3002454 2 20,23FPM80 Dichfring - © " Sealingfing . . .
300 - 733700730063 . 1 : . -Regelfeder . Spring
1305 733700730064 1 Zwischenrohr - - Tube
o AR : - Benennung/Nomination ' fablom
_ m - IGEOTRAG 5060 FR L
: : Ausgabe REGERHYDRA UL ‘
' Edilion 0”98 S -NrGmNo F B age |

o HYDRAULIC LIFT URIT

0802000 | 13



‘,/"“\

+75 370
650 336 \D
Y 9‘295

& 360
=)

333
6@ Vo
125 8 3 @ 315 ¢ []365
i 60 &
E 32009@310 375
i 325
! o)
1
';::.":e a,;'J
d._i\/’
31
33 424\ 36
2 3
s
Pes. Teil-Nr. Stk. " Anmerkung Benennung - Description
Item OrderNo.  |Quant Note '
30° 7288730071 - 1 Druckscheibe vorne Thrust washer
315 7288730072 1 Druckscheibe hinten Thrust vmsher
320 7292730203 2 Stiitzschale Support
3% 7288730129 1 Sprengring Snap rlng
332 733700733006 1 - Deckel hinfen Cover rear
333 7288730232 1  Biichse Bush
334 790003901507 2 10Méx16-ST Zylinderstift Cylpin
336 733700733020 1 _ o OlmeRstab Qil level control .
340 750003803639 7 Mi12x15x40-8.8-A3C DIN 961 ...~ SK-Schraube - Berew -
345 790003803643 2 M12x15x35-8.8A3C DIN 961 SK-Schraubs Screw
350 790003803662 1 M12x15x100-8.8-A3C DIN 960 - SK-Schraube Screw -
360 7292730051 1 C ' Anlenibock Support
365 7290730037 1 " Drehbolzen Rotating bolt
370 7290730035 1 : Bolzen Bolt
375 3000843 4 6x32DIN 1481 o -~ Spamnstift Pin - :
1380 3001530 2 CMB8x1-A3FDIN71412 . -‘Schmiemippel Lubricafion nipple
394 3000776 .. 2 A33x39-CU DIN7603 Dichéing Sealing ring
395 790003960010 1 M33x2-5T-A3C DINS10 © VerschluBschraube =~ . Screw -
306 790003962038 2 M2ZX15-8T-A3C “Verschluflschraube -~ Screw
400 790003171877 1 A10,4x55 VerschiuRstopfen Plug
1402 735700730065 1 ' Sl Ventischrautxs Screw
406 790003962038 1 M22x15-ST-ASC DIN 7604 - ~ VerschiuBschraube Screw
a1 3000772 3 CAZ2QT-CUDINTGE03 - Dichting -Sealing ring .
520 733700730026 1 : R S . Saugstutzen - Suction'nozzie
521 -3002046- 1 HEF oof3oar Saugfilter “Intake fiter
635 7390730055 1 BRI . Klemmfeder : Spring ¢lip .
636 - 3000078 2 ST Schlauchklerme “Clip .
637 . - 3003181 1 _'210mm;ang Schiauch . “Pipe .
638 - 5181004160 1 ' _ EnfliffungsgefaR -
: : Benennunngomlnatxon : ’ ] ab/from
- |GEOTRAG50/60 i :
m : Ausgale 0“98 REGELHYDRAUUK ;
' Edmor : HYDRAULIC LIFT UNIT . 3o -Nr/GmNo. | BlawFags |
1 1™ ' - 0902000 213




290
~-650 336 f\[]

: .
r,.»a G ‘ 296
LESS?. ' 651ai- ~30345,° @&F
R 360
® 332 *

= <380

Hen

E 37!?
;
{
|
@éﬁ -113 021
70
00~
105 § 0
125
45
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant : Note
690 01456 4 ABADINI2S - i - Scheibe © Wagher
640 3001421 2  MBDINS85 o : SK-Mutter _ Nut
| 30061066 2  MBx25DINS33 - SK-Schraube Screw .
642 306783 ocif§3 2 . : Entiiftungsventil o
643 5150004062 1 N BRI - Sicherungshaken
o044 3000841 1 6x20 DIN 1484 - : : Spannhdise ' _
645 3001098 : 1 MI0x20DINS33 . - - 8K-Schraube . Screw
645 - 3001479 1 13 DIN 9021 _ . ~ Scheibe : : :
647 - 3000447 1 : e Tellerfedsr
648 3001100 1 M10x25 DIN 933 E . SK-Schraube
649 3000878 1 B10 DIN 127 . - _ Fedarring
650 3000878 1 B10 DIN 127 : . Federing
651 3001394 1 M10 DIN 934 S o SK-Mutter
652 5150004060 1 _ - B o  Haltebligel
653  ~5160004061— 1 SrSesofody © - Nabe -
) : ) Benennungll\foménaiion _ . . ehffrom
GBEOTRACHS50/60m o : .
m | Ausgate 0198 LSS EREEEEHYDRAG AR : .
L Editicr R} HYDRAULIC LIFT UNiT - + GrooNrfGpNa. | SletiFage

| 0902000 | 313




Da sich beim Druck des Geotrac 50/60-
Ersatzteilbuches ein Fehler eingeschlichen hat,
o mochten wir Sie bitten,
die 3 beigeflgten Seiten auszutauschen.
miG.

Ihr Traktorenwerk LINDNER -

7. | € 75

- Traktorenwerk Lindner Gesellschaf mb.H.

#6250 Kundi/Tirol /Austria, Ing. Hermuﬂn-iindner-irraﬁe oty F 58 BT 0N, focall o N {ahet Fook D@ 43, Gerichtsstond Rottenberg; ARA - tizenz . 89 47

 Bank: Lreditenstoft - Bankverein, dansouci 0985 {3000 £00 B 27 248m, (enoesyerighdnnsbrock, DVR: 0078603, YD - Nr. ATU 32429805



275
@ 285
&g 280
/MI 3 fo "2
Joo2¢56 @m-—
& yanr .
/- Hostoecbe 720
IoolFYS
’/ o . \
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
10 733700730060 1 Seitl. Deckel Lateral cover
ih| 7288730211 1 Bolzen Botlt
16 7288730147 1 Bichse Bush
17 735700730201 1 Biichse Bush
20 790003801424 1 8M6x24-ST Zylinderstift Cyl. pin
21 7292730122 1 " Schlepphebel Lever
22 7288730175 1 " Drehfeder Spring
25 7288730100 1 Relle Roll
30 7288730202 1 Bolzen Bolt
3B 7288730386 1 Umienkhebel Lever
o 40 7288730212 1 Verbindungsstange Connecting rod
\ > 45 3000830 4 318 Spannstit Pin
- 50 3001455 4 A8 4-140HV-A3C Scheibe Washer
55 7288730158 1 Steuerhebel Lever
60 3001421 1 \MB-8-A2C Mutter Nut
65 7288730182 1 Bolzen - Bolt
70 -FR9FFE0446- 2 16,3x24-FPM-80 ' 30cZ¥55 . Dichtring * Sealing ring
75 7397730205 1 : - Umschalthebel - Lever
30 7288730126 1 Reibscheibe Friction disc
a5 790003220002 ] C31,GR1 Tellerfeder Plate spring
90 7292730124 1 Rollenhebel Roller iever
95 7288730053 1 Rolle Roll
100 790003901212 1 5BMEx12-8T Zylinderstift Cyl. pin
105 3002710 1 5x24 Spannsfift _ Spring pin
110 733700730121 1 Schockventl kpl, Valva cpl.
115 790003098026 1 AZ2x27-CU - Dichtring Sedling ring -
145 3001257 2 MB8x20-88-A2C . Zylinderschraube Gy, screw
150 3001064 7 M 8x20-8.8-A2C Schraube Screw
155 3001065 1 M 8x25-8.8-A2C Schraube Screw
? . BenennungMomination abfirom
E / } GEOTRAC50/60 :
e ﬂg Risgabe o iggn | SEITLICHER PECKEL FLR REGELHYDRAULIK
Edion DATERALCOVER FOR HYDRAULIC LIFT UNIT | Gp-Ne/GpNo. | BlaltPage




& 285

g 280

Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
227 733700730059 1 - Beilage Shim
228 753700733016 1 Mitnehmer Driver
229 753700733015 1 Klemmstlick Clamping piece
230 733700730074 - 2 M6x30-109-A2C Schraube - Screw
235 3001390 -2 M6-8-A2C : Mutter Nut
275 7288730124 1 : : Anschlagwinkel Stop angle
280 3001069 1 M 8x35-8.8-A2C Schraube Screw
285 3001392 1 M8-8-A2C Mutter Nut
418 3001966 1 Steuerger. 60 | ohne Deckel  Control gear 60 |
without cap
418 - 300198667 1 im Tausch Steuerger. 60 | ohne Deckel Control gear €0 |
g ' - without cap
) | BenennungMomination abfrom
'GEOTRAC 50/60 :
ﬂg [usgabe o g+ SEITLICHERIBECKEL FUR REGELHYDRAULIK _
Ediicn CATERAL.COVER FOR HYDRAULIC LIFTUNIT | Gp-Gplo. | BaitPage
- : 0902100 | 22




TN

Pos. " Teil-Nr. Stk. - Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo.  |Quant Note
1 5161004160 1 Hydr. Zusatztank
2 5161004170 1 500 lg. Ritcklaufschlauch
3 3060078 4  16-27 mm Schiauchklemme
4 3001004 1 Schneidring
5 300101t 1 Uberwurfmutter
6 3002407 1 Verschraubung
7 3002825 1 NW13 1x90°, 370 lang Hydraulikschtauch
8 3002109 1 Einschraubverschraubung
9 3001066 4  MBx25 SK-Schraube
10 3001456 g8 84 Scheibe
1 3001393 4 M8 Muiter
12 3000876 4 B3 Federming
13 3001995 1 Bosch-Luftfilter
14. 3001382 1 VerschluBschraube
15 3000761 1 Dichtring
16 5161004018 1 nur fiir hydr, Zusatztank Schaltstange
17 3003022 1 M6x16, DINFS00D SK-Schraube
18 5161004011 1 fiir 546. Hydr-Anschiui AnschluBblech
19 5161004010 1 Anschiufplatte
20 300107 8  M10x40, DING33 SK-Schraube
21 5175002049 - 4 nurfilr hydr, Zusatztank (17mm) Zwischenflansch

-

GEOTRAG,50/60

BenennungMomination

Ausgabe
Edifion

01/98

(L HYPR. ZUSATZTANK

abffrom
Grp.-NrJGrp..No. .Blalthage
0902300 | 11




Oy

N

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
1 . 5161004015 1. A Anschiuplatte

2 ‘5161004010 1 Ausf. Hydr. Zusatztank Anschlufiplatte

3 5161004011 - 1. Ausf, 5.+6.Hydr, Anschiuft Anschiufblech

4 3002980 4 Staubschutz

5 3001785 8. Sicherungsring

6 3001818 # 4 SVK-Muffe

7 3002109 - 1 - NWI3 : " Verschraubung

8 3003223 1 -600lg NWH13 1x90° Hochdruckschiauch

9 3000432 2 700lg NW10 1x90° Hochdruckschlauch

10 3000429 1 660lg NW10 1x90° Hochdruckschiauch

13 3003022 1 M6x16 DIN 75000 SK-Schraube

) | . - = kd . 3
ok lore  Ridhdind
A
Benennung/Nominati bifrom
GEOTRAC_50/60 " 1
Edition ANSCHLUSSE Grp.-Mr/Gm.No. | Blatt/Page
0902400 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. | Quant Note

1 3001420 8 . MBDINS85 SK-Mutter -

2 5181004120 1 Umlenkhebel [ kpl.

3 5600000455 = -6 . Lagerbuchse -

4 5181004090 1 Steuergeréthialter

5 3003073 2 Achsklemnmring |

6 5181004125 1 Umlenkhebel It kpl.

7 3000843 1 Spannhiilse

8 3000730 6 AS 10-M6 Winkelgelenk

9 5181004131 1 Hebel

10 3001039 1 M6x10 DIN 933 SK-8chraube

11 3000875 1 B6 Federring

12 5161004109 2 Schaltstange

14 5181004134 - 1 - Anschraubplatte kpl.

17 5181004104 1 Verbindungsstange

19 5181004103 1 Schaltstange

20 3001093 2 MBx65 DIN 931 SK-Schraube

21 3003306 1 ' Gabelkopf

22 3001042 2 M6x16 DIN 933 SK-Schraube

23 5181004107 2. Lagerschale

24 3001331 8 M6 DIN 934 " SK-Mutter

25 5181004106 - . 1 ' Kunststoffkugel

26 3003817 M Griff .

27 5181009003 1 Set Klebeetikeft-Set

28 5181004111 1 : Schalthebel

29 3003815 A Griff

30 5181004100 - 1 Hebel kpl.

3t 5181004118 1 Versteifungsblech

32 5181004115 1 _ _ Lagerbock kpl.

33 3001393 5 0 MBDIN985 - SK-Mutter _
Benennuhg/MNomination abffrom

|

GEQTRAC_50/60

A
Avsoabe 04198

 FERNBEDIENUNG HUBWERK 2
REGELRYDRAULIK

09 025 00

Grp.-Nr/Grp.No.

Blatt/Page
112




GEOTRAC _50/60

Ausgabe
Edition

01/38

 FERNREDIENUNG HUBWERK_2
4 RESEHYDRAULIK

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

ltem Order No.  |Quant Note

34 . 3001456 - 8 "AB4DIN125 - .- Scheibe

35 3001064 3 M8x20 DIN 833 SK-Schraube

37 3000447 1 - e Tellerfeder

38 380423 JocivM D M12 DIN 985 SK-Mutter

39 3002778 1 Swi19 Schraubenschutzkappe

40 7290730013 1 Einstellmutter

41 3000877 i B8 Federring

42 5170003151 1 Anschlag

43 7288730140 1 Verstellbolzen

44 3001066 1 M8x25 SK-Schraube

45 5170003150 1 * o Endanschlag

46 5170003152 1 Zentrierstiick

47 5181003447 1 Hebelkensole

43 5181003445 1 Verkleidungsblech
Benennung/Nomination .| abffrom

09 025 00

Grp.-Ne/Gp.No.

Blatt/Page

212




PR E RS

Dk (Gt 1 Bptiicecdt)

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 5181009003 - = Set - - - Klebeetikett-Set

2 3003818 1 Sterngriff

3 5600009078 2. . -Lagerbuchse

4 5181004080 1 Senkdrosselbetétigung

5 3000730 2 M6 Winkelgelenk

B 3000875 2 B6 Federring

7 3601391 2.0M6 SK-Mutter

‘8 5161004035 1 Verbindungsstange

)L irs ot =]

‘ ' | GEOTRAC 50/60 Benennung/Momination . ab!frbh
ﬂg R Qtiog | PETATIOUNG SENKDROSSEL g
=l PLATTRORMAUSFUHRUNG | GpnGmNo. | BiattPage
09027 00 N




\\../.'

)

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

3000087, 1 Sl L T-Griff

2 3001395 1 M10 DIN93418 ~ SK-Mutter

3 5181004017 1 . Standard - . R ..~ Schalistange

4 5161004018 1 Ausfuhrung Hydr Zusatztank_ _ ~ Schaltstange.

5 3001459 1 10,5DIN125 o ~-..-Scheibe

6 3001488 1 3,2x25 DIN94 ~Spint

Benennung/Momination abﬁrom
GEOTRAC_50/60 -
| n& e gHiog | ZUGKRAFTREGELUNG _
Ediion : : Grp-Nr./Grp.No. | ‘Blat/Page
0902800 | 1/1




b J
g ;
R

Edition 1/98

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung " Benennung ~ Description
Item Order No. | Quant Note
“1 . 3003561 A e T e .~ Endplatte

2 3003869 1 DW ohne Schwimmstellung Steuergerat
-3 3003567 1 "DW mit Schwimmstefiung . Steuergerat

4 3003558 1 EW ' Steuergerat

5 5181004001 | B 1 Zwischenplatte

6 . 3001265 3 M8x20 DIN912 ISK-Schraube

7 3003570 3 o Stiitzring

8 3003569 3 O-Ring

9 3001349 2 D18x25 . O-Ring

10 3201176 1 D26x2,5 0-Ring

11 3000876 3 B8DINt27 Scheibe

12 3001265 3 M8x80 DINg12 ISK-Schraube

12 3001084 3 - MBx120 DIN93T SK-Schraube

12 3001096 3 M8x160 DIN931 - SK-Schraube

12 3001129 3 - M8x200 DING31 SK-Schraube

Benennung/Nomination -abffrom
GEOTRAC. 50/60
n& Ausgabe L ZUSATZSTEUERGERATE S
/ Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page

0903000 | 1/




|

TN

\/

S

Py

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem OrderNo.  {Quant - Note
2 5181004020 - 1. Lagerbock -
3 5181004023 1 _ Lagerbolzen
4 3000834 - 3 :Durchm. 4x20 - _ Spannhillse
5 3000877 4 B8 Federring
8 3001062 4 . M8x16 DIN933 - SK-Schraube
7 5161004021 2 ' Umienkhebel
g 5600009078 8 Lagerbuchse
11 3000731 2 AS-13 M8 Winkelgelenk
12 3001393 10 M8 DING34 SK-Mutter
13 5181004028 1 Schaltstange
14 3003406~ 6 Jo0isah Gabelkopf
15 5181004025 1 Bedienungshebel
16 5600011050 2 Faltenbalg
17 5181009003 Set i © Kiebeetikett-Set
18 -56000089050 2 580000 MAS0 Lagerbock
19 3001420 4 M6 DINS85 SK-Mutter
20 5600009251 2 Lagerbolzen
22 3001042 4 MBx16 SK-Schraube
24 5181004032 " o Schalistange
25 5181004030 1 Bedienungshebel
26 5600009063 -2 Blindkappe
29 5181004035 2 Schaltstange
32 5181004024 1 nurbei 3 Steuergeréaten Distanznabe
33 3003316 2 : Griff
Benennung/Nomination abifrom
GEOQOTRAC_50/60 ‘ .
ng Rusghe o hrog - STEUERGERAT BEDIENUNG ,
Edition i i ] Grp-Ne/Grp.No. | Blatt/Page

0903100 | 1/




L

¥ Zr"’ fr'z.»,;: T Y T #yi:ﬁ.-w’é;ff isr
e . SAEC oS (G Se )

Lo

1 ¢

7ate

Fége e (CE»s)

Lylf & A

2 @ Adbetcliene _Siiec obad

.jif’ﬂéyﬁ,;ri#;}f; fircts et

58

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

item Order No. | Quant Note

1 5160002618 1 Abstiitzbock links

2 5160002613 1 Abstlitzbock rechts

4 3001196 8 M14x180 DIN 931 SK-Schraube

5 5170004050 2 Bolzen

6 5170004042 2 Bundbolzen

7 5150004003 1 Haupftrager links

8 5150004003 1 Haupttrager rechts

9 -751700330007 2 Bolzen

11 3000040 13 Klappsplint

12 5150004017 1 Ackerschiene

13 5170004049 1 Bolzen fir Oberlenker

14 5181004300 1 Anhangevorrichtung rechis

15 5181004303 1 Anh&ngevomchtung finks

16 3004175 10 M14x35 DIN 933 SK-Schraube

17 3000882 10 B14 DIN 127 Federting

18 5170002053 2 Vorsteckbolzen

20 5170002054 i Zapfwellenschutzblech

21 3001172 2 M14x25 DIN 933 SK-Schraube

22 3000883 2 B14 DIN 127 Fedening

23 5170002048 1 Anhéngebolzen

33 3001474 2 25DIN 134 Scheihe

34 3001426 2 M24x2 DIN 985 Mutter

42 5170004003 4 : - Beilagscheibe

44 5170002054,1 1 Standard Zapiwellenschutzblech I
5170002054,2 1 BRD _ - Zapiwellenschutzblech Il
5170002233 1 Digital _ - Zapfwellenschutzblech Il :
5181002250 1 -mit Leckdibehélter (Anh&ngeschlitten} Zapfweltenschutzhlech kpl.

Benermung/Momination abffrem
GEOTRACHSG/60/m ' _
Edition ‘ i Grp-NrfGmp.No. | BlattPage
0904000 | 1/2




£ iractrr =il

Ease 01/98

Grp.-Nr/Grp.No.

09 040 00

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. - {Quant Note '
44 - 5181002254 1 -mitLeckalbehalter digital (Anhdngeschlitten) - - - Zapfwellenschutzblech kpl. . " -
58 5150004018 1 Oberlenker kpl.
B7 5150004010 2 " Verstellspindet kpl.
58 5170004030 2 Seitenstrebe kpl.
. : ' Benennung/Nomination abifrom
. GEOTRAC_50/60 S :
ﬂg L HYDRAULIGESTANGE

Blait/Page

22




:{m\

I
L

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

29 5170004032 - .71 - Einstelirohr

30 5170004033 1 Gabelbolzen

31 5150004014 xa Abstiitzspindel
32 5170004034 1 Gelenkteil

35 5170004035 N B R Balzen

36 3000041 1 siche Pos. 100 Klappsplint

37 5170004036 "1 siehePos. 100 - S Kette -

38 3001491 1 siehe Pos. 100, 5x25 DIN94. Splint

39 3001527 - 1 MBx1 . o " Schmiernippel
40 3001472 2 21DIN126 Scheibe

4 3001490 2 4x40DIN%4 o Splint

100 5170004136 1 bestehend aus Pos. 36+37+38 Verriegelung kpl.

S
|

GEOTRAC_50/60

Ausgabe
Edition

01/98

Benennung/Nomination .

(- SERENSTREDES

abffrom '

Grp.-Nri/Grp.No.
09 041 00 111

Blatt/Page




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. Quant Note

24 5150004011 2 Verstelimittefteil

25 5150004013 2 Abstitzspindel links

26 5150004015 2 Fixierfeder

28 5150004016 2 Verstellspindelunterteil

43 5170009028 2 ~ Gummiring

Benennung/Momination abffrom
' GEOTRAC50/60 : : :
l]g Ausgabe 0 e LS VERS TELLSRINDEL
Editicn - | Gp-Nr/Gmp.Ne. | BlattfPage

0904200 | 11

WL it




-
26
25
= °
. @
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo. | Quant Note '

04 5470004046 . 10 GASooolfoA it o Verstelimitteltell
25 - 5150004013 1 o - ~ Abstiitzspindel links
26 5150004015 - 1 Sl h s e Fixierfeder
27 5150004014 1 - ~ Abstiitzspindel rechts ‘
51 5170009028 1 Gummiring S

/~s} S GEOTRAC 50/60! Benennung!Nor.ninatio.n _ . _ SR abifrom -
ﬂg Ausgabe N e ISERPENA E R S
Egition 01/98 =% ' B Grp.-Nr/Gm.Ne. 'j BlatyPage




R
{

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennunyg Description
ltem Order No. | Quant Note 7
24 3000146 1. einbaufertig - - Hydr. Oberlenker
25 1 Hydr.-Schlauch
26 9o Hydr.-Schiauch
27 _ 2 Verschraubung
28 51_81_0042@6% A . N Halterung _ S
' : T o . A hoo Cﬂ\m
PR jZO ©ilé VK ~Sleches U@ l@w ,} Cé bﬁézz@‘@& rl &Lﬁm { |
bo2x Blodte Cedluusdi. 2y ByEa. CRAEAER
+ Ax : #:D "J L&MC&. &'M'c

- 3000454

S

L _sr»ctr> ==sis

GEOTRAC_50/60

pusgabe 01498

Benennung/Nomination

s HYDREOBERLENKER

: abl_from. :

Grp.-Nr/Grp.No. .' ‘Blat_ti_Page
0904400 | 1/




)
»

2o 2635
7oltenb .4/\7

‘57137/0 “ é'nac")’

Apter

L3

flr Magnetschaiter (geschiitzt)

Jve3i75 xfc’/'/z—ug alletn
Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 3004203 - 1 ~ Griffknopf
2 3000870 1 M5x8 Gewindestift
3 5181004096 1 C . --Kreuzschalthebel
4 3001395 1 M10 Din 934 Mutter
5 3003116 1 _ Doppelsteuerhebel
B 3200485 2 " Schraubenschutzkappe
7 3001421 6 M8 DIN 985 Mutter
8 3001082 2 M8x100 DIN 931 Schraube
10 5181004090 1 ' " Steuergeratehalter
gl . 3001084 1 M8x20 DIN 933 SK-Schraube
12 3001456 4 A8,4 DIN125 Scheibe
14 5181004016 2 Anschraubteil
15 3001253 4 M6x16 DIN 812 {SK-Schraube
16 5181004015 2 Hillse
17 5181004017 2 Fixiergabel
18 3001238 2 M5x6 DIN 912 ISK-Schraube
19 3002881 2 D8x18 Zylinderstift
20 5181004097 1 Deckel
21 . 3000797 1 120x95x13mm Schallddmmatte
22 5181008040 1

Schalthebel

[

- |GEOTRAGC,50/60

Benennung/Momination

Ausgabe

Edition 1/38 :

KREUZHEBEL |

" ghffrom

Grp.-NrL/Grp.No.
09 04500

Blatt/Page

11




ng égﬁﬁ)anbe 01/98

|GEOTRAC, 50160

[ BGHNELLKURPLER

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note

13. 5161004475 - 1 - WALTERSCHEID Haupttrager kpl. §i. KAT1

13 5161004180 1 WALTERSCHEID Hauptirager kpl. i. KAT2
13 5170004079 1 CBM. 7 Hauptirager kpl. §i. KAT1

13 5170004077 1 CBM Haupttrager kpl. ii. KAT2

14 5161004178 1-  WALTERSCHEID Haupttrager kpl. re. KAT1

14 5161004182 1 WALTERSCHEID Hauptirager kpl. re. KAT2

14 5170004080 - i CBM . Haupttrager kpl. re. KAT1
14 5170004078 1 CBM : Haupitrager kpl. re. KATZ
15 5170004081 1 - WALTERSCHEID Oberlenker kpl. '
- 15 51700304082 1 CBM Chberlenker kpl.

17 3000142 2 WALTERSCHEID . Kugelfangprofit

2 CBM - - Kugelfangprofi

18 3000143 2 WALTERSCHEID Kugelhtilse unten

19 _ 4 CBM Einstellscheibe

20 3000150 - 1 WALTERSCHEID - Kugethiilse oben

20 1 CBM Kugelhiilse oben

21 3000129 .- 1 WALTERSCHEID - Feder

21 : 1 CBM _ Feder

22 - 3000149 1 WALTERSCHEID Betatigungsseil Oberl.

1 CBM Betatigungsseil Oberl.

23 3000140 1 WALTERSCHEID ~ Bettigungsseil Unterl.
23 1 CBM - Betatigungssail Unterl,
24 3000141 - 2 WALTERSCHEID Ose :
24 _ 2 CBM Ose

25 5150004010 2 Verstellspindel Kpl.

BenennungINominatiori abifrom

09 048 00

Gip.-Nr/Gmp.No.

BlatiPage |

1N




|

3 kgﬁ)\r’/’;\-«"/’ﬂ*”"“//{/
Pos. Téil-Nr. Stk. Anmerkung ‘Benennung Description
[tem Order No.  [Quant Note
1 5170002450 1. - T Anhéngsbock
2 5170002244 1 Ausfiihrung BRD 70 mm kiirzer Anhéngebock
3 3003533 1 : : : Fernbedienungshebel
4 3003534 _1 Bowdenzug
5 30021257 - 1 Anh§ngerkupplung
.
- . _ nhangenage
8 3001068 3 MB8x30 DIN933 vz SK-Schraube
8 3001457 6 8,4 DINS021 vz Scheibe
10 3001421 3 M8 DINS85 SK-Mutter
N Ny 3001178 <10 . M14x35 DIN933 SK-Schraube
. 12 3000882 10 B14DIN127 Federring
. .«—»u : Benennung/Nomination abfirom
_ ( ]  |GEOTRAC,50/60 : :
o ng Ausgabe - £1a8 T ANHANGESCHLITTEN . ‘
: Edition g Gmp.-Nr/Grp.No. | BlatiPage
0904900 | M1




£

Edition

RN
~_ !
\\L {
]0 . | ~
: ~ ﬂ13
I
®n i @ ™
L 12
.
N
Pos. Tetl-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Pescription
[tem Order No. Quant Note
1 3003237 A NW10 1200 Ig. HD-Schlauch
2 3000998 1 : T-Verschraubung
3 3000969 1 Verschraubung
4 3003236 1 NW10 850 ig HD-Schlauch
5 3001018 2 M18x1.5 Hohlschraube
6 3000771 4 Cu Dichtring
7 5161004203 2 filr Anhangeschlitten Zytinderbolzen
8 5181004202 2 f. Anhéngevorr. 5181004300 Distanzscheibe
9 3001426 4 M24x2 DIN985/8 SK-Mutter
10 3002003 2 ' Hydr.-Zylinder
11 3000040 2 - Klappsplint
12 5161004200 2 Einhangebolzen
13 3000853 2 Durchm. 8x50 DIN 1481 Spannhillse
. Benennung/Momination ab/from
GEOTRAC,_50/60 s -
n& Ausgabe 01/98 - LS ZUSATZHUBZYLINDER
) Grp.-Nr./Grp.No. | Blatt/Page

0905000 | 11




T

=Ty

Edition

09 051 00

Q
9
0
2
Q
N
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. Quant Note
1 5181004300 - - 1 Anhéngevorrichtung rechts
2 5181004303 1 ~ Anhangevorrichtung finks
4 5170002063 2 L . Vorsteckbolzen
5 5170002053a 2 Ausf. BRD Vorsteckboizen
6 3000040 2 o Klappsplint
7 5170002052 1 Anhéngemaul drehbar
8 5170002052a 1 Ausf. BRD Anhéngemaut drehbar
9 3000004 1 Anhéngerkuppiung
10 3001181 4 M14x45 DIN933 vz. SK-Schraube
1 3001465 4 15DIN125 Scheibe
12 3001398 4 . M14DINO34 vz. SK-Mutter
13 3001301 10 M14x35 DIN933 SK-Schraube
14 3000882 10 B14DINt27 ‘Fedeming
Benennung/Ncmination abifrom
GEOTRAC_50/60 S '
ng Ausgabe - 04/98 - ANHANGEMALY, SONDERAUSF,
] ; Grp.-Ni/Grp.No. | Blati/Page
11




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

10010 00
1002000
10 030 00
10031 00
10 032 00
10 033 00
10 040 00
10 050 00
10 060 00
10 070 00
1008000
10090 00
10 100 00
10 200 00
10 300 00

DACH

KABINE + ST€#EY a o BASCH B CHA(; (S
PFLUG- UND SEITENSCHEIBEN

TURSCHEIBE

HECKSCHEIBE

FRONTSCHEIBE )
DACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE

LUFTUNG

ARMATURENBRETTVERKLEIDUNG

MOTORHAUBE

FRONTMASKE

INNENVERKLEIDUNG / PUATTFORM
BEIFAHRERSITZ

EINSTIEGSBUGEL - KABINENLAGERUNG
KOTFLUGEL

@g@s

BenenhunglNomination

|GEOTRAC 50/60| -

Ausgabe 1 418

RARINE

apffrom

Grp.-Nr./Grp.No.
40 000 00

BIatt.'Page L

1/1




AN

&éﬁ’uu&/;-

3002571

JZ2c32e3

V%mjizyﬁyéﬁéézgﬂﬁ'&@&“”é

Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung " Description
ltem Order No. | Quant Note
D0 3203172 *.. Rahmen

2 1 Typenschild

R A 1 .. Typenschild

4 3203171 1 o _ _ o Schaumstofiprofil

B ' 2 . M6x16 DING921+ . wls swe o o GK-Schraube'

6 2 66DIN44O ~ Scheibe

S7 3001047 4 MBXx25DING33 - i - 8K-Schraube

8 3001454 4  64DING021 ‘ Scheibe

9.7.73203108 1 A Riickfenster -

10 3203174 2 Klemmprofil
103203175 2 .. Keder

12 3005009 1 Doppelschiebefenster .
13 - Jeesrep 1 S ..~ 'Rahmen Schiebefenster ..~ w8000
14 8  MOx16DIN7985 _ Schraube

15 . 8  M5DINGBS o Mutter

16 8 M5 SK-Schutzkappe

17 _ 1 2200mim s Zellgummiprofit i

18 3203109 1 ohne Konsole / ohne Sonnendach . Dachschale mit Auskleidung

19 " -3203136 1 ohne Kensole f mit Sorinendach "c"u\?ﬁeﬂ%f" " Dachschale mit Auskleidung - 52
20 3200892 1 - Sonnendach kpl.

21 - 3203137 2 ' Glasscheibe: -

GEOTRAC_50/60)

B 01/98

Benennung/Nomination

DACH

_abffrom
Grp.-Nr/Grp.No. ‘| BlatyPage e
1001000 | 1/1

L i 2 k)




GEOTRAC_50/60

<P
)

Ausgabe

01/38

KABINE

Pos. Teif-Nr. Stk. Anmerkung Benennung . Description
Item Order No. |Quant Note
L4 3203129 i ab KabNr 5023389 i - Wischermotor ... -
3203126 1 bis Kab.Nr. 5023388 Wischermotor
23001047 20 MBx25DIn933 st el e SK-Schraube
3 3001454 -2 64DIN902t Scheibe
4 3203158 o 20T L “Abstandhalter -
5 3203127 1 Wischerarm
8 3203128 1 - ‘Wischblatt
7 1 _ Kabelbaum
8 0. - 12 Tlifle
9 2 18 Tille weich
10 : 210 T Tillle -
11 3001049 2 M6x30 DIN933 SK-Schraube
12 3203115 2 ' Spiegel aulen .
13 3203146 1 Spiegelstange rechts
. 3203147 1 B Spiegelstange finks -
14 2 M6x12 DINBS21 SK-Schraube
15 2 MBx10 DING921 SK-Schraube
16 3201299 4 M6 SK-Schutzkappe
17 1 : Montagekit W-Motor
18 3202947 1 Aufnahme
19 3202886 1 Fesistellschraube
20 3202885 1 Fixierteil _
21 - 3003201 1 520-870 mm Spiegelirager komplett . -
3003202 1 320-570 mm _Spiegeltrager komplett
23 23203020 : R TSR Riickspiegel beheizt . -
3200397 1 _ Rickspiegel e
24 --5181003491 - - 1 - bis10.97. Adapter filr ausziehbaren Spiegel links .
5181003485 - -1 ab10.97 Adapter fiir ausziehbaren Spiegel links
5181003490 -+ -1 - bis 10.97 * Adapfer fiir ausziehbaren Spiegelrechts . <7
Benennung/Nomination ' abyfrom

10 020 00

Grp-Nr/Grp.No, | BlatiPage | |

112




P

Teil-Nr.
Order No.

Stk. Anmerkung
Note

Benennuny Description

25 3001082

27 3001421
28" - 3003527 -
29 5161003090

3 3002553
32 3001042
33 3001452
34, 3001391

‘5181003484 -

26 7 3001456 SR

30 7 3003184 i

1. -ab10.97
.M8x100

M8Bx18.

1

1

2

1

1
"
17°::2900.mm lang
1 .
4

4 B4

2

Me SREEY S

,ﬁ? Joc_o {ZG(/

" ‘Scheibé

" 8K-Schraube

" " Adapter fiir ausziehbaren Spiegel rechts

SK-Schraube

Sicherungsmutter

.“Scheibenwaschbelialter = " .

Halteblech

“Schlauch T

Sche’ibenwaschdi]_sé mltMutter

Scheibe
SK-Mutter

E.)}f'b e

Benennung/Nomination

[j\ GEOTRAC_50/60]
@‘ﬁ@'ﬁ pske 0198

L ISKABINE

ab/from

Grp.-Nr/Gep.No.

10 020 00

Blatt/Page

2/2




Scheibe

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
el e oA MIx35 DINTOBS - ol - Schraube
2 3001389 2 M5DINg34 Mutter
30 30014517 ¢ AT B3DINA2G e Scheibe R
4 _ 2 M5 _ SK-Schutzkappe o
© 5 3201363 - R T A I Blink- Positionsleuchte kpl.": -
3201389 1 - Lichtscheibe
6 3203184 . B I TR Scheibe RN
7 3203133 B 65 Spannhiilse
28 32031857 o 4 T e T Scheibe
9 3001359 4 . M6x35DING0O3 Schraube
10 3001391 4 MBDIN934 - Mutter
gl 3001452 4  64DIN125 Scheibe
12 3203186, 2T Scheibe
13 3201299 . 4 M§ SK-Schutzkappe
14 : Sl 1AW Lampe :
15 3000297 o 12v 21W Lampe o
16 3203107 A ab 10.11.97 _ Ausstellbares Seitenfenster links
3203108 1 ab 10.11.97 _ Ausstellbares Seitenfenster rechis
18 1 fiir ausstelibare Seitenfenster ab 10.11.97. Abdichtprofil R
19 1 fiir Seitenfenster bis 10.11.97 Abdichtprofil
20 3200488 .4 [ Dichitscheibe
21 2 SK-Schutzkappe
22 B L2 SK-Mutier
23 3001041 4 Méx18 SK-Schraube
24 3001452 - . 4 - B4DIN125 Scheibe
25 3203105 2 Federlasche
-26 3200506 - .2 Schraube
: 2

GEOTRAC_50/60

Benennung/Nomination

L s>t o )

Ausgabe

01/98

JPELUG-BND SEiTENSCHEI_BEN :

abfirom

Grp.NriGrp.No. | BlatiPage

1003000 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
28 3003132 .. 1 mitDichtung bis 10.41.87 - .+ Seitenscheibe links *:. -
3203131 1 __mltDichtung b:s101197 Seitenscheibe rechts
2973203134 e e mit Dichtung i ?Pﬂugscheme finks
3203136 1 mitDichtung =~ . Pflugscheibe rechts _
B0 3203133 LT B S © i Spannhiilse (s
31 303186 8 . Scheibe
32 3001389 0B .-:Flachrundschraube : ©
33 3001391 6 . SK-Mutter
34 3001452 6 . --Scheibe
35 3201299 B ~ Schutzkappe
36 3203193 1 ... Fensteransteller .
37 3203194 1 _ Halter
m GEOTRAC 50/60 Benennung/Nomination . ab!frolj
a:r'f/’:\ Ausgabe CPRLUG-LIND SEITENSCHEIBEN H -
ﬂlﬁ Edton 0198 Gp.~-Nr/Gmp.No. | Bist/Page
1003000 | 272




24

Fos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. [ Quant Note :
A 820312 e e Tire links
3203111 1 Tiire rechts
2 32031030 Ganzglastiire finks .
3203102 T Ganzglastire rechts
3 3203116: . o1 4020mm Abdichtprofil o
4 3203170 4 B . Scheibe
B S s A U MI040 DINGD3 e s e Sehraube
6 3001422 4 M10DIN985 Mutter
7 3203169 0.0 A e T Dichtscheibe
8 4 M0 SK-Schutzkappe _
9 3203141 - BT Schamier oben rechts/unten links =~ =
10 3203168 2 Gegenplatte
Bl 3001460 a4 10,5 DIN9021 Scheibe CHEDT
12 3203142 1 Scharnier oben linksfunten rechts
13 3203167 . 4 Scheibe SR
14 3203118 1 Dichtschetbe
15 3208119 - 0t Unterlage
16 3200448 1 Dichtscheibe
17 S 1 . 'M6x25 DIN7985 Schraube
18 3203166 1 6,6 DIN440 Scheibe
19 3203163 - I T Kugelzapfen .
20 3005006 1 245fang " Gasfeder
320317 - 1~ 280lang Gasfeder
21 3203164 1 Griff links
3203165 - 1 Griff rechts
22 3203121 1 Unterlage
23 3203120 . I Druckknopfgriff
2 MB8x35DINT9H Schraube

f@ GEOTRAC 50/60
@% Ausgabe  ofy g .

Benennung/Nomination

L TURSCHEIBE

-abffrom

Grp.-NrJGrp.No.‘ Blatt/Page
1003100 | 172

Edition




EaN

Stk.
Quant

- Teil-Nr.
Order No.

Pos.
ftem| .

Anmerkung
Note

Benennung

Description

3003125
303145

2

26
27
28
29 |
30 3203162
31 3203163
32 3001392
33 3200485
343203124
35 3203122
36 3203123

3001459
3001422

R CE C I N NN N T

S M10X85 DING3Y o i e
10,5DIN125
o M1oc

- M8 DIN934
Mg

- Drehfallenschlof finks .

7 Mutter

Drehfallenschlol rechts

- ‘Schraube il bl

Scheibe

SK-SChUtZkéF.)pe_ '

- Zylinderschiissel . - <.

Kugelzapfen

2 Mutter

SK-Schutzkappe

- Schliefbigel

Abweisbiigel

Lochplatte .« i e

GEOTRAC_50/60

Ausgabe

01/38

Edition

Benennung/Mormination

UL TORSCHEIBE

ab/from

1003100

Grp.-NriGm.No.

éialtu‘il’ag"é:_ _
212




g *\__/;

Teil-Nr.
Order No.

Pos.
item

Stk.

Quant

Anmerkung
Note

Benennung

Description

3200618

3200616

3200623
3203176
3203101
3200485
3001367
3203177
3200447
3200586 -
3001456
3001421
3203140
3203163

- o
W0~ O G N

——
iy

[ QT U W s
[=p N, ISR SN o

17

3203178 - -
3203179
3203180
3203114

3001456
3200575
3203130

13200626

3002778

3203181

3000617,

Ca PRI RO RSO RO PO e RO R R O B R BRI RO B e s e B

" 3825mm

DiNoss
CMEX12DINOES o

L MIZAG

M12x8 DING85

UDINGO21AE

M8 -
M8x35 DINE03

8.4 DIN125

.. M8 DINg85

M8x20 DING921

180N

S OBX3B1S02341 . e
~ B4DIN125

e "'-"‘.‘Z}-BOIZGH o
- Druckfeder
- Gewindestift
 Griif
- -Schutzkappe
i SK-Mutter
e -Bohelbe
Dichtscheibe
- Dichischeibe
Heckscheibe
- Bchutzkappe
‘Schraube
« Dichtscheibe
Dichtscheibe
- Spannscheibe
Scheibe
U SK-Mutter
~ Schamier
-~ Kugelzapfen
~ Schraube
- Runddichtring
Spannscheibe
Halter
- Gasfeder
- Bolzen
Scheibe .

.. Schnellbefestiger - il

~ Abdichfprofil
- Verriegelungsklaie - ©

GEOTRAC,_50/60

Benennung/Nomination

Ausgabe
Edition

01/38

[ HECKSGHEIBE |

abffrom

Grp.-Nr./Grp.No.

10 03200

Blatt/Page | -

112




16
17

,@/11

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note

Colne e i Lochplate
MBx12 DIN7921 _Schraube
~ Fenstergriff komple

3073203182
31 - T .
‘82,7 51810000027
33 3200625

Benennung/Nomination abifrom

GEOTRAC 50/60)

pp— s HECKSCHEIBE -
Egist?one 0”9_8 5 GrpNr/Gm.No. | Blatt/Page

1003200 | 212




Edfion  03/98

Pos. Teil-Nr. Stk. | Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | GQuant Note

1 3203413 0 0 s " Frontscheibe

2 3200626 1 Bolzen
-3 3200018 - .1+ DIN2098 ™ o Druickfeder

4 3202411 1 M8x12 DIN915 o Gewmdestlft

5 3200616 24 . Griff - R S
6 3002778 1 _M12 B SK-Schutzkappe o
7 3001423 o4 M12:DINGBS Mutter . SR TR

8 1 15DINS021 Sche|b_e

9 “3200623 (% R [T Dichtscheibe

10 3203176 1 15 Dichtscheibe

11 3203100 - S T Frontscheibe

12 3203177 2 20 _ _ Dichtscheibe

13 3001367 2 MBx35 DINGO3 - Schraube

14 3200586 2 83 Spannscheibe

15 3001456 .4 B4DINM25 - Scheibe

16 3001421 2 - M8DIN985 Mutter _

17 3203139 e L Schamier rechts ="

18 3200447 . 2 85 _ Dichtscheibe T

19 3200485 4 M8 SK-Schutzkappe o ==

20 3203178 4 - Dichtring '

21 3001421 - 4 . MBDIN98S R Mutter .

22 2 M8x20 DINGS21 SK-Schraube

23 3203179 SR AT -Spannscheibe

24 3203180 2 Halter

25 3203114 - T2 A8ONLT Gasfeder o LRI

26 3203163 2 - _ Kugelzapfen

27 3203181 200 Bx85I1802341 - ¢ Bolzen RGN

28 3001456 2 84DIN125 o Scheibe ,

3200575 P RO A T e B ‘Schnelibefestiger.. -
GEOTRAC_ 50/60 Benennung/Nomination -ablfrom
% Ausgabe L FRONTSCHEIBE
Grp.-NrfGrp.No, | 'Blatt/Page
10 033 00 12




Pos.
Item

Teil-Nr.
Order No.

Stk. Anmerkung
Quant Note

Benennung

Description

31

2

33

34

35
36
37

38

39

3203130

3203182

3001452

3001421

3203144

3203183

3200625 -

6,4 DIN125
- M6 DIN985. " -

. M12DIN439

s s B R RS o

T AR T T . Schamier inks -~
|3%62mm _ o
i T “Verriegelungsklaue, i 0

T UMBX25DINTO9

Abdichtprofil

Lochplatte
Schraube .

Scheibe
- Mutter

Getriebeschalter

- Mutter

Halter Endschalter

Fenstergriff komplett

Benennung/Momination

GEOTRAC 50/60

e 01/98

[ ERONTSCHEIEE

abffrom -

10 033 00

Grp.-Nr/Grp.No.

‘BtattPage

212




Stk | Anmerkung
Quant Note

Benennung

Description

Pos. Teil-Nr.
item Order No.
S 3002086
2 3203189
303203192
4 3203154
5 3203149 :
6 3203159 o
A o
8 3203161
9 3003021 .
10
! -3001391
12 3201299
13 3203148
14
15 3001391 -
16 3201299 .
17 3203143 -
18 -
19 3000294
20 3203155
21 . 3001388 .
22 3001450
23
24 -3203163-
25 3203160
26 3203150
27 3203156
28 3203157
29 -3004002

- Luftfitereinsatz. -

. Schraube

S
.
1 N
2& .
8 - 3,5x15 DIN7982
2
w4 MBx12 DINGS21
4 6,6 DIN44Q
-4 M6 DIN934
2
1 - Option
3 M6x20 DIN7985
‘3 ° M6 DIN934
2
T VA"
2 - 3,5x22 DIN7983
1 7 12V 5W DIN72601
1
-2 . M4 DIN934
2 43DIN125
-2 7 M4x16 DINT985 o
1 4polig 2000368
-2 M6 DIN466 Lo
1
:7:'1 . .
2
B

" (Geblase . i

. Blechschraube "

Blende

Verkleidung Radiokonéé_lg_

- Abdeckblende Radio =575 e

Lautsprecherabdeckung - ..

Sicherheiissel
SK-Schraube

" Scheibe

Mutter
SK-Schutzkappe
Sonnenblende
Schraube

Mutter
SK-Schuizkappe

“Innenieuchte

Schraube -
Lampe S

Mutter

Scheibe

Schraube
Sicherungskasten

Blende Sicherungskaéten_ _ | ) ' _

Raendelmutter =~ it

Abdeckblende Handschuhfach

Abdeckblende Schalter

- Abdeckblende f. 3 Schalter =

Benennung/Nomination

GEOTRAC 50/60

Ausgabe  04/08

DACHKONSCLE UND ZYSATZGEBLASE

afom -

Grp.-Nr/Gm.No. .
1004000 | 172

BiatvPage




Pos.
[tem

Teil-Nr.
Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung
Note

Benennung

Pescription

30
31

32

33
.34

3203190

3203188 = ok
3203451 3009291
et

3203152

1

A
st

3903 Fzeggge T e

© . Kabelsatz
~ Wippschalter Sche
<" Relais: '

© i Rundduse

Liftungsdiise

einwerfer

'f B 01/98

GEOTRAC 50/60

Benennung/Nomination

DAGHKONSOLE UND ZYSATZGEBLASE

ab/from

Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page

1004000 | 2/2




SN
/(“

Lindnel—-

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

1 5181003195 1 Filtermatte

2 5181003196 1 Drahtgitier

3 3003172 1 980 lang Klemmprofil

4 5161003180 1 Heizungsschacht

6 5161003186 1 Warmeschutzblech

7 3003542 2 ab 01.98 Verschiug

H 3004200. 1 (Geblass

12 5161003184 1 Befestigungsblech

13 3001040 8 M6x10 SK-Schraube

14 3001454 8 6,4 Scheibe

15 3001393 8 Mé Mutter

16 3001062 8 M8x16 ~ SK-Schraube

17 3001393 4 M8 . Mutter

18 5481003569 1 Joooid A€ “Moosgummirahrmen

19 5181003570 2 Gummiplatte

20 3003520 1 : Kiihler

21 3000078 4 16-25 mm Schiauchklemme

23 5181001046 1 - Kihlerschizuch

24 3000083 4 50-70mm Schlauchklemme

25 3003170 2  40lang Schiauch

26 3003186 2 Gummischeibe

27 3003517 - 2 Runddiise

28 3001515 4 48 Niete ,

29 5161003201 1 ‘ Seitenteil links

30 5161003204 1 innend&mmiing links

31 5161003195 1 Heizspender

32 5161003205 1 Innendammung rechts

33 5161003199 1 ~ Seitentei! rechts

34 3003516 1 Wasservenil o
GEOTRAC50/60 BenennungMomination .' abffrom_
Ausgabe LUFTUNG . 2 . o

& % Eann . 01138 - [ Gp-N/GpNo. | BlalPage

10 050 00 113




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant _ Note
35 3001038 4  Mbxi6 SK-Schraube
36 3003514 1 Bowdenzugklammer
37 3001515 4 48 Nists
38 3003515 1 . Drahtzug
39 3001066 4 MBx25 . SK-Schraube
40 3001456 8 84 Scheibe
41 3001393 4 M8 SK-Mutter
42 3001064 2 bis01.98 M8x20 SK-Schraube
43 5181003420 2 Faltenbalg
44 5181003416 1 Heizungsschacht
45 3001042 4  Mé6x16 SK-Schraube
46 3001454 8 64 Scheibe
47 3001393 4 Mg Mutter
48 5161003025 1 Haubenhalter
49 3003006 1 Winkeleinschraubverschraubung -
50 5161001039 1 Riicklaufleitung
52 5181001046 1 Kihlerschlauch
53 3003513 1 Control-Panel
54 3001321 4 Blechschraube :
55 5181003102 1 Lenkungsbockverkleidung
5181003145 1 Ausfihrung chne Heizung Lenkungsbockverkleidung
56 3003519 2 . Walzendiise
57 3001321 4 3919 Blechschraube
58 3003518 2 Diise
59 3001451 4 54 Scheibe
60 3001389 4 M5 Mutter
63 3002410 1 Kabeltille
64 3001040 4 M6x10 SK-Schraube
65 3001454 4 64 Scheibe
i GEOTRACH50/60 BenennungMomination abffrom
ﬁ% Ausgabe LUFTUNG
Edil%n 01’98 Grp-Nr/GipNo. | BlatiPage
1005000 | 203




Detail
Geotrac 50+80

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 66 3001391 4 M6 Mutter
67 3000078 2 Schlauchklemme
68  -3000287 JoowISF 1 930 lang Kiihlerschiauch
69 3001824 1 Schlauchnippel
74 3001371 6  48x85 Blechschraube
Benennung/Nemination ab/from |

y R
ﬁ!z«fﬁ

GEOTRAC,50/60

tusete  04/98

CUFTUNG

Grp.-Nr./Grp.No.
10 050 00

Blatt/Page

33




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181003350 1 Lenkungstrager
2 5181003086 1 tnstrumentenblech
3 5181003100 1 Seitendeckel links
4 5181003101 1 Seitendeckel rechts
5 5181003103 1 FrontscheibenabschluBdeckel
6 3003519 2 Walzendiise
7 3001321 4 Blechschraube
8 3001341 2 M5x35 Senkkopfschraube
9 5181003265 1 Pedallagerungswelle
10 5181003480 1 Kabelrohr links
i 5181003483 1 Kabelrohr rechts
12 5181001102 1 Lenkungsbockverkleidung
5181003145 1 Ausfilhrung ohne Heizung l.enkungsbockvertdeldung
13 3001452 2 6,4 : Scheibe
14 3001042 2 M6x16 " 8K-Schraube
15 3001042 4 Méx16 SK-Schraube
16 3001452 4 6,4 Scheibe
17 3001064 17 MBx20 . 8K-Schraube
18 3001456 34 84 Scheibe
19 3001383 17 M8 Mutter
20 3001321 3 3919 Blechschraube
21 3002934 2 M8x40 schwarz ISK-Schraube
22 3002935 2 M8x50 schwarz ISK-Schraube
23 3001456 4 84 Scheibe

-

GEOTRAC 50/60

huegebe 01198

BenennungMomination

ARNATURENBRETIVERKLEIDUNG

abdrom
Grp.-Nr/Gp.No. | BlattPage
1006000 | 1M




Anmerkung

Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Description

ttem Order No.  |Quant Note

1 5161003050 1 Motorhaube

3 5161003063 1 Luftschlitzverschiufblech rechts
5161003064 1 Luftschlitzverschlugblech links

4 3001420 2 Ms Sicherungsmutter

5 3001040 2 Méx10 SK-Schraube

6 5600009078 4 Lagerbuichse

7 3001064 2 M8x20 SK-Schraube

8 3001456 2 84 " Scheibe

8 5181003385 2 Scharnier

10 3001150 1 M12x70 SK-Schraube

11 3001423 1 M12 Sicherungsmutter

12 3003524 1 - Gasfeder

13 3001456 1 84 Scheibe

14 3001421 1 M8 Sicherungsmutter

15 5181003375 1 Haubenhalter

16 3001066 5 M85 _SK-Schraube
3001068 1 M8x30 . = SK-Schraube

17 3001452 1 64 . Schelbe

18 3001391 1 M6 SK-Mutter

19 3001062 2 Msx16 SK-Schraube

20 3000877 2 B8 Federring

21 3001456 2 84 Schelbe

22 5170002138 1 Aufiagegummi

23 5181003157 1 Vordere Auflage links
5181003158 1 Vordere Auflage rechts

24 5181009002 1 Kiebestikett "Lindner”

25 3001062 2 M8x16 SK-Schraube.

26 3001456 4 84 Scheibe

27 3003522 1 Haubenverschlu-Obertsil

"=

|

GEOTRACGH50/60)

Ausgabe
Edition

01/98

BenennungMemination

“IMOTORHAURE

{ ahffrom

Gp-Nr/Grp No.
10 070 00

BlaliPage

12




29 3001393 2 M8

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Descripfion
ltem Order No. | Quant Note
28 3000877 2 B8 Federring

SK-Mutter

GEOTRAC 50[60 Benennung/Momination . abffrom
ﬁ% Ausgabe | IMOTORHAUBE
Edton . 01198 - Gp-N/GpNo. | BlatuPage



Ddi#lwel ponts
Svscoec . fedip’s, b felenileohot. vOue
i = =5 B

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5181001064 - A Biigel
2 3000875 3 B Federring
3 3001045 3 M6x20 - SK-Schraube
4 5170002138 2 Auflagegummi
5 3001452 2. 64 Scheibe
6 3001391 2 M6 Mutter
7 3003523 1 Haubenverschiull
8 5161003038 1 Befestigungshitgel links

5181003038 1 Befestigungsbiigel rechts
g 5161003103 1 Vordere Auflage links

5161003104 1 Vordere Auflage rechts
10 5170002138 1 Auflagegummi
1 3001452 1 6.4 Scheibe
12 3001391 1 MB Mutter
13 3001456 - 2 64 Scheibe
14 3001062 4 M8x16 SK-Schraube
16 5181003150 1 Firmenzeichen
17 3203130 1 480 1g. Abdichtprofil
18 5161003102 1 : Seitendeckel rechts hinten
19 3001421 2 M8 Sicherungsmutter
20 3001456 2 84 Scheibe
21 3001391 1 MG Mutter
22 3001452 1 6.4 Scheibe
23 3001462 1 13 Scheibe
24 3001133 1 - MI2x25 SK-Schraube
25 5170002138 1. Auflagegummi
26 3001066 2 MBx25 SK-Schraube
28 5181003163 1 VerschluBhaiteblech

FT:\{\ GEOTRAC. 50/60 Benennung/Nomination abffrom

o 55, ["Ausgabe HERONTMASKE
@_Q '"5 caon . 01/88 Grn-Ne/GpNo. | BlattPage
10 080 00 13

'



A by
i 01/08

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quani Note

24 5161003080 1 Anschraubbigel rechits
30 3001391 1 M6 Mutter

31 5181003067 1 Schlauchstutzen

32 3001335 2 M6x18 Linsensenkschraube
33 5181003065 1 Scharnier

M 3001248 1 MéEx50 ISK-Schraube

35 3001098 1 M10x20 . SK-Schraube

36 3001459 1 10,5 * Scheibe

38 3001454 2 64 Scheibe

39 3001420 2 M6 Sicherungsmutter

40 5181003175 1 Seitendeckei rechts vorne
4 5181003140 1 VerschluRzapfen

42 5181003142 1 Beilagscheibe

43 5181003141 1 Distanzscheibe

44 3001775 1 Sicherungsring

45 3001336 4 3,9x25 Blechschraube

46 5181003027 1 Maskengitter

47 3003174 1 850 lang Klemmprofil

48 3003188 4 N Unterlegscheibe

49 3001513 4 Blechmutter

50 5181003026 1 - Frontmaske grau

5181003126 1 Frontmaske rot

51 3001456 4 84 Scheibe
52 3000877 4 B8 Federring

53 13001068 4 MBx30 - 8K-Schraube

54 3001101 2 M10x25 SK-Schraube

55 3000879 2 B10 Federring

56 13001459 2. 105 Scheibe

GEOTRAC. 50/60 Benennung/Nomination . abffrom
IFRONTMASKE

10 080 00

Grp.-Nr./Grp.No,

Blatt/Page
2i3




faw X =—7F o=

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
57 3003173 2 1170 lang Klemmprofi
58 5181003171 1 Seitendeckel links vorne
62 5161003101 1 . Seitendeckel links hinten . -~
63 5161009001 1 Klebeetiket! “Geotrac 60"
5151008001 1 Klebeetikett “Geotrac 50"
64 5161001050 1 Halterung fir Luftfilter
65 3001459 1 10,5 . Scheibe :
66 3001296 " M12x100 DING12 |SK-Schraube
67 5181003049 1 Motorhaube-Seilzug kpl.
68 5161003070 1 Anschraubblgel finks
69 3000877 2 B8 Federring
1 70 3003173 1 £00 lang Klemmprofil
71 5181003045 1 Scheinwerferkonscle
72 5181003110 - i Batterietrager
73 3001276 3 M10x20 {SK-Schraube
74 3001257 2 M8x20 [SK-Schraube
GEOTRAC. 50/60 BenennunqlNomination " abffrom
Ausgabe LERONTMASKE
Eaton 01/98 GrpNriGroNo. | BlattPage
1008000 | 3/3




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note '
1 5161003150 1 : Plattform
2 - 3003195 2 240lang Klemmprofil
3 5181003309 1 Eckblech links
4 5181003310 1 Eckblech rechts
5 3002849 2 6x20 Blindniete
6 5181003435 1 Wunsch B-Saulenverkleidung links
7 5181003440 1 Wunsch . B-Saulenverkleidung rechis
8 3003541 1 Standard Fahrersitz
3000015 1 " Fahrersitz Oberteil
3002780 1 Horizontalfederung (Wunsch) Fahrersitz Oberteil
3003083 i Luftgefedert {Wunsch) Fahrersitz
9 3005010 1 Plattformverkleidung
10 3203173 1 Rickwandverkleidung
11 5161003130 1 Bodenmaite '
12 3000414 T 4m Moosgummiprofil
13 3002849 28 &x20 Blindniete
GEOTRAC.50/60 Benennunngomination . abifrom
Auggabe 01/68 |NNENVERKLE[DUNG
Edition Grp.Nr/Grp.No. | Blatt/Page
1009000 | 1N




Edition

01438

Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung " Description
item Order No.  |Quant Note

1 5181003460 1 Werkzeugkasten

2 5181003466 1 Beifahrersitz

3 3001372 2 M4x16 Zylinderschraube

4 3003182 1 Tlrfeststeller -+ /x{é’&u:/w';;mf
5 3001450 7 43 Scheibe :
8 3001388 1 M4 Mutter

7 3001045 2 M6x20 SK-Schraube

8 3001454 4 5,4 DINS021 Scheibe

g 3001391 2 M6 Mutter

10 3001068 1 M8x30 SK-Schraube

11 3001456 2 84 Scheibe

12 3001393 1 M8 Mutter

13 3003071 2 Achsklemmring

14 5181003472 1 "Lagerbolzen

15 5181003005 2 Kopfschutz.

16 7290730013 1 Einstellmutter

17 3000877 1 B8 Federring

18 5170003151 1 " Anschlag

19 7288730140 1 Verstellbolzen

20 3001066 1 M8x25 ‘8K-Schraube
21 5170003150 1 Endanschiag
22 5170003152 1 Zenlrierstiick
23 30013093 1 M8 Mutter
24 3001045 3 M6x20 SK-Schraube
25 3001454 6 6,4 DIN9G21 Scheibe
26 3001391 3 M6 SK-Mutter
27 5181009003 1 " Klebestikett-Set
28 5181003447 1 Hehelkonsole
29 5181003446 1 Verkleidungsblech

. GEOTRACH50/60 Be_nennun.gﬂ\lominalion abffrom
Ausgabe BElFAHRERSlTZ

Gip-NrfGip.No. | BlattPage
10 100 00 112




Y

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

0 3000892 3 Fassonscheibe

31 3001323 3 Linsensenkkopfschraube

|

GEOTRACY50/60

Ausgabe
Ediion 0198

Benennung/Momination

BEFAHRERSIHZ

abiffrom

Grp-Nr/Grp.No. Bla.ttfPage
1010000 | 212




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 5161003240 1 Tritibiigel re.
3 5161003230 1 Tritibilgel k.
4 5161002034 - 1 finks oder rechts verwendbar Plattformlagerbock hinten
5 3001212 3 M16x80 ~ SK-Schraube
6 3001467 4 B17 _ Scheibe
7 5170002042 4 Zentrierscheibe klein
8 3001196 ‘8 ‘M14x180 DIN931 SK-Schraube
9 3002418 4 ' Kabinentager
10 5161002043 1 . Piattformirager vo. re.
11 3001176 8 M14x35 SK-Schraube
12 3000883 1% B4 Federring
13 3001395 4 M10 SK-Mutter
14 3000879 4 B10 Federring
16 5161002045 1 Plattformtrager vo. k.
17 3001399 8 M14 DING34 SK-Mutter
18 3001462 8§  B13 Scheibe
19 3001150 4 M12x70 . SK-Schraube
20 3001423 4 M2 " Sicherungsmuiter
23 30010t 16 M10x25 SK-Schraube
24 3001422 12 ‘ Sicherungsmuiter
25 5170002041 4 . Zentrierscheibe grof
26 3001425 4 M16 ‘Sicherungsmutter
27 3001212 1 M16x90 SK-Schraube

3001213 1 M16x100 bei Auspuff nach oben SK-Schraube o
28 51600028618 1 | Anschraubbock firks e (A

- 51600028613 1 : Anschraubbock Feehts .. b3
29 5175002048 2 Wunsch Zwischenflansch o
30 5175002049 2 Wunsch Zwischenflansch
— Benennung/Momination ab/from
f 11\ GEOTRAC._50/60 -
e A AT L ENSTIEGSEYGEE
Edition . "KABINENLAGERUNG Grp-Nr/Grp.No. | BlattiPage
: 1020000 | 1/1




350 mm  bel Bredte bwlen oufen  yyewos olr  1&80 s
808 mm " o TEE0 by TF¥o
$3o mn ’ T v T7#0 4i 1560 &
Epo  mm ¥ mehr als  TEED ST
JooSeat 1A o
fohbansd  jro HolfCipel

GEOTRAC,50/60
01/98

Ausgabe
Edition .

-HOTFUUGEL

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ttem Order No.  |Quant Note '

1 5150002146 1 fir10.5-20 . ‘Kotfliiget kpl. mit Gestell re. -~
5170002380 1 fiir 7.5-16 '
5170002386 1 fir 12.5-20 -

2 5150002147 1 . fir10.5-20 Kotfiligel kpl. mit Gestell hi.
5170002381 1 fiir 7.5-16
5170002387 1 filr 12.5-20 :

3 3005014 1 . Ketfligelverkieidung re.

4 5161003000 1 500mm breit Koffligel re. '
5161003020 1 430mm breit .

5 3005013 1 Kotfliigelverkleidung li.

6 5161003004 1 500mm breit Kotfliige Ii.
5161003021 1 430mm breit

7 3002560 1 Unterdegkeil

8 5170002246 1. Zugfeder

9 5181003295 1 Bremskeilhalterung

10 3001357 4 M6x16 Flachrundschraube

" 3001452 4 Scheibe

12 3001391 4 M6 " SK-Mutter

13 3203187 - Keder

14 3001391 10 M6 SK-Mutter

15 3001454 10 DIN 9021 Scheibe

16 3001362 4 M&x60 Flachrundschraube

17 3000881 1 B12 Federring

18 3001146 1 M12x50 SK-Schraube

19 5150002100 . 1 fir 12.5-18 Kotfliigelhalterung 1i.
5152000102 1 fiir 15.0-55/R17 . .
5170002231 . 1 fiir 10.5-20, 10.5-18, 12,5-20

Benennung/Nomination. ab/from

10 300 00

Grp.-Nr/Grp.No.

Blatt/Page
112




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No.  |Quant Note -
20 5150002101 1 fir 12.5-18 = Kotfigelhalterung rechts
5150002103 1 fiir 15.0-55/R17
5170002232 1 fiir 10.5-20, 10.5-18,12.5-20 :
21 3000881 8 B12 Federring
22 3001133 8 M12x25 SK-Schraube
23 3001363 6 MEx55 : Flachrundschraube
24 3000045 1 fiir 10.5-20+10.5-18 . Gummi-Kotfligel
3000046 1 fur 6.5-16+7.5-16 Gummi-Kotfliigel
3000047 1 fiir 12.5-20+14.9-20+14.5-20 Gummi-Kotfligel
Benennung/Nomination 1 abif
GEOTRAG50/60}— o
Ausgabe Lo OTFIIUGEL ‘
Edition 01/28 Grp.-Nr./Grp.No. | Blatt/Page
1030000 | 2/2




S

O

11010 00
11020 00
11 030 00
11 040 00
11 041 00
11 042 00
11043 00
11044 00
11 045 00

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS [ SUB GROUP INDEX

LEUCHTEN

ARMATURENBRETT

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
SCHALTPLAN FUR RADIOKONSOLE
SCHALTPLAN FUR ARMATURENBRETT
SCHALTPLAN FUR KABINE

SCHALTPLAN FUR LENKSTOCKSCHALTER

SCHALTPLAN FUR FAHRZEUG
SCHALTPLAN FUR MOTOR

? | GEOTRAC 150/60

|

Benennung/Mcmination

é;is;%a:]be olid8 - '-ELEKTRISCHF: Al SRUSTU__NG

abffrom

Grp.-Nr/Gip No. -
11 000 00

‘Blat/Page

AN




-‘\ \"/‘J

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. |Quant Note '
1 3002511 2 Scheinwerfer/Dach
2 3002513 2 H4 12V 60/55W Lampe
3 3004201 2 Scheinwerfer/Motorhaube
4 3201672 . 2 12V 451400 Biluxlampe
5 3201363 -2 Blink/Positionsleuchte
6 3201389 2 o Lichtscheibe
7 3000297 2 12V 21W . Lampe Blink-Licht
8 5181603019 1 ' Ricklichtgehéuse links .
5181003020 1 Ricklichtgehduse rechts
g9 3003169 2 850mm Kantenschutzprofil
10 - 3001454 4 . 64DIN9021 Scheibe
1 3001045 1 Mex20 SK-Schraube
3001049 - -3 M6x30 SK-Schraube
12 3004205 2  Rickleuchts
13 3001241 4 MbEx20 ISK-Schraube
14 3001457 4. .53 Scheibe
18 3001369 4 M5 Mutter
16 3000297 2 AANVAUW Lampe Blink-Licht
17 3201696 2 12V2iBW Kugellampe Rick/Bremslicht
18 3000067 .2 ' o Riickstrahler :
19 5170002141 2 Haltebligel
20 3000875 . 2 Federring
21 3001391 2 ) Mutter
22 3201786 2 Schwenkbar Aufbauscheinwerfer
23 3000295 2 12V 55W © Lampe '
24 3001391 4 M6 - © Mutter
26 3001454 4 6,4 Scheibe
26 3201723 2 Kennzeichenleuchte
27 3000318 2 12V W Soffittenlampe
|GEOTRAC 150/60 BenennungMomination abffrom
Ausgabe LEUCHTEN
: Edi?on 01198 Gep-Nr/GpNo. | BlattPage




(N

1 1
B
., L
v
Pos. Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
28 _ 1 2vVow Lampe Standlicht
29 3003087 2 welB / selbstklebend " Riickstrahler vorne
9 | GEOTRAC 150/60 Benennungﬁ\.lqmination ab/from
Ausgabe | 7 EEOCHTEN
Egm 01/98 | Gp-Nr/GpNo. | BlatiPage




P
S,

Pos Jeil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 3000349 1 Wamblinkgeber
3002517 nach Bedarf Relais
2 3004026 1 : Schalter
3004057 1 . Symbol Arbeitsscheinwerfer
3 3004208 1 Schalter s~ i
3004209 1 Symbol Scheibenwaschanl.
4 3004028 1 Schalter S
3004052 1 Symbol Geblase '
5 3004027 1 - Schalter
3004053 1 Symbol Warnblinkanlage
6 3004206 1 . Lenkstockschalter
7 5181003106 1 - Faltenbalg
8 3204357 1 .. Schalter
9 1 " Platte
10 3201502 1 Zindschilissel .
11 3001391 - 4 Me  Mutter
12 3003161 2 Rundpuffer
13 3000360 1 Elektronik zu Traktormeter digital
114 3000361 1 Traktormeter digital
15 3004032 2 Blende
16 3004026 1 ~ Schalter
: 3004058 1 Symbol Sperre
17 3004026 150040 8 Schalter
3004210 1 Symbol Allrad
18 3004202 2 . . . -Sicherungsdose
9 o 4 { o g e by ager),  Drcheatimesser
20 3004032 S 2 ( Seniee !) ~ . " Blende o
21 3004228 1 - Kontrolleuchteneinheit
22 3004229 1 Kombiinstrument
GEOTRACES0/60 Benennung/MNomination abiflom
| Ausgabe ARMATURENBRETT -
. £dton 0198 . ¥ B Gp-Ni/GipNo. | BiatiPage
VL ir»fr» e 1102000 | 1A




10 ,_l
@
11 .\8
.
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennhung Description
item Order No. | Quant Note :
1 3000245 1 Batterie
2 3000247 1 Batterieklemme +Pol
3 3000248 1 Batterieklemme -Pal
4 3001068 2 M8x30 ' SK-Schraube
5 3000877 2 B8 o : . Fedening
6 3001456 2 84 . Scheibe
7 5161003038 1 ' ' Spannbiigel links
5161003037 1 " Spannbiigel rechts :
8 3000369 1 " Steckdose 3polig  PerveriAvi
9 3001345 3 Mox25 . © Linsensenkkopfschraub '
10 3000874 3 B5 _ - Federming o
O 1 3001389 3 M5 - ' - SK-Mutter :
""" 12 - 3000320 1 : : : Steckdose 7 polig -
13 3004010 i Stecker '
14 3004006 1 _ . Steckdose
15 3000317 - 1 Ausfihrung CH : - * Signalhom
16 3000316 1 : s o . Slgnalhorn
17 3001303 1 M8 ' L SK-Mutter
18 3000877 2 B8 . i . . Federring
19 3001064 - -1 M8x20 . . ' - SK-Schraube
Benennung/Mominatio . abffrom
) ~ |GEOTRAGHS50/60 EE - |
- { Edilien - Gip-Nr/Gp.No. | BlatiPage} -




Y

= Grau 1,52 /KLEMME 15 “a"

LUFTUNGSMOTOR
'-*_\

RUNDUMLEUCHTE

g

L Braun 42 n
. = Rot 4g @

15A

o .
o Sicherungen

10A
16 A
25A

/—I L —Rot4s
: . = Radio
= Steckd. 3 polig

Braun 2,58
i

Klemmieiste

.Stop

..Reserve
-.Reserve
.frei

10 frei

11 frei

12.frei

DN ORG-S

Masse

|

2|3 4|56 |7 |8)|9}10 12

13

Relais

Schalter
511005

..Ritckiicht links
..Riicklicht rechts
.-Blinker links
..Blinker rechts

1\
15 6 10

30] 85 86 |87

S

L Orange 1, 5@
—/ Scheinwerfer

..Handbremskontrolle

GEOTRAC;50160

Benennung/Momination . : abffrom

/

Ausgabe
Edition

| £_ir> ctrs e

LS ISeHARTALAN RIR

01/98 : RADIOKONSOLE o Gip.-Nr/Grp.No,
- | ' 11 040 00

BlattPage

11




Blatt/Fage
h

Gm.-Nr/Grp No.
11 041 00

abfirom

SEHALTPLAN FiR
ARMATURENSRETT

GEOTR AC 50[60 Benénnung/Norninalion‘
01198

Ausgabe
Edition

18)eyassBuniddny gy . . ausdgrigyeyos dag
1a)jeyog-ddoisqo - 'sao . . PEIY-12)BUIS  "IVYS
13)eyog-ddois  golg : afejuByUIUIBA-ISHEYIS "AS
JoNBLOS SHSLISLOISIBUISIA “SSM s avesang bunz|si-ia)ieyos ™ HS
m O J9NIDISIPULDS _ sleRy-yoWad " "yi4 FUIQEY 19KISISIPURLES - IaysIsleLLes o ueg IBYISIMUBTIBYDS-I9)BYoS T SS
ETIRYNRPRNRRRNENN! sle@ulpusiqaY gy Tl Lot Tt T ©JalIsMUIBYOSS)IBaly-18)BY0S YS
u_: j:Ja——EnT_G_.wJE— - T ___ 4 _jv nnT:: ﬂi:o: : d Vo
e i . mm,ww e Jopjaspunz- Z
3358 1527355502 fejRy Helg " ydgs £gEEs 2tas TEress) meglats lessawijyezuaiq WA
apww i w g wwwa laqefyulg By L i |55 & w W JUDWINASU-IGUIoy Y
HF : e 2 : FANISDTT
.,_‘.. ~—afusIgy \wﬁ\‘vnmcﬂmo £ Z
s
S8 _ IR R FAR’ {me 3 a_J
2195 |
oy Tl
Hs L
HE B 3
[ - &
_ a5T) DU _ m wm
[ .
) Y , T Dssen B
o — _ beevsocle HEARN | ! g
M & g "a o _N_,ﬁ%w_m - — |5
» g yog i g
H ..N(M L W AT m@ mm :mkn _ £ \W
= o SRR =+ — == =S
. L h
leehcg) g _ SSM
uneig2Iemyds ¢
g
- HopA — m
. By ||_L ) Yy — ESIRANZIEMIS W 2R
.ﬁfr =23 5| s = _ | L J) ij S E
Bab ). Gr] 29+ yizg gLl gt e
LE 0l [3] ) hkd U sdes 5 i
I m= ol Fee R0 e | e ] ] | e s Gey
53+ B3 Fzo £+ e57 “ TS ST S —— v 2 ey
1PN
U0IDIAIPE Ll oAl — -




5‘\.\-._/.3

PP T
E GCADFGEH ELDFKDCBLA
Schv— A L] | .
P 8 B
E@@ ] B | Radio
. .
TN | L = . ’—J =
K = g—} 1%
| e 5 o
&
o BD .
L E"ﬂ/ BA - .
Asch
AschH AschH
- e |
! i ‘ L Ha§ch
o | L ni
OF R A
=
l i
RO & Re®
BLL NB NB BiR L
A= rot
B= schwarz
C= weiss
‘D= gelb
LEGENDE: E= grau
- SchM.. Scheibenwischermotor F""' -
Asch...Arbeitsscheinwerfer vorne L gl"Uﬂ
BBL...Blinkbegrens.-leuchle G= violett
R-L...Rundumleuchte T
G-M...Geblasemotor ‘H" oran_ge_
AschH.. Arbeltsschelnwetter hinten K= blau
NB...Nummemtafelbeleuchtung -
DLL.. Dreikammerleuchte links L-"' braun
- DLR...Dreikammerleuchte rechts '
Ste... Steckdose
Hasch...Handbremsschalter
SR...Schalter Rundumleuchte:
SG...8chalfer Geblase
SA...Schalter Arbeitsscheinwerfer
AschR... Arbeitsscheinwerferrelais
N G'EOTRAC 50/60 BenennungMomination = abffrom
Ausgabe 'SCHALTPLAN FR |
Edifion - 01/98 KARINE Grp-Nr/GpNe. | BlattPage
. _srr»lrr>e—r 1104200 | 11




A= rot

B= schwarz
C=weiss
A G DFDFKLB D A LB D= gelb
58 56b56a R L H 49230 H E= grau
AAANKNAN AN KA F= grtn
| = violett
H= orange
K= blau
A EBFB K KB G BC EA G L= braun
e
]
| GEOTRAC 150160 lIBenennungll\IOminafiorj " abffrom
| I A SEHALTPLAN RUR - |
s | ILENKSTOCHSCHALTER Grp-A/GpNo. | BiatiPage




P

L A=t

ANERERN
GC LGD EBEBCD
| | ‘ ‘ | !
' | ébK | Op-S '
Sp.M : AM
6@ T/ A Ve
B ]
Masse
LEGENDE: _
MS...Motorluftsitz A=rot
SbK...Scheibenbremskontrolle - B= schwarz
TG...Tankgeber C= weiss
Sp.S...Sperre Schalter D=gelb
Sp.M...Sperre Magnet E= grau
AM.. Allrad Magnet - F=grin
' ' o ‘G= violett
H= orange
K= blau.
L= braun
: . |GEOTRAC 50/60 BenennungMomination - _ abffrom ..
 [usgave LSS THALTPLAN FER
Edition 01/98 " IFAHRZEUG Grp-Nr/Gp.Ne, | BlatiPage

1104400 | 11




1l8 1‘7 1‘6 1514 13 12 11 1|os|3 1,3 7| f{:; T T 3|, |2 1|
BDBDCDFGLBF GC G E AB L A DFBAKAB
] 1 | l
Tem
Sch
Hel
M
F
W
| e e
F
HOO) | |t 3 %j
56a |56b = 56a |56b ' '
Msch @?} @ AV
smw{ SchWt
< | 9 RN 613%’3 . /MS'J
L L e L e %
B B
Ba| l.l
A= rot ~ FG...Fernth.Geber
B= schwarz - 0G...0ldruck Geber
C= weiss F...Geber
D= gelb BF...Bremsflissigkeitsflhler
- E=grau GK...Gluhkerze |
F=grin - WM...Waschanlage Motor
G= violett - H..Hom _ .
- H=orange - AV...Abstellventil |
K= blau M...Starter
L= braun ‘G...Lichtmaschine
' Ba..Batterie
Schw...Scheinwerfer
HeiM...Heizungsmotor
TemSch... Temp.Schalter
MSch...Magnetschalter Kaltstart
% GEOTRAC 50]60..Benennungqumination ablfrom
e odlde Ty SCHA;B?I%\;I y Gp-Ni/GpNo. | BlattPage
1

11 04500




	geo 50 titel_20070222084525.pdf
	index_20070222084553.pdf
	geo 50 k 1.0_20070222084414.pdf
	geo 50 k 1.1_20070222084246.pdf
	geo 50 k 2_20070222084141.pdf
	geo 50 k 3_20070222084052.pdf
	geo 50 k 4_20070222084010.pdf
	geo 50 k 5_20070222083930.pdf
	geo 50 k 6_20070222083820.pdf
	geo 50 k 7_20070222083748.pdf
	geo 50 k 8_20070222083721.pdf
	geo 50 k 9_20070222083611.pdf
	geo 50 k 10_20070222083457.pdf
	geo 50 k11_20070222083352.pdf

